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REKTÖR’DEN

KEmERlERiNizi bağlayıN,

uçuyoRuz

Prof. Dr. Mehmet Yavuz COŞKUN
Gaziantep Üniversitesi Rektörü

Değerli GAÜNDEM okurları;

Derginizin 3. sayısında dünyanın 98 ülkesinden yaklaşık 2 bin 700 
öğrenciye ev sahipliği yaparak bu alanda da ‘Uluslararası’ bir üni-
versite kimliği kazanan ‘Parlayan yıldız’ Gaziantep Üniversitesi’nin, 
sevindirici haberleriyle buluşacaksınız. Çok değil  7,5 yıl öncesinde 
toplam 11 bin öğrenci ve 5 fakülte ile eğitimini sürdürmekte iken 
bugün kaliteli bir büyümeyle öğrenci sayısı 44 bin’e fakülte sayısı 
ise 15’e çıkmıştır. bu nitelikli büyüme sürecinde fiziki, akademik, 
sayısal,araştırma ve her alanda farklılıkların yeniliklerin,  ülkemiz-
deki “ilK” lerin adresi olmuştur.
Gaziantep Üniversitesi’nin “intörnlük”, zorunlu Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri ve Etik Dersleri, Trimester Eğitim modeli gibi bazı eğitim 
uygulamaları çok önemli atılımlar olarak gıptayla karşılanmış ve 
diğer yükseköğretim kurumlarınca da incelenerek hayata geçiril-
meye çalışılmaktadır. bunlar GaÜN’lü olmanın ayrıcalığına dair kı-
vanç verici gelişmeler.
Toplumdan soyutlanmış, bilgiyi raflarda saklayan değil, bilgiyi ürü-
nün içine gömerek katma değerli ürünler üretilmesi için iş dünya-
sıyla kol kola olan Gaziantep Üniversitesi’nin ‘Fikri olan beri gelsin’ 
çağrısıyla geleneksel hale getirdiği argeti Proje Pazarı’nın girişim-
cileri iş dünyasıyla buluşturma yolunda üstlendiği misyon devam 
ediyor. bir yandan iyi mühendis, iyi doktor, iyi öğretmen, iyi iktisatçı, 
fikir ve sanat adamı, iyi ara elemanı yetiştirmek için kaliteli eğitim-
den ödün vermeyen GaÜN; diğer yandan da etik değerlere bağlı, 
düşünen, sorgulayan, donanımlı iyi birer insan yetiştirmek için üze-
rine düşenleri yapmakta, bu kapsamda Türkiye’nin en değerli bilim 
insanlarını öğrencileriyle bir araya getirmeye devam etmektedir. 
GaÜN, fiziki büyümesiyle de göz kamaştırırken, Türkiye’nin sahne 
açısından en donanımlı Kongre ve Sanat merkezi’ni tamamlayarak 
bilimsel ve sosyal yaşamın hizmetine sunmanın gururunu yaşa-
maktadır. Üniversitemiz teknik kadrosunun desteğiyle maliyet be-
delinin çok altındaki bir harcamayla üniversitemize kazandırılan 
Kongre ve Sanat merkezimiz, tamamlanmasının üzerinden bu yana 
birçok ulusal ve uluslararası etkinliğe ev sahipliği yapmış ve katı-
lımcılar tarafından ayakta alkışlanmıştır. Şunu gururla söylüyo-
rum ki; GaÜN Kongre ve Sanat merkezi, bin 500 kişilik oditoryumu, 
200 kişi kapasiteli 3 amfisi, 2 seminer odası, 14 çalıştay odası, oyun, 
konser prova salonları, fuaye alanları, her türlü etkinliğin gerçek-
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leştirilebileceği 4 dilde simultane tercüme imkanlı, üst 
düzey teknolojik yapıya sahip sahnesiyle Türkiye’nin 
en donanımlı  ve önemli kültür merkezlerinden birisi 
olmuştur. 
Evrensele yol alırken kentiyle de kol kola yürümeyi 
ilke edinen ve ülkemizin ve ilimizin meselelerine sahip 
çıkan Gaziantep Üniversitesi, Devlet Tiyatroları’nın 
oyunlarını sahnelediği büyükşehir belediyesi Onat 
Kutlar Salonu’nun tadilatı nedeniyle kapanması üze-
rine atatürk Kültür ve Kongre sahnesininkapılarını 
açarak Gaziantep’i tiyatrosuz bırakmadı. Gaziantep 
Üniversitesi kente katma değer sağlayacak birçok 
projede şehirle işbirliği yapma anlayışıyla devam et-
mektedir. Enerjinin verimli kullanılabilirliği ve yenile-
nebilir enerjiyle ilgili çalışmalar doğrultusunda GaP 
Kalkınma idaresi başkanlığı ve Gaziantep Sanayi Oda-
sı ile önemli bir anlaşmaya imza atarak kurulan Enerji 
Verimliliği merkezi’nin aktif çalışma sürecine katıldık. 
Halıcılık mükemmeliyet merkezi, Non-Woven araştır-
ma ve Geliştirme merkezi, Deney Hayvanları araştır-
ma merkezi, multidisipliner araştırma merkezi gibi 
önemli projeler, Gaziantep Üniversitesi’ni ‘Farklı’ kılan, 
kentin ekonomik ve sosyal dokusuna ‘Can suyu’ olan 
projelerden sadece birkaçı.
büyümesini kaliteli bir şekilde sürdüren üniversitemi-
zin yeni fakülteleri arasında yer alan Havacılık ve Uzay 
bilimleri Fakültemizin öğrencilerinin eğitimi için satın 
aldığımız 4 uçaktan 3’ü, Gaziantep Hava limanı’nın 
apronunda. Uçaklarımız, öğrencilerimizle yakın bir 
gelecekte Gaziantep semalarını süsleyecek. birkaç yıl 
öncesinde ‘Hayal’ olan bu gelişmeyi Gaziantep Üniver-
sitesi gerçekleştirmiş ve dergimizin kapak konusu ha-
berinde belirtildiği gibi GaÜN uçuşa geçmiştir.
Çok amaçlı araştırma merkezi, Gıda mühendisliği, 
mimarlık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Su Sporları mer-
kezi ve yurt inşaatımız geniş çapta çevre  düzenleme 
çalışmaları hızla devam ediyor. Çocuk Hastanesi, ileti-
şim Fakültesi, Onkoloji Ünitesi, Güzel Sanatlar Fakül-
tesi, Havacılık ve Uzay bilimleri Fakültesi, Kütüphane 
Ek binası, Konservatuar Ek binası, Kreş binalarımızın 
inşaatlarına yakında başlanacak. yani, Gaziantep 
Üniversitesi’nin şantiye görünümü devam edecek. bu-
rada şunun altını çizmeliyim. bu projelerin yaşama 
geçirilmesinde maddi anlamda sıkıntı çekmiyoruz. 
Çünkü, merkezi hükümetimiz üniversitemize aktarı-

lan kaynakların en verimli şekilde nasıl kullanıldığının 
takibini yakından yapmakta ve bu dikkatli kullanım 
nedeniyle de ihtiyacımız olan desteği her zaman ver-
mektedir. bu vesileyle desteklerini bizden esirgemeyen 
hükümetimize, parlamenterlerimize, yÖK’e, tüm ku-
rum ve kuruluşlara teşekkürü bir borç biliyorum. 
Son olarak, güncel iki meseleye değinmek isterim. 
Komşumuz Suriye’de başlayan iç savaş sonrası en 
büyük göçü alan Gaziantep’in üniversitesi olarak biz 
de elimizi taşın altına koyduk. Ülkelerinden göç eden 
üniversite çağındaki gençlere kapılarımızı açtık. Şuan-
da toplamda bin 200 Suriyeli öğrencimiz var. ayrıca, 
arapça dilinde 27 program açılmasına karar verdik ve 
8’inde eğitime başladık. Önümüzdeki eğitim öğretim 
yılından itibaren diğer bölümlerle öğrenci sayımızı ar-
tıracağız. bölgemizdeki çeşitli kamplarda barınan bin 
343 kişiye Türkçe öğreterek diplomalarını verdik. 732 
Suriyelinin eğitimi ise sürüyor. bu her şeyden önce bir 
insanlık görevi ve sorumluluğudur. Suriyeli akademis-
yenlerden de yararlanmak için başlatılan çalışmalar 
doğrultusunda yeni adımlar atıyoruz. bizifarklı kılan 
bir başka konu ise ülke meselelerine dair her zaman 
kafa yorma ve fikir üretme yolundaki çabalarımızdır. 
Gaziantep Üniversitesi’nin özelliklerinden söz eder-
ken, hep özgürlüklerin yaşandığı üniversite olduğu-
muzun altını çizdik. Nitekim, üniversitelerde başörtü 
tartışmalarının devam ettiği sıkıntılı günlerde, daha 
yasal çözüm bulunmadan çok önce üniversitemiz al-
dığı kararlarla, akademisyenlerimizin çalışmalarını 
ve  öğrencilerin eğitim hakkının kılık kıyafeti nede-
niyle engellenmemesinin yolunu açtı. ancak, eğitim 
ve bilimsel araştırmalardaki sonsuz özgürlük söyle-
mimizin, ülkemizin bölünmez bütünlüğüne yönelik 
girişimlere dönüşmemesi konusunda da tavrımızı her 
zaman net olarak ortaya koyduk. Nitekim, geçtiğimiz 
günlerde terörün önlenmesine yönelik olarak güvenlik 
güçlerimizin verdiği canhıraş mücadeleyi kamuoyu-
na ‘Devlet kendi halkını katlediyor’ şeklindeki sloganik 
ve ucuz söylemli, bilimsellikle ve akademik özgürlükle 
bağdaşmayan bildiriyle de açıklanmasına karşı çıkıp, 
bu konudaki düzeyli tepkimizi dile getirdik.
Ez cümle… büyüyoruz. Hızlı, kaliteli büyüyoruz. Uçak-
larımız da hazır. Gaziantep Üniversitesi uçuşa geçiyor. 
Şimdiden yerlerinizi hazırlayın. Koltuğunuza oturun 
ve kemerlerinizi bağlayın. Çünkü, GaÜN uçuyor.
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GUrUrU

Ahmet Kaya
GaÜNDEm Dergisi Editörü

ÜrKiYE’DE 114’ü devlet, 
76’sı vakıf üniversitesi, 190 
üniversite, yüksek öğrenim 
eğitimi veriyor. Üniversite 
sayısının artması, genel 
perspektiften bakıldığında 
göze hoş gelen, olumlu bir 
gelişme. ama,  sayıdaki 

artışı kaliteye yansıtma noktasında aynı ba-
şarının sağlandığını söylemek mümkün mü? 
Köklü üniversitelerimiz her geçen yıl başarıla-
rına yeni başarılar ekliyor. amenna. ama, yıllar 
önce kurulan ve hiç de azımsanmayacak sayı-
daki üniversitede gerek eğitim kalitesi, gerekse 
fiziki büyüme anlamında istenilen şekilde yol 
alınamaması üniversitelerin ‘Kalitesini’ sorgu-
latır hale getiriyor. a üniversitesinden diploma 
alan mühendis adayı da, b üniversitesinden 
mezun olan da aynı ‘Hayat potasına’ giriyor. bu 
durumda da iyi üniversitelerden, kaliteli eğitim 
alarak, hayata hazır bir şekilde mezun olan öğ-
rencilerin ‘Farkı’ fark edilmeye başlanıyor. bu 
öğrencilerin, iş hayatına rakiplerine karşı bir 
adım önde başladıklarını söylemek için kahin 
olmaya da gerek yok.
işte bu noktada,  7.5 yılda fakülte sayısını 5’ten 
15’e, araştırma merkezi sayısını 11’den 24’e, 
öğrenci sayısını 11 binden 44 bine, akademik 
personel sayısını bin 100’den, bin 600’e, ya-
bancı öğrenci sayısını da 230’dan 2 bin 700’e 
yükselten  Gaziantep Üniversitesi’nin kalitesini 
irdelemek gerekir. intörnlük uygulaması, top-
lumsal duyarlılık uygulamaları ve etik dersle-
ri,  trimester eğitim modeli başta olmak üzere 
Türkiye’nin diğer üniversitelerinin örnek aldığı 
‘ilklerin Üniversitesi’ olmayı başaran Gaziantep 
Üniversitesi, Türkiye’nin en modern kardiyoloji 
ünitelerinden birini, en kaliteli diş hekimliği fa-
kültesi, en donanımlı kongre ve sanat merkezi 
gibi ‘Enlerin’ arka arkaya sıralandığı üniversite 

olmanın haklı gururunu, yakasında ‘Parlayan 
yıldız’ rozeti taşıyan herkese yaşatıyor.
“Koşuyoruz… Nefes nefese koşuyoruz” diye baş-
lamıştık GaÜNDEm serüvenine.  ‘Uçuyoruz” diye 
devam ediyoruz.  Kapak konusu haberimizde 
detaylarını  okuyacağınız gibi, Havacılık ve Uzay 
bilimleri Fakültesi öğrencilerimizin kaliteli eğiti-
mini sağlamak için satın aldığımız uçaklarımız, 
Gaziantep Hava limanı apronunda. yani, ha-
yallerimiz gerçek oldu. Düşünebiliyor musunuz, 
yakın bir gelecekte kuyruklarında GaÜN amble-
mi bulunan uçaklarımız Gaziantep semalarını 
süsleyecek.  Ne keyif… Öğrencilerimiz uçakları 
ders kitaplarından değil, kokpitlerinde tanıya-
cak. Şehriyle kucaklaşan, kentinin kılcallarına 
kadar giren Gaziantep Üniversitesi’ni bir de Çok 
amaçlı araştırma merkezi, Gıda mühendisliği, 
mimarlık, Hukuk Fakültesi, Su Sporları merke-
zi, Çocuk Hastanesi, iletişim Fakültesi, Onkoloji 
Ünitesi, Güzel Sanatlar, Havacılık ve Uzay bilim-
leri Fakültesi, Konservatuar  gibi kendine özgü 
mimarileriyle yapılan, yapılacak binalarının 
tamamlanmasının ardından kuşbakışı seyret-
menin hazzı bir başka olacak. irtifası giderek 
yükselecek Gaziantep Üniversitesi’nin. Hak etti-
ği yere, zirveye ulaşıncaya kadar.
GaÜNDEm’in elinizdeki bu sayısında Gaziantep 
Üniversitesi’nin dur-durak bilmeyen, bazıları 
duyanları hayrete düşüren sıra dışı yükseliş öy-
külerini okuyacaksınız. Üniversitemizi ziyaret 
ederek gerek fiziki büyümesi, gerekse örnek uy-
gulamaları karşısında taktirlerini dile getiren 
konuklarımızın duygularını bulacaksınız. Par-
layan yıldız Gaziantep Üniversitesi’ni ‘Karınca 
kararınca’ tanıtmaya çalıştığımız GaÜNDEm  
için eleştirilerinizi beklediğimizi tekrarlarken, 
GaÜN rozetini kısa bir zaman öncesinden itiba-
ren de olsa takmanın gururunu yaşadığımı bir 
kez daha belirtmeyi vazife biliyorum.
En derin saygılarımla

T
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VizyON

Gaziantep Üniversitesi’nin vizyon projelerinden biri olan Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi’nin altyapısının oluşturulma çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Bu amaçla satın 

alınan 4 uçaktan 3’ü Gaziantep Havalimanı’na geldi.

Mâvera Kongre ve Sanat Merkezi’miz hayran bırakıyor. Eğitim kalitemiz artıyor.
Uçaklarımız apronda bilim yolcularını bekliyor

ğrENCilEriN eğitiminde kulla-
nılacak olan uçakları inceleyen 
GaÜN Rektörü Prof. Dr. yavuz Coş-
kun, “Hayallerimiz gerçek oldu. 
Gaziantep Üniversitesi uçuyor. ya-
kın bir gelecekte Gaziantep sema-
ları GaÜN uçaklarıyla şenlenecek” 
dedi.

UçUŞA GEçtiK, YÜKsEliYOrUZ
Coşkun, Gaziantep Üniversitesi (GaÜN) tarafından 
Havacılık ve Uzay bilimleri Fakültesi öğrencilerine 

uygulamalı eğitim vermek amacıyla alınan 4 uçak-
tan, teslimi yapılan üçüyle ilgili pilot ve diğer ilgili-
lerden bilgi aldı.
Şuanda apronda bulunan tek motorlu, pervaneli 
‘Cessna 172SP’ tipi 2 uçağın yanı sıra çift motorlu 
Da-42 model uçağın da tüm bakım ve kontrolleri 
yapılmış bir şekilde beklediğini, son uçağın ise yakın-
da Gaziantep’te olacağını açıkladı. GaÜN Havacılık 
ve Uzay bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. ibrahim 
Halil Güzelbey’in de katıldığı incelemelerde konuşan 
Rektör Prof. Dr. Coşkun, “Parlayan yıldız GaÜN uçu-
yor” dedi. Göreve geldiği günden bu yana bu projenin 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
UçUYOr…

ö
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hayalini kurduğunu, Havacılık ve Uzay 
bilimleri Fakültesi’nde eğitime başlan-
dığını vurgulayan Coşkun sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Şu anda üç uçağımız 
geldi. Sonuncusu da yakında gelecek. 
Tüm ekipmanları, gerekli sertifikas-
yonları ve uçuş ekibi eğitime hazır. ya-
kın bir gelecekte Gaziantep semalarını 
üniversitemizin uçakları süsleyecek. 
Pilot,  uçak mühendisi, uçak bakım 
teknisyeni ve mühendisleriyle, hava 
trafik işletmenleri yetiştireceğiz. Gazi-
antep ‘in Ortadoğu ve bölgedeki diğer 
şehirlerle bir kesişme noktası, bakım 
merkezi olması noktasında ciddi bir 
tohum attık ve bu tohum yeşerme-
ye başladı. zaman içerisinde de koca 
bir ağaç olacak. Önümüzdeki yıllarda 
uzay bilimleri ve roket sanayinin de 
gelişeceğini düşünüyorum. Gözümüz 
hep yıldızlarda ama ayağımız hep yer-
de oldu. Üniversitemiz için parlayan 
yıldız diyoruz.”

FArK YArAtAN ÜNivErsitE OlDUK
Gaziantep Üniversitesi’ndeki 7.5 yıllık 
dönemdeki gelişmeleri GaÜNDEm’e 
değerlendiren Prof. Dr. Coşkun, ilk 
kez Gaziantep Üniversitesi’nin yaşam 
geçirdiği intörn mühendislik uygu-
lamasının artık Türkiye’deki birçok 

üniversitede uygulanılmaya başlan-
dığını ifade ederek, “Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin intörnlük uygulaması 
ise dünya ülkelerinin ilgi sahasına 
girdi. Onlar da bizdeki sistemi ya-
şama geçirmek için destek istedi” 
dedi. GaÜN Naci Topçuoğlu meslek 
yüksekokulu’nda uygulanan üç dö-
nem eğitim modelinin (Trimester) 

Türkiye’ye örnek olduğunu vurgula-
yan Coşkun, şöyle konuştu:”GaÜN, bi-
lim Sanayi ve Teknoloji bakanlığı’ndan 
sanayi tezleri programları bünyesinde 
en fazla destek alan üniversitedir. Üni-
versitemiz bünyesinde Dünya Sağlık 
Örgütü işbirliğiyle Suriyeli hekimle-
rin eğitim programı yürütülmektedir. 
2015’te başlayan program, bu yıl da 
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devam ediyor. GaÜN ve sivil toplum 
kuruluşu SPaRK ile üniversitemizde 
bulunan Suriyeli öğrencilerimize burs 
veriyoruz.”

GAstrONOMi KENtiNE HiZMEt
Gaziantep’in gastronomi dalında, bir-
leşmiş milletler Eğitim bilim ve Kül-
tür Örgütü’nün (UNESCO)  ”yaratıcı 
Şehirler ağına” girdiğini anımsatan 
Rektör Prof. Dr. Coşkun, Türkiye’de  
devlet üniversitesi olarak ilk Gastro-
nomi bölümünün GaÜN’de açıldığını 
hatırlattı. Gaziantep Üniversitesi’nin 
zorunlu Toplumsal Duyarlılık Proje-
si, Etik Dersleri gibi uygulamalarının 
şuan diğer üniversitelere de örnek 
olduğunu vurgulayan Coşkun, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Türkiye’nin 
işlevsel olarak en iyi Kongre ve Sa-
nat merkezi olan mâvera Kongre ve 
Sanat merkezi’ni açtık. merkezimiz, 

teknik donanım ve alt yapı özellikleri 
bakımından Türkiye‘de birinci sırada. 
GaÜN Sporium’da öğrencilerimiz hem 
kapalı, hem açık alandaki sporların 
tamamını yapabilmektedir. Öğrencile-

rimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabi-
leceği çarşımız açıldı. Fakültelerimizin 
yeni hizmet binalarını açtık. bazıları-
nın inşaatları başladı, bazıları proje 
aşamasında.”
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HEr AlANDA BÜYÜDÜK
Kendine özgün, toplumla bütünleşen, yenilikçi bir bakış 
açısı ve vizyonla eğitime yenilikler getiren Gaziantep 
Üniversitesi’nin bin 600 kişilik dev bir akademik kadroy-
la kaliteli bir eğitim verdiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Coşkun, açıklamasını şöyle tamamladı:  “Son 7.5 yılda 
fakülte sayımız 5’den 15’e, meslek yüksekokulu sayımız 
7’den 10’a, araştırma merkezi sayımız 11’den 24’e, Prog-
ram sayımız 118’den 270’e, akademik personel sayımız bin 
100’den bin 600’e, öğrenci sayımız ise 11 binden 44 bine, 
yabancı uyruklu öğrenci sayımız 110’dan 2 bin 700’e çık-
tı. 2012 ‘Webometrics Dünya Üniversiteler sıralamasında 
Türkiye genelinde 12. sıradayız. yayın sıralamasında ilk 
10’dayız. 2015 yılı aRGETi Proje Pazarı’nda 200 proje ve 
175 poster yer aldı. Target Teknoloji transfer ofisimizde 
eğitim verilen kişi sayısı 4bine ulaştı. Gaziantep Üniversi-
tesi bünyesinde Çok amaçlı araştırma merkezi, Gıda mü-
hendisliği, mimarlık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, yeni yurt 
inşatlarımız ve Su Sporları merkezimiz inşaatları devam 
ediyor. Çocuk Hastanesi, iletişim Fakülteleri Onkoloji Üni-
tesi, Kreş, Güzel Sanatlar Fakültesi, Havacılık ve Uzay bi-
limleri Fakültesi, Kütüphane Ek binası ve Konservatuar 
Ek binası inşaatlarına başlanacak.”

Türkiye’nin teknik donanım yönüyle en yetkin sahnesi, 
1500 kişilik ana ve 500 kişilik bir başka salonunun 
yanı sıra 200 kişilik kapasiteli amfisi, 4 seminer, 14 
çalıştay odası bulunan GAÜN Mâvera Kongre ve Sanat 
Merkezi’nde toplantıların 4 dilde simultane çevirisi 
yapılabiliyor. Merkez, her türlü dans, konser, kültürel 
ve bilimsel etkinliğe ev sahipliği yapabiliyor.
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GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık, Gaziantep Üniversitesi’nin iş dünyasıyla 
kucaklaşmasına yönelik gayretlerini olumlu bulduğunu belirterek, ‘GAÜN ile birlikte 

yapacağımız daha çok işimiz var’  dedi.

AZiANtEP Üniversitesi özel-
likle son 5 yılda kentin eko-
nomisine yön veren sivil 
toplum kuruluşlarıyla ‘Part-
ner’ olarak birçok başarılı 
projeye imza attı. intörnlük 
uygulaması, Teknopark, Tek-

noloji Transfer Ofisi, TargeT bu hizmete yönelik, 
diğer birçok üniversitenin de gündemine aldığı  
örnek  projelerden bazıları. bu projeler saye-
sinde Gaziantep Üniversitesi öğrencileri daha 
diplomasını almadan iş buluyor. iş dünyası ise 
istediği kalifiye elemanın ‘Huyunu, suyunu, ka-
pasitesini’  maaş ödemeye başlamadan görü-
yor. yani masanın iki yanı da, hem iş dünyası, 
hem üniversite mutlu görünüyor. En azından 
Gaziantep Üniversitesi penceresinden görünen 
bu.  Peki, projenin diğer partnerlerinden Ticaret 
Odası ve iş dünyası bu konuda ne düşünüyor?  
işte onu da Ticaret Odası yönetim Kurulu baş-
kanı Eyüp bartık’a sorduk. bartık ile GaÜN- GTO 
ilişkilerini, Gaziantep’i,  Gaziantep’in geleceğini 
konuştuk. Renkli kişiliğiyle tanınan bartık, özel 
hayatıyla ilgili bazı ayrıntıları da sizler için an-
lattı. işte Gaziantep Ticaret Odası başkanı Eyüp  
bartık’ın GaÜNDEm’e verdiği röportaj.

GAÜNDEM:Eyüp Bey öncelikle Gaziantep 
Üniversitesi ile iş dünyası ve bu kapsamda 
GAÜN’ün yaşama geçirdiği projeleri, başta 
intörnlük uygulaması olmak üzere nasıl bulu-
yorsunuz?
E.B: ben bu fikri çok önemsiyorum ve sonu-
na kadar da destekliyorum. Doktorlar  mezun 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
GUrUr KAYNAğIMIZ 

G
Röportaj: Ahmet Kaya
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olduğu gün hasta muayene etmeye 
başlıyor.  ama,  diğer işlerden mezun 
olunduğunda iş yapmaya başlanılmı-
yor. bunun sebebi de pratik diye dü-
şünüyorum.  Gaziantep Üniversitemiz 
bu konuda gerçekten çok doğru bir iş 
yaptı. yarım dönem fabrikalara gön-
derip, gerçek performanslarını ölçe-
rek işi öğrenmelerini sağlıyor. zaten 
iş dünyası da şunu istiyor: bize sıfır 
eleman gelmesin.  Çünkü,  dün işi bi-
tirip, bugün gelen elemana kimsenin 
işi öğretecek zamanı yok. Herkesin işi 
biliyor olması lazım. bu konuda Ga-
ziantep Üniversitesi’nin başlattığı bu 
projeyi son derece başarılı buluyorum.  
ama yeterli mi?  Elbette ki  yeterli gör-
müyorum.  Daha yapılacak çok fazla iş 
var diye düşünüyorum.

GAÜNDEM: Peki neler yapılmalı bu 
konuda. sizin iş dünyası olarak yeni 
beklentileriniz neler? 
E.B: Her ne kadar da herkes iş dünya-
sıyla üniversiteyi iş birliği güç birliği 
diye düşünüp konuşsa da, engeller 
ortadan kalkamıyor.  Sebebi ne diye 
sorarsanız, gördüğüm kadarıyla iş 
dünyası zaten ateş çember içerisinde. 
bu çemberin içinde koşuyor ve tabir 
yerindeyse yaşam mücadelesi veri-
yor.  Üniversitede is özellikle üst düzey 
yöneticilerimiz, sahaya çok hakim ol-
madıkları için hocalarımız, profesör-
lerimiz, sahaya çıktığında iş adamının 
beklentisini  tam kavrayamıyor.  belki 
de temelde üniversite-sanayi işbirli-
ğinden önce takım yönetim görevlisi 
işbirliğini başlatmak gerekiyor. yani, 
siz hoca olarak, öğretim üyesi olarak 
bir işletmenin ihtiyacını bilmezseniz, 
işletmeci de hocanın verebilecekle-
rini bilmezse hiçbir zaman üniver-
site- sanayici işbirliğini doğru bir  
zemine oturtamazsınız.  bunun için 
önce insanların birbirini tanıması ve 
dertlerini anlaması gerekiyor.  bence 
yapılması gereken en önemli şey bu. 

Gaziantep Üniversitesi bizim gurur 
duyduğumuz,şehrimizin en büyük 
üniversitesi. yetiştirdiği öğrenciler şe-
hirde birçok alanda .aşarılar sağlıyor. 
Gelecekte de bu başarıların devam 
edeceğini düşünüyorum.

GAÜNDEM: Hangi adımları bekliyor-
sunuz üniversiteden bu aşamada ho-
calarımızdan?
E.B: bence önce hocalarımız daha çok 
sahaya çıkmalılar. yani, akademis-
yenlerde şöyle bir bir sorun olduğunu 
düşünüyorum ben.  bilgi yükünü hiç-
bir zaman eleştirmiyorum. Onların  
ıQ’ları kesinlikle çok yüksek. Çünkü, 
aksi taktirde akademisyen olamazlar. 
Fakat, sahaya çıkınca sahada bunun 
bir bölümün doğru olduğunu aslında 
kalan bölümünde arkada olduğunu 
görüyoruz. Sahaya çıkıp iş dünyası-
nın problemlerini görüp, onlara vakıf 
olmalarını, o sorunları çözecek somut 
önerilerle gitmeleri gerektiğini  düşü-
nüyorum.  yani, iş dünyasının oyun-
cularının beklentilerini görmeleri 
gerekiyor. Çünkü, zamanı olan akade-
misyenler. iş dünyası  zaten ateş çem-
berinde. biraz fazla zaman geçirdi mi 
yanarlar. akademisyenlerin sahada iş 
dünyasının problemlerine vakıf olma-
ları gerekiyor. yani akademisyenlere 
daha fazla iş düşüyor.

GAÜNDEM: Gerek bu güne kadar 
edindiğiniz tecrübeler; gerek bundan 
sonraki beklentileriniz doğrultusun-
da öğrencilerden istekleriniz neler?
E.B: benim şuanda gözlediğim iki tür 
öğrenci var. bunlardan bir tanesi lüt-
fen arkadaşlarımız yanlış anlama-
sınlar ama voleci gençlik. Onlar her 
şeyi çok iyi biliyor. ‘Ben onun yerinde 
olsam’ Ben, onun pozisyonunda ol-
sam’ O imkanlar benim elimde olsa’ 
gibi düşünen kesim bu kesim.  bu gibi 
konuları çok fazla duyuyoruz. Onlar 
bence şunu atlıyorlar. O iş adamları 

o imkanlara kolay kavuşmadılar.  O 
imkanlara, mücadele ederek ulaştılar. 
aslında aynı yol haritası gençlerimizi 
de bekliyor. ama,  gençlerimiz buna 
hazır değil. Gençler bu yolu yürümeye 
hazır değil.  bunu görüyor ve çok kor-
kuyorum lütfen kısa sürede zengin,  
vizyoner olma  hayalinden kurtulsun-
lar.  bir de ikinci bölüm, var.  Diğerinin 
tam tersi.  başarılı işadamlarını görüp 
asla onlar gibi olmayacaklarını, ola-
mayacaklarını düşünüyorlar. bence 
bu da önemli bir sorun.  Hatta,  bu tür 
insanlar gelecekte ön plana çıkıyor. 
bunun en bariz örneği benim.  Dedem 
ile babam kamyon şoförü.  Ve ben bu-
gün iyi bir şirket yönetiyorum.  aynı 
zamanda Gaziantep Ticaret Odası’nın 
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yönetim kurulu başkanıyım. Ticaret 
Odası’nı yönetiyorum.  atadan,  dede-
den,  babadan çok fazla destek olma-
dan kendi imkanlarımızla bir şeyler 
yapabildik. yani mücadele ruhunu 
bırakmamalılar. ‘Olmaz’ dememeliler. 
mücadele ederlerse her şey olabilir. 

GAÜNDEM:Eyüp Bartık’ı ve şirketi-
nizi kriz dönemlerini fırsata çeviren, 
bu dönemlerde büyüyen bir özellikle 
tanıyor kamuoyu. Herkes kabuğu-
na çekildiğinde siz büyüyorsunuz 
şirket olarak. Şu sıkıntılı dönemde 
ise Gaziantep ihracatta Ankara’yı 
geçerek 5. sıraya yükseldi. Kendinizi 
Gaziantep’e benzetiyormusunuz?
E.B:Kesinlikle katılıyorum. Kriz biri-
si için olumsuzsa, diğeri için fırsattır. 
Dikkat ederseniz biz geçmişte dedik ki 
ihracatta 5. sırayı alacağız. ağustos 
ayı itibarıyla ankara’nın üzerine çık-

tı. Nedeni şu. ankara krizle küçüldü, 
Gaziantep büyüdü. Türkiye’de ihra-
catta büyüyen tek şehir. yüzde 9.6’lık  
bir ihracat büyümesinden bahsediyo-
ruz. bu önemli bir büyüme. Gaziantep 
zaten girişimci bir şehir.  Üreten bir 
şehir. bu girişimcilik temelden geldi-
ği için mücadele ruhuyla geliyor. Kri-
zi önemsemediği için olaylara daha 
vakıf. ben şuan bir kriz olduğunu da 
düşünmüyorum açıkçası. ben, 1994 
krizini, 2011 krizini, 2009 krizini bizzat 
yaşadım. iş hayatının içerisindeydim  
Onların yanında bu bir kriz değil O 
zaman kriz vardı. Ertesi gün dünya yı-
kılmıştı. ama, bir parasal daralma söz 
konusuydu o zaman. bunu herhangi 
bir popilizm için söylemiyorum. Şuan-
da Türkiye’de böyle bir pozisyon yok.  
ama, biz demotive olmayı çok seviyo-
ruz. biz, kriz olmadan krizi yaratmayı 
çok seviyoruz. Öncelikle kendi krizi-

mizi yaratıyoruz. bu da bizim hayat 
motivasyonumuzu azaltıyor ve üret-
kenliğimizi yok ediyor.  Tüm dünyada 
ihracat azalırken, Gaziantep’in ihra-
catı büyüyor. zaten skoru değiştirmek 
için de herkes küçülürken büyüyor 
olmalı.  Herkes büyürken büyümek, 
çok fazla sonucu değiştirmiyor.  bire-
bir söyleminiz doğru.  Eyüp lojistik ile 
Gaziantep aynı şehirde, aynı mantıkla 
hareket ederek büyüyor.  ben de Ga-
ziantep Ticaret Odası  başkanı olarak 
bu fikri benimsiyorum. Evet kriz olabi-
lir.  ama, bu küsmek, oturmak için ye-
terli bir neden değildir. Daha çok çalı-
şıp, farklı şeyler yaratmak zorundayız.

GAÜNDEM:Oda olarak sizin de bir 
üniversite projeniz vardı. Ne durum-
da o proje?
E.B: Evet. biz üniversite açmak için 
çalıştık. ama, şuanda Gaziantep’te 
üniversite sayımız dörde çıktı. Evet, 
Gaziantep Ticaret Odası’nın bir üni-
versitesi olmalı. ama,  kentte kalifiye 
eleman ihtiyacı çok. bunu bir meslek 
yüksekokul ile başlatalım dedik. bir-
kaç ay içerisinde kararımızı netleşti-
ririz.  büyük bir ihtimalle kendi işlete-
ceğimiz bir meslek lisesi ile bunun ilk 
adımını atacağız. Çünkü, Gaziantep’te 
iş var. iş hayatına müdahil olmak için 
meslek lisesinden meslek şeklinde giri-
yor olmamız lazım. bizim üyelerimizin 
ağırlıklı olarak görüşü bu.

GAÜNDEM:Günümüz üniversite 
gençliğini  nasıl görüyorsunuz? Bu 
konuda gençlere ne tavsiye edersi-
niz?
E.B: maalesef gençlerimizde ‘ben oku-
lu bitirdim, gideyim bir masa, bilgi-
sayar versinler. Emrime de bir çaycı 
versinler iş yapayım’ yanılgısı hakim. 
işi öğrenmedin ki iş yapacaksın. biz 
yalnız okulda işi daha pratik öğren-
menin pratik eğitimini aldık. işi öğ-
renmek farklı bir şeydi. ‘Gittim bana 
tuvalet temizlettiler’ diyor arkadaşlar. 
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bana da tuvalet temizlettiler. ama, tu-
valet temizlemek de iştir. ‘Gittim bana 
faks çektirdiler’ diye yakınıyor gençler. 
ama, faks çekmekte bir iştir. Siz bir yö-
netici adayı olacaksanız, faks çekmeyi 
de, tuvalet temizlemeyi de çay konma-
sını bilmek zorundasınız. bu olayları 
eyyamlandırıp, ‘ya gittim bana şunu 
öğretmediler, bunu öğretmediler’ de-
meyeceksiniz. Siz öğreneceksiniz. Kim-
se size bir şeyler öğretmek için ‘hazır 
olda’ bekleyecek durumda değil ki. 
bunları yaparlarsa bir iş adamı bir 
eleman alırken soru sormaya gerek 
yok.  işadamı adamı gözünden anlar.   
Çalışkansanız, üretkenseniz,  zaten üç 
tane soruyla ‘yarın sabah gel başla’ 
derler. Onun için temel mantığımızı 
değiştirip, soruya cevap hazırlamak 
yerine, kendimizi hayata hazırlamak 
daha iyi olur. Öğrenci arkadaşlarım 
şunu kesinlikle unutmamalılar: ‘başa-
ramam’ diye bir ihtimal kesinlikle yok.   
yeter ki  kendinize güvenin. Diyorum 
ki kendimizi hayata hazırlayalım. Öyle 
gidip te ben gittim işletmeye tuvalet 

temizledim, çay verdirdiler, faks çek-
tirdilerden  gocunmasınlar. yani bun-
ları sindirip yapabildikleri gün onlar iş 
hayatına hazırdırlar. Her patron onla-
rı işe alır. Teknolojiye hakim olmaları, 
yabancı dili olması gerekiyor. Öğrenci 
de işadamı da profesyonel de olsa. asıl 
işadamının baktığı şey karşısındaki 
kişi iş hayatına hazır mı ona bakar o 
hazırlığı da işleri yüksünmeden prob-
lem görmeden direkt yapabilmesi. 
Onu yapabiliyorsanız her şey biter.

GAÜNDEM: Gaziantep’e dönelim tek-
rar. Özellikle son dönemlerde kom-
şumuz suriye’de yaşanan gelişmeler 
nedeniyle Gaziantep’in adı çeşitli 
olumsuzluklarla anılıyor. Bu görüşle-
re katılıyormusunuz?
E.B: Kesinlikle hayır. Çünkü, Gaziantep 
kendine münhasır farklı bir ildir. Gazi-
antep, ticaret ve sanayideki başarısı-
nın yanında turizmle de adından bah-
settiren ender kentlerden birisi. Kentin 
tarihi zenginliği art arda yapılan ka-
zılarla gün yüzüne çıkmaya devam 

ediyor. Karkamış, zeugma ve Dülük 
antik Kentlerinden çıkarılan eserler 
dünyanın dikkatini bir anda ilimize 
çevirdi. Gaziantep, tarihi ve kültürel 
mirası, ekonomik gücü, dünyaca ünlü 
gastronomisi ile turistler ve turizm 
yatırımcıları için güvenli liman. Kenti-
mizin Suriye sınırında olması şehirde 
güvenliğin olmadığı anlamına gelmez. 
bugüne kadar ilimize gelen turistler 
herhangi bir olumsuzluğa şahit olma-
mış, bundan sonra da olmayacaktır. 
Şehrin sosyal hayatında bir aksama 
yok, insanlar gönül rahatlığıyla gezip, 
dolaşabiliyor. Kent merkezinde oldu-
ğu gibi ilçelerimizde de huzur hâkim. 
Dünyanın dört bir yanından gelen mi-
safirlerimizi huzur içinde ağırlıyoruz.

GAÜNDEM: Yaşanan olumsuzluklar 
Gaziantep’in girişimcilik ruhunda 
değişiklik yaratır mı? Bundan sonra-
sı için neler olacak Gaziantep’te?
E.B: Gaziantep girişimci ruhuyla ya-
tırımlardan asla vazgeçmeyecek. bu 
böyle bilinmeli. yatırımlarıyla isim ya-
pan kentimiz, bundan sonra da yap-
maya devam edecek. ihracatta bir ba-

Gaziantep kendine münhasır 
farklı bir ildir. Gaziantep, ticaret 

ve sanayideki başarısının 
yanında turizmle de adından 

bahsettiren ender kentlerden 
birisi. Kentin tarihi zenginliği 
art arda yapılan kazılarla gün 

yüzüne çıkmaya devam ediyor. 
Karkamış, Zeugma ve Dülük 
Antik Kentlerinden çıkarılan 

eserler dünyanın dikkatini bir 
anda ilimize çevirdi. Gaziantep, 

tarihi ve kültürel mirası, 
ekonomik gücü, dünyaca ünlü 

gastronomisi ile turistler ve 
turizm yatırımcıları için

güvenli liman. 
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RÖPORTaJ

samak yükselerek ankara’nın 
önüne geçtik. Türkiye’nin ihra-
catının da yükselmesini istiyo-
ruz. Gaziantep’te Türkiye’nin 
üstünde yükselsin. 2015 yılı 
sonunda benim öngörüm 
Gaziantep’in 5’nci sıraya yük-
seleceği yönündeydi. ama, 
ama bu biraz erken oldu. 
Şuna da inanıyorum 3 yıl için 
de izmir’i de geçerek 4’üncü 
sıraya yükseliriz. Ondan son-
ra uzun bir süre bu sıradaki 
yerimizi koruruz. Suriye’de 
sıkıntılar ortaya çıktı. ama, 
ırak bizim için önemli bir pa-
zar. bu pazarda devam ede-
ceğiz. zaten ırak’ın da bizden 
başka bir şansı yok. ırak’ta 
petrol var. bu da para anlamı-
na geliyor. benim için birinci 
öncelikli pazar ırak. ikinci ön-
celikli pazar ise iran. Özellikle 
Gaziantep’in çok başarılı oldu-
ğu tekstil sektöründe iran’ın 
ciddi oranlarda ürünlere ih-
tiyacı var. iran önemli çünkü 
kapı komşumuz. biz genellikle 
ayağa kalkarak ufka bakıyo-
ruz ama ufka bakarken maa-
lesef ayağımızın yanındakini 
görmüyoruz. aslında şunu 
öğrenmeliyiz; bir gözümüz 
ufka bakarken, bir gözümüz 
de ayağımızın yanında olma-
lı. Tabi bunu komşuluk adına 
söylüyorum. baktığınız zaman 
bizim ayağımızın yanında 
ırak var, iran var. bunları GTO 
başkanı olarak Gaziantep için 
söylüyorum. Diğer taraftan 
Türkiye geneline bakılırsa Türk 
işadamları bulgaristan’da, 
Romanya’da, yunanistan’da 
Kuzey afrika’da, Ürdün’de ne 
yapıyorlar? bize çok avantajlı 
olan pazarları maalesef boş 
verip daha uzaklara bakıyo-

ruz. Oysa yakın pazarlara yö-
nelmeli, sonra uzaklara açıl-
malıyız.

GAÜNDEM: Bir de kent olarak 
bir suriyeli sıkıntısıyla karşı 
karşıyayız. Kiraların yüksel-
mesi, kayıt dışı işçi çalıştırıl-
ması, güvenlik  vesaire. Ne 
diyorsunuz bu konuda ?
E.B: artık hem Gaziantep, hem 
Türkiye bir Suriye gerçeği ile 
yüzyüze. Gelenlerin yüzde 60-
70’inin de ülkelerine dönme-
leri mümkün değil gibi görü-
nüyor. Resmi bilgiler bu yolda. 
Şimdi, Suriyeliler için çalışma 
izniyle ilgili düzenleme yapılı-
yor. Suriyeliler bir an önce iş 
hayatına girmesi gerekiyor. 
Gaziantep’te kültür uyuşması 
ve iş alanı yüksek olduğu için 
genelde Suriyeliler Gaziantep’i 
tercih etti. bu konu sosyal an-
lamda şehrimizi ve bizi zorlu-
yor. Fakat, şimdilik yapacak 
bir şey yok. bizler misafirper-
ver insanlarız. Kıyıya vuran 
çocuğun fotoğrafına hepimiz 
ağladık. Türk milleti olarak 
bunları hiçbir zaman göz ardı 
etmedik, edemeyiz. Suriyeli-
ler gelse miydi gelmese miydi 
tartışmalarını doğru bulmu-
yorum. Hükümet Suriyelilerin 
gelmesi yönünde karar aldı, 
geldiler. bizler öncelikle bunla-
rı nasıl iş hayatına sokabiliriz, 
nasıl karşılıklı fayda sağlaya-
biliriz, onların yaşamına na-
sıl katkıda bulunabiliriz? gibi 
konuları konuşmalıyız. insani 
değerler bunları gerektirir. 
Çünkü, Suriyelilerin içinde he-
men her sahada ülkemiz ve 
kentimizin ekonomisine katkı-
da bulunacak kalifiye eleman-
lar olduğunu düşünüyorum.

Gaziantep girişimci ruhuyla yatırımlardan 
asla vazgeçmeyecek. Bu böyle bilinmeli. 
Yatırımlarıyla isim yapan kentimiz, bundan 
sonra da yapmaya devam edecek. İhracatta 
bir basamak yükselerek Ankara’nın önüne 
geçtik. Türkiye’nin ihracatının da yükselmesini 
istiyoruz. Gaziantep’te Türkiye’nin üstünde 
yükselsin. 2015 yılı sonunda benim öngörüm 
Gaziantep’in 5’nci sıraya yükseleceği 
yönündeydi. Ama, ama bu biraz erken oldu. 
Şuna da inanıyorum 3 yıl için de İzmir’i de 
geçerek 4’üncü sıraya yükseliriz. Ondan sonra 
uzun bir süre bu sıradaki yerimizi koruruz.
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EHitKAMil Kong-
re ve Kültür merke-
zi’ndeki tanıtım top-
lantısında konuşan 
Gaziantep büyükşe-
hir belediye başkanı 
Fatma Şahin, projeyi 
19 sivil toplum kuru-
luşu, çeşitli kamu ku-

rumu temsilcileri, imamlar ve bazı 
gönüllülerin destek verdiğini belirtti.

KADıNLAR Bu İşİ HALLEDER
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ise konuşmasında, projenin 
adında yer alan ’Gelin Etmeyin’ ifade-
sini duyduğunda ’etme, eyleme’ anla-
mında düşündüğünü belirterek, işin 

aslını öğrenince de memleketin gö-
nül yarasıyla ilgili atılan bu adımda 
yer almak istediğini söyledi. böylesi 
önemli projeyi hayata geçirenlere 
teşekkürlerini ileten Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, birliktelik ruhu olduğu 
sürece kimsenin Türkiye’nin önünde 
duramayacağını kaydetti. Erdoğan, 
“Kadın bu işe el attığı sürece, allah’ın 
izniyle her şey hallolur” diye konuştu.

KÜçÜK yAşTA
EvLİLİKLER öNLENMELİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ise, 
hayata geçirilen bu projede eme-
ği geçenleri kutlayarak, çok sayıda 
sektörün el ele vererek toplumsal so-

runları ortadan kaldırmaya yönelik 
bu tür çabaların artmasını temenni 
etti. Emine Erdoğan, konuşmasının 
sonunda çocuk yaşta kız çocuğu ev-
lendirilmesine ‘Dur’ denilmesi gerek-
tiğini de vurguladı.

Konuşmaların ardından proje-
ye katkı sağlayan sivil toplum ku-
ruluşlarına Cumhurbaşkanı Er-
doğan tarafından plaket verildi. 
Projenin ortaklarından Gaziantep 
Üniversitesi’nin plaketini alan Rek-
tör Prof. Dr. yavuz Coşkun, bugüne 
kadar olduğu gibi bugünden sonra 
da sorumluluklarının gereğini yerine 
getirmeye devam edeceklerini vur-
guladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen ’Gelin Etmeyin, Okula Gönderin’ projesine katkılarından dolayı Gaziantep Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun’a teşekkür plaketi verdi.

GÜNDEm

CumhuRbAşkANı ERdoğAN’dAN
rEKtÖr COŞKUN’A

HiZMEt PlAKEti

ş



G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

w w w . g a n t e p . e d u . t r16

008 yılında Şahinbey araştırma ve Uygulama 
Hastanesi’nde tahsis edilen küçük bir alanda eğitime 
başlayan GaÜN Diş Hekimliği Fakültesi, 2012 yılının Ey-
lül ayında ise kendi modern binasına taşındı. Şuanda 
ise 170 hasta alınabilecek ünit, yani koltuğu bulunan 
dev bir merkez haline geldi. 80 öğretim elemanının, 
336 öğrencisini kaliteli birer diş hekimi yetiştirmek için 

büyük çaba harcadığı Gaziantep Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
geçtiğimiz iki yılda 46 mezun verdi. 

TÜRKİyE’NİN EN GÜzEL ENTEGRE KLİNİğİ
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. metin Güngörmüş,  fakül-

Gerek teknik donanım, gerek eğitimdeki kalitesiyle kısa bir sürede Türkiye’nin en iyi diş 
hekimliği fakültelerinden birisi durumuna gelen Gaziantep Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
ayrıca bölgedeki yaklaşık 6 milyon insana ağız ve diş sağlığı hizmeti veriyor. 

DiŞ HEKiMliği’NDE 
kıSkANdıRAN kAlİTE 

FaKÜlTElERimiz

Modern binası, teknik donanım ve eğitim kalitesiyle

Türkiye’nin en iyi diş hekimliği fakültelerinden birisi oldu.
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telerinin Türkiye’nin hiçbir fakültesin-
de bulunmayan teknik donanım, alet, 
malzemeye sahip olduğunu belirtir-
ken, “iddia ediyorum. Dünyanın en iyi 
diş hekimliği fakültelerinde yapılan 
bütün işlemler bizim fakültemizde de 
yapılıyor” dedi. Prof. Dr. Güngörmüş 
açıklamasının devamında, “Geçen yıl 
intörn öğrencilerimizin bütün tedavi-
leri aynı klinik içerisinde yapabildikle-
ri bir Entegre Klinik açtık. 14 üniti olan 
bu kliniğin yanı sıra, 26 ünitlik ikinci 
bir Entegre klinik projemiz daha var. 
Fakat henüz tamamlanmadı” şeklinde 
konuştu.  

HER şEy DİJİTAL
GaÜN Diş Hekimliği Fakültesi’nin tek-
nik donanım olarak Türkiye’nin en iyi 
fakültesi olduğunu kaydeden Dekan 
Prof. Dr. metin Güngörmüş, “mesela 
görüntüleme merkezimiz tam olarak 
dijital sistem. Klasik görüntüleme sis-
temi bizde yok. Tamamen dijital gö-
rüntüleme yapılıyor. Diğer radyografi 
cihazlarının yanı sıra, bir tomografi, 
üç tane panoramik cihazımız var. 
merkezi sterilizasyonumuzla, röntgen 
çekim cihazlarıyla, araştırma labora-
tuarlarımızla son derece modern bir 
merkeziz. ilk dönemlerde Ortodonti 
bölümümüzde her bir öğretim elema-

nı 30-40 civarında hastanın tedavisini 
yapabilirken, şuanda 130-140 civarın-
da hastanın tedavisi tamamlayabili-
yor. yani, Ortodonti bölümünde hasta 
sayıları 4’e katlandı. Diğer üniversite-
lerde bu rakam 90-100 civarı. bölgede 
bu anlamda tek diş hekimliği fakül-
tesiyiz. 30-40 yılını dolduran yaklaşık 
25 fakülte var, fakat bunların birçoğu 
bizim kadar ne modern, ne de bizim 
kadar aktif bölgeye hizmet vermiyor. 

Kısa sürede kendisini geliştirmiş bir 
fakülte olarak, Gaziantep’in yanı sıra, 
Şanlıurfa, adıyaman, Kahramanma-
raş, Kilis, Hatay’dan hasta geliyor. 
Çevre illerde veya diğer şehirlerde de 
fakültemizle aynı dönem açılan fa-
külteler olmasına rağmen henüz po-
liklinik veya eğitime başlayamayan 
fakülteler var. Çevre illerin tamamına, 
ortalama 5-6 milyon nüfusa hizmet 
veren bir fakülteyiz.”

MENTAL RETARDE
HASTALARA HİzMET
Fakülte ameliyathanesinde tüm diş 
ve ağız sağlığıyla ilgili operasyonların 
yapılabildiğine işaret eden Diş Hekim-
liği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. metin 
Güngörmüş, genel anestezi cihazla-
rının kurulmasıyla birlikte “mental 
Retarde” olarak bilinen zihinsel prob-
lemi olan hastaların da tedavi ve 
ameliyatlarının da gerçekleştirilme-
ye başlanacağını vurguladı. Prof. Dr. 
Güngörmüş, “bu çok önemli. Çünkü 
söz konusu hastalarımızı ancak ge-
nel anestezi ve sedasyonla tedavisini 
yapabiliyoruz. Nüfusumuzun yüzde 
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3-5’i mental Retarde olan hastalar. 
Şiddetle buna bölgenin ihtiyacı var. 
biz bunu fakültemize açmazsak, en 
yakın merkez şu anda ankara.  basit 

eksikliklerimiz var. O eksikliklerimiz 
giderebilirsek 2 ay içerisinde açılabilir. 
bu durumda da mental Retarde has-
taların yanı sıra, çene kırıkları, büyük 
kistler, tümörler gibi önemli operas-
yonlara imza atacağız. Fakültemize 
günlük 150 yeni hasta girişi, 400’e ya-
kın diş çekimi, dolgu, tedavi gibi farklı 
tedavi yapılıyor” şeklinde konuştu.

İNTöRNLÜKTE TÜRKİyE’DE İLKİz
Diş Hekimliğinde intörn Hekimlik 
uygulamasına, Türkiye’de ilk defa 
Gaziantep Üniversitesi’nin başlattı-
ğını kaydeden Prof. Dr. Güngörmüş, 
“bu özelliğimizi geçtiğimiz günlerde 
ispanya’nın madrid Kenti’nde dü-
zenlenen 8. Dünya Eğitim bilimleri 
Kongresi’nde dünyanın çeşitli ülke-
lerinden gelen bilim adamlarına bir 
sunumla anlattık. büyük ilgi gördü” 
dedi. intörn diş hekimliği uygulama-
sının büyük önem taşıdığını kaydeden 
Dekan Prof. Dr. Güngörmüş açıklama-
sının devamında şunları söyledi: “Ön-
ceden staj vardı. bu staj içinde öğren-
ciler teorik dersler de alıyordu. bu da 

diş hekimi adaylarının pratik eğitim-
lere yeterince vakit ayıramamasına 
neden oluyordu. bu sistemde, mezun 
olan hekim adaylarının, mezuniyet 
sonrasında, özellikle tek başına karar 
verme, sorun çözme, planlama, mua-
yenehane yönetimi, hasta ve hasta ya-
kınlarıyla iletişime girme noktasında 
bazı önemli problemler yaşandığını 
biliyoruz. intörnlük uygulamasında 
ise hekim adaylarının tıbbi bilgi ve 
becerilerini, iletişim becerilerini, kli-
nik sorunların üstesinden gelme veya 
çözebilme becerilerini geliştirme ve 
hekimlik mesleğini tek başına en iyi 
uygulayabilecek düzeye getirebilme 
imkânı verilmektedir. bu süreç aslın-

Türkiye’de ilk defa Gaziantep Üniversitesi’nin başlattığı Diş Hekimliği 
İntörn uygulaması, geçtiğimiz günlerde İspanya’nın Madrid Kenti’nde 
düzenlenen 8. Dünya Eğitim Bilimleri Kongresi’nde dünyanın çeşitli 
ülkelerinden gelen bilim adamlarına Dekan Prof. Dr. Metin Güngörmüş 
tarafından bir sunumla anlatıldı ve büyük ilgi gördü.
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da ülkemizde henüz yeni başlamış 
olan Diş Hekimliğinde Uzmanlık 
eğitiminin ilk basamağı veya ha-
zırlık aşaması olarak da değer-
lendirilebilir. Öğrenci 4 yılda tüm 
derslerini bitiriyor. Eğitimlerinin 5. 
yılında ise intörn öğrencilerimizin 
tek vazifesi klinik.  Girdiği klinik-
te yoğunlaşıp, o klinikte kendisini 
ehlileştirmek. Türkiye’de ilk defa 
bunu biz uyguladık. Ve müthiş 
bir başarı ve kalite sağladık. bazı 
bölümlerimizde öğretim elema-
nı eksiklerimiz var, bunlarda ta-
mamlandığında her şey daha iyi 
olacağını düşünüyorum.”

TÜRKİyE’DE BöyLE BİR 
STERİLAzASyoN MERKEzİ yoK
Diş Hekimliği Fakültesi’nin kendi 
sterilizasyon merkezinin bulundu-
ğunu ve bu merkezin Türkiye’deki 
üniversitelerden hiç birisinde bir 
benzerinin olmadığını kaydeden 
Dekan Prof. Dr. metin Güngörmüş, 
“biz kendi imkânlarımızla, kendi 
personelimizle üçlü barkot siste-
miyle sterilizasyonlarımızı yapıyo-

ruz. bu sistemle merkezi sterilizas-
yona giden aletin tüm safhalarını, 
kimin yaptığını, hangi hekimin, 
hangi hastada kullanıldığını takip 
edebiliyoruz. bu çok önemli, zira 
tüm sağlık hizmetlerinde olduğu 
gibi diş tedavisinde de sterilizas-
yon çok önemli” dedi.

DuRMAK yoK HİzMETE DEvAM
Önümüzdeki süreçte daha ziyade 
bilimsel çalışmalar veya eksiklik-
lerin tamamlanmasına yönelik 
çalışmalara ağırlık vereceklerini 
anlatan Güngörmüş, “Her bölüm-
den eksiklik duyulan, bölümlerimi-
zin ‘ben bu yönden eksiğim” dediği 
konularda çözüm aramak, eğitim 
alınacaksa yurt içi veya dışında 
eğitim almak, ya da uzmanını 
buraya getirip kadromuzu eğit-
mek gibi düşüncelerimiz var. bu 
yönde 2013 ve 2014’te iki bilimsel 
sempozyuma ev sahipliği yaptık. 
Önümüzdeki süreçte bu yöndeki 
çalışmalarımızı daha da yoğun-
laştıracağımıza inanıyorum” şek-
linde konuştu.
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Gaziantep Üniversitesi TARGET Teknoloji Transfer Ofisi ve Gaziantep Teknopark tarafından 
düzenlenen ARGETİ (Araştırma-Geliştirme-Ticarileştirme) 2016 Proje Pazarı Gaziantep Üniver-
sitesi (GAÜN) Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde yapıldı. Pazarda konuşan Rektör Prof. Dr. 
Yavuz Coşkun, “Bugüne kadar hep ‘Fikri olan beri gelsin’ dedik. Çağrımız büyük geri dönüşüm 
sağladı. Şimdi diyoruz ki ‘Fikri olan yeniden beri gelsin” şeklinde konuştu.

FİkRİ olAN
GAÜN’E KOŞtU

ÖrENiN açılış konuşmasını 
yapan aRGETi Düzenleme Ku-
rulu başkanı Prof. Dr. musta-
fa bayram, “Türkiye, avrupa 
ülkeleri içerisinde en büyük 
insan kaynağına sahip ülke-
lerden biri durumunda ve her 

yıl üniversitelerimizden bir milyon öğrenci me-
zun oluyor. bu, ülkeye her yıl bir milyon fikir ve 
ürün kazandırma potansiyeli anlamına geli-
yor. Eğer biz bunun yüzde 10’unu kazandırabi-
lirsek yaklaşık her yıl 100 bin civarında ürünü, 
fikri ülkemize de kazandırmış olacağız” dedi.

FİKRİ oLANA HER TÜRLÜ
DESTEK vAR
aK Parti Gaziantep milletvekili Nejat Koçer ise, 
fikre, projeye daha fazla hürmet ve destek ol-
duğunu belirttiği konuşmasında, sadece fikri 
olanların projeyi ortaya koymasa bile, bir fi-
zibiliteyle desteklendiğini vurgulayan Koçer 
şunları söyledi: “Hükümetimizin 2016 Eylem 
Planı içerisinde ar-Ge ve inovasyon ülkenin 
bütçesinin de yönetiminin de merkezine otur-
muş durumda. buna en çok uyan şehirlerden 
bir tanesiyiz. ben bunu okuduğum zaman, 
eylem planı içerisinde Gaziantep’in önüne koy-

T
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duğu hedefleri ve ufku gördüm. Şehrin 
sanayisini ve Sanayi Odası’nın yapmış 
olduğu her şeyin merkezinde ar-Ge, 
inovasyon ve markalaşmanın olduğu-
nu görmek, bu sürecin devam etmesi-
ni sağlayan bu tür etkinliklerde bulun-
mak bizim için guru verici. Gaziantep 
sanayisinin gelişmesi ve Gaziantep 
Üniversitesi’nin sanayimize ve bilime 
katkısı açısından aRGETi Pazarı’nı çok 
önemsiyorum.”

FİKRİ oLAN yENİDEN BERİ GELSİN
aRGETi Proje Pazarı’na bu yıl 300’e 
yakın projenin başvuruda bulunduğu-
nu, bunlardan 175’inin sergilenmeye 
değer bulunduğuna işaret eden GaÜN 
Rektörü Prof. Dr. m. yavuz Coşkun ise, 
“milletimize, insanımıza, sanayi ve en-
düstrimize hizmet etmek üzere pro-
jelerimizi görücüye çıkarıyoruz” diye 
konuştu. Ciddi bir Teknopark ve içe-
risinde profesyonellerin çalıştığı Tek-

noloji Transfer Ofislerine sahip olan 
Gaziantep Üniversitesi’nin insanlara 
düşünmeyi, fikir üretmeyi, ürettiği fi-
kirleri hayata geçirmeyi, onları ticari-
leştirmeyi ve sonunda da bilgi yoğun 
teknoloji yoğun ürünler ede etmek 
noktasında ülkeye katkı sunmak gibi 
bir vazifeyi benimsediğini kaydederek 
şöyle devam etti: “Çünkü, bu olmazsa 
olmaz. bilgi ve teknoloji yüklü ürünler 
olmadığı sürece bugün ihracatımızın 
içerisinde yüzde 1-2’lerin arasında bu-
lunan ileri teknoloji veya bilgi yoğun 
ürünlerin oranını yüzde 10-20’lere çı-
karmadığımız sürece 2023 hedefleri 
geleceğe matuf olarak hedeflerimizi 
gerçekleştirme noktasında çok sıkın-
tı duyacağımız açıktır. bilgiyi üreten 
üniversitelerin iş dünyasıyla buluşma-
sı, kol kola girmesi ve sonuçta da bilgi, 
teknoloji yoğun ürünlerin ortaya çık-
ması kaçınılmazdır ve bu konuda ka-
rarlılık gerekir.” şeklinde konuştu.

ARGETİ’yİ ToPLuMA AçTıK
Hükümetin bütün erklerinin, devletin 
bütün kurumlarının da bu konuda ge-
reken bütün enstrümanları hazır hale 

GAÜN rEKtÖrÜ
PrOF. Dr. M. YAvUZ COŞKUN

AK PArti GAZiANtEP
MillEtvEKili NEjAt KOçEr
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getirdiğini söyleyen Prof. Dr. Coşkun, 
konuşmasının devamında şöyle dedi: 
“Üniversitelerde de bu konuda bir 
uyanış, bir farklılaşma bir değişim söz 
konusu. ama Gaziantep Üniversitesi 
olarak bunu çok önceden fark eden ve 
kararlılık gösteren bir üniversite ola-
rak işte bu proje pazarını, aRGETi’yi 
üç yıldır ısrarla sürdürüyoruz. bu yıl 
300’e yakın proje başvurusu geldi. 175’i 
sergilenmeye değer bulundu. bu yıl 
sadece kendi üniversitemizin öğrenci-
leri değil, topluma da açtık. bu sergi-
lenmenin amacı fikirlerinizi görünür 
hale getirmek. bu vesileyle görünür 
hale gelen fikirlerinizin üretime, ti-
carileşmeye ve sanayiye, endüstriye 
toplumun gelişmesine katkı bulacak 

projeler olsun istiyoruz. bu anlamda 
da bütün projeleri, katılımcıları des-
teklemeye özen gösteriyoruz. Şehrin 
kuruluşlarıyla iş dünyasıyla buluştur-
maya çalışıyoruz. bu itibarla bu bizim 
için şenlik, bir düğün töreni gibi fikir-
leri iş dünyasıyla buluşturmaya çalışı-
yoruz.”

KATMA DEğERİ yÜKSEK
ÜRÜNLERE yöNELMELİyİz
“bir bilgiyi ürünün içerisine gömme-
diğiniz sürece bu ürünün değeri ge-
rek ihracat açısından gerek tüketim 
açısından son derece kıymete haiz 
bir ürün değil” diyen Prof. Dr. Coşkun, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “bizim 
Türkiye’de üretilen mallarımızın yüz-

de 99’un düşük veya orta düşük di-
yebileceğimiz karakterde olduğunu 
öbür taraftan ise ancak yüzde 1’i bu-
lan anlamda teknolojik ve bilgi yoğun 
ürünün olduğunu bu ihracat için de 
böyle düşünürsek o zaman biraz daha 
bilgi yoğun teknoloji yoğun yeni üre-
tim anlayışlarının tüm iş dünyamız-
da ve ülkemizde hakim olması lazım. 
avrupa birliği ülkelerine baktığınızda 
yüzde 2 oranında total bütçelerinin 
yüzde 2’si oranında ar-Ge ye pay ayrıl-
dığını görürüz. Finlandiya bu konuda 
80’lerde başlamış güzel bir örnektir. 
yüzde 3,5 – 4’lere kadar yükselen ve 
ar-Ge kültürünü ilkokuldan üniversi-
telere ve tüm iş dünyasına, tüm ilgili 
kamu ve özel sektöre taşıyan bir an-
layışı oturtmaya çalışmış ve bunun 
da semeresini görmüştür. Şu anda 
dünyada markalaşan veya marka 
ürünler üreten ülkelere baktığınızda 
ki bunun en güzel örneklerinden bir 
tanesi Güney Kore’dir. Güney Kore’de 
yüzde 3,5 – 4 oranında bir ar-Ge pa-
yının olduğunu genel bütçe içerisinde 
görürsünüz. yüzde 0,6’lardan geçtiği-
miz yıllar içerisinde yüzde 1’e kadar 
yükseltilmiş hedef ise 2023’te yüzde 
2’ye kadar çıkarılmasıdır. biz hem öğ-
rencilerimize hem de daha arkadan 
gelen belki ortaöğretim öğrencilerine 
bu anlayışı yaygınlaştırmak öbür ta-
raftan iş dünyasına bu fikri daha çok 
aşılamak, iş dünyasını bu anlamda 
daha motive etmek üzere bu aRGETi 
toplantılarını son yıllarda ısrarla ve 
kararlılıkla devam ettiriyoruz. burada 
amacımız hem kendi öğrencilerimizin 
duruşları, çalışmaları bunları sergi-
lemek ve bunların içerisinden ticari-
leşebilecek ürünleri öne çıkarmak, bu 
ticarileşebilecek ürünleri iş dünyasıyla 
buluşturarak bir kapital bir sermaye 
gereksinimi varsa bunları yatırıma 
dönüştürmek kaldı ki bunun için eli-
mizde Teknopark, Teknoloji Transfer 
Ofisi gibi üniversitemizde ait özgün 
yapılar da olunca bu süreçleri daha 
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kolay bir şekilde geçmektir. Kolay bir 
şekilde yatırımcılarımıza gençlerimize 
önünü açmak anlamında onlara yar-
dımcı olmaktır.”

SİzLER BİLL GATES’E ADAySıNız
Ülkemizin geleceğinin bilişimden geç-
tiğini belirten Gaziantep Sanayi Oda-
sı başkanı adil Konukoğlu ise, ar-Ge 
yapmayan hiçbir ülkenin ne sanayi,  
de ne de bir başka sektörde varlığını 
sürdüremeyeceğini vurguladı. Konu-
koğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Ga-
ziantep bu konuda çok şanslı. Çünkü, 
inanılmaz genç bir nüfusa sahibiz. 
Gençlerimizin yaptığı çalışmaları bir 
de sanayiye dönüştürebilirsek ina-
nılmaz bir ivme kazanabiliriz. Gazi-
antep olarak da şu anda yapmış ol-
duğumuz ihracat yıllık aşağı yukarı 
6 buçuk milyar dolar. Geçen seneki 
rakam inşallah bu sene de bu rakamı 
yakalayacağız. Fakat, Gaziantep’teki 
sanayiciler olarak üzüldüğümüz bir 
şey var. yıllarca çalışırız, emek veri-
riz ve birikimlerimizi gerçekleştiririz 
ondan sonra gider üç tane makineye 
biriktirdiğimiz paranın hepsini avru-
palının, amerikalının, Çinli’nin cebine 

koyar geliriz. bu bizi çok üzüyor. Siz 
değerli gençlerin bulacakları buluş-
larla her biriniz bir bill Gates’e aday 
olduğunuzu hiçbir zaman unutmayın. 
Üniversitelerimiz eski üniversiteler de-
ğil, özellikle Gaziantep Üniversitesi şu 
anda sanayiyle iş birliği yapan ender 
üniversitelerden bir tanesi. Sanayi-
ciler olarak da öğrencilerimizle iç içe 
yaşıyoruz ve öğrencilerimiz ne zaman 
dönüp geldilerse de başarılı oluyorlar. 

inşallah buradan çok güzel fikirler çı-
kacak ve sanayileşecektir” dedi.
Konuşmaların ardından milletvekili 
Koçer, Sanayi Odası yönetim Kurulu 
başkanı adil Konukoğlu ve diğer ka-
tılımcılar pazarı gezdi. bu sırada adil 
Konukoğlu, bazı projelerle özel olarak 
ilgilendi ve bu proje sahipleriyle daha 
sonra görüşmek üzere sekretaryasına 
not aldırdı. bazı proje sahiplerine ise 
çeşitli uyarı ve önerilerde bulundu.

Adil Konukoğlu, “Gençlerimizin 
yaptığı çalışmaları bir de sanayiye 
dönüştürebilirsek inanılmaz 
bir ivme kazanabiliriz. Fakat, 
Gaziantep’teki sanayiciler 
olarak üzüldüğümüz bir şey var. 
Yıllarca çalışırız, emek veririz ve 
birikimlerimizi gerçekleştiririz 
ondan sonra gider üç tane 
makineye biriktirdiğimiz paranın 
hepsini Avrupalının, Amerikalının, 
Çinli’nin cebine koyar geliriz. 
Bu bizi çok üzüyor. Siz değerli 
gençlerin bulacakları buluşlarla 
her biriniz bir Bill Gates’e 
aday olduğunuzu hiçbir zaman 
unutmayın” dedi.
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mehmet şimşek, başbakan Yardımcılığına uzanan 
başarı öyküsünü GAÜN öğrencilerine anlattı

GErCÜŞ’tEN 
ZirvEYE

KONOMiDEN Sorumlu başbakan 
yardımcısı mehmet Şimşek, Ga-
ziantep Üniversitesi öğrencileri-
ne gerek öğrencilik başta olmak 
üzere hayatlarının her dönemle-
rinde başarılı olmalarını sağlaya-
cak tavsiyelerde bulundu. Şimşek, 

“mutlaka en az bir yabancı dil bilin. Hayatınızın 
her döneminde girişimci olun. Farkındalık yara-
tın, mutlaka fark edilirsiniz. ben başardım, siz de 
başarabilirsiniz” dedi.

GaÜN’ün öğrenci topluluklarından olan, Otomo-
bil Robot Enerji Topluluğu’nun (ORET) düzenlediği 
sohbet toplantısında mühendis adaylarına kendi 
yaşam hikayesini anlatıp önerilerde bulunan baş-
bakan yardımcısı ve Gaziantep milletvekili Şim-
şek, insanların kendi şanslarını kendileri yarata-
bileceklerini vurguladı. batma’nda dar gelirli bir 
ailenin çocuğu olarak dünyaya gelmesine, kısıtlı 

imkanlar olmasına karşın, gayretle yurt dışında 
önemli görevler üstlendiğini anlatan bakan Şim-
şek, “Şansınızı kendiniz yaratacaksınız. Girişimci 
olacaksınız. Sahanızda okulunuzda aldıklarınızla 
yetinmeyecek, kendinizi yetiştirip, kalifiye eleman 
olacaksınız. Çünkü, artık günümüzde şiddetle ka-
lifiye elemana ihtiyaç var. En az bir yabancı dil 
mutlaka öğreneceksiniz. ingilizce’nin yanı sıra 
coğrafyamızın popüler dili arapça’yı, Rusça’yı öğ-
renin mesela” dedi.

FARK yARATıN, FARKEDİLİRSİNİz
Devletin öğrencilere kendi işlerini kurmaları için 
fırsatlar sunduğunu belirten Şimşek, “bu fırsat-
lardan yararlanabilmeniz için farkındalık yarat-
mak zorundasınız. mesleki eğitim alıyorsanız, 
mesleğinizi en iyi şekilde öğrenmelisiniz. Size iş 
kapısı açacak toplantılara mutlaka katılmalı, düz-
gün bir şekilde hazırladığınız CV’lerinizi  yetkili ki-
şilere sunmalısınız ki size iş kapıları açılsın. bunu 

SÖylEŞi

E
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yapabilirseniz, kapasiteniz mutlaka iş-
verenleriniz tarafından fark edilecek, 
gerek maddi, gerekse manevi olarak 
mutlaka hak ettiğinizi alacaksınız. bu 
konuda biz de her zaman yanınızda-
yız” diye konuştu.

ANNEMİ KAyBETTİM,
6 yAşıNDA TÜRKçEyİ öğRENDİM
Öğrencilerle sıkıntı ve başarılarla 
dolu hayatını paylaşan başbakan 
yardımcısı mehmet Şimşek, 4 yaşında 
annesini kaybettiğini, okuma yazma 
bilmeyen, tarım işçisi babasının ken-
disini okuttuğunu ve 6 yaşında okula 
başladığında sadece okuma yazma 
değil, Türkçe’yi de öğrenmeye başla-
dığını vurgularken, konuşmasını şöy-
le sürdürdü: “Düşünebiliyor musunuz 
Türkiye’de bir dağ köyünde, geçimlik 
tarım yapan bir aileden geliyorum. 
annem, babam tek kelime Türkçe bil-
miyor. böyle bir aileden geliyorsunuz 
ve bugün Türkiye gibi dünyanın önde 
gelen ekonomilerinden birinde eko-
nomiyi yönetiyorsunuz. batman’ın 
arıca, Kürtçe adıyla Kefre’de dünya-

ya geldim. 80 öncesinde bizim köyün 
yarısı Süryani yarısı,  müslüman’dı. 
9 yaşayan kardeşiz, dört ağabeyim, 
dört ablam var. 4 yaşındayken anne-
mi kaybettim.  Hayal meyal hatırlıyo-
rum onu. Ve acı bir anı daha. Çamaşır 
yıkarken Dicle’ye kaptırdığım ablam. 
bizim köyde okuyan sayısı da çok az. 
bir abim var öğretmen. Diğer kardeş-
lerinin de elinden tutan bir abi. Sıra 
bana geldiğinde diğer kardeşlerim de 
birbirlerinin elinden tuttu. Üç abim 

öğretmen emeklisi. Diğer abim de mü-
hendis. ablalarım maalesef okuyama-
dı. O dönemde kadınların okumak için 
köylerinden uzaklara gidebilme gibi 
bir durumu yoktu. Halime ablam en 
büyüğümüz ve Türkçe bilmiyor. Onun-
la hâlâ Kürtçe diyalog kuruyorum.

ABLALARıM oKuMADı,
çoCuKLARı EğİTİM ALıyoR
Türkiye’nin aslında bütün bu zen-
ginliklerinin takdir edilmesi lazım. 
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Türkiye’nin geldiği noktanın da takdir 
edilmesi lazım. Düşünebiliyor musu-
nuz bir nesil önce, yani ben çok yaşlı 
sayılmam, mesela ablalarımın hiçbir 
tanesi okula gidememiş, çünkü o dö-
nemde köyden birilerini köyün dışı-
na okula göndermek imkânsız. ama 
bugün ablalarımın, ağabeylerimin 
çocukları yani yeğenlerimin hemen 
hemen tamamı üniversite okuyor, iyi 
eğitim görüyor. Türkiye’de hızlı bir 
değişim var. Türkiye hızla gelişiyor, 
ümitsiz olmamak lazım. Çünkü, eğer 
Türkiye insan stokunu yani beşeri 
sermayesini iyi geliştirirse, beşeri ser-
mayenin kalitesi yani insanların iyi 
eğitimli olması, meslek sahibi olma-
sı sağlanırsa Türkiye’nin önü açıktır. 
Sadece maddi engelleri kaldırmadık, 
manevi engelleri de kaldırdık. mesela, 
başörtüsü önemli bir sorundu. Şimdi 
aK Parti eğitimin önünü açarak, büt-
çeden en fazla parayı eğitime kaydıra-
rak, aslında Türkiye’nin önümüzdeki 
40-50 yıllık geleceğini şekillendiriyor, 
temellerini sağlamlaştırıyor ve gele-
ceğe ilişkin iyi olmak için birçok sebep 
veriyor.

DoKToR oLMAK İSTEDİM
AMA oLAMADıM
Ortaokulu batman’da imam Hatip’te 
okudum. Sonra düz lise. Okul haya-
tımda genel anlamda başarılıydım. 

Fakat üniversiteye girdiğim 80’li yılla-
rın başında, hepimiz ya doktor ya da 
mühendis olmak istiyorduk. ben de 
doktor olmayı çok arzuluyordum ama 
kazanamadım. En son tercihim ikti-
sattı. ankara SbF iktisattan, derece ile 
mezun oldum. ‘O okuldan mezun olan 
herkes kaymakam, vali oluyor’ deni-
yordu. ailemin de beklentileri yük-
sekti. Okul biter bitmez bir hocamın 
önerisi ile araştırma görevlisi olmaya 
karara verdim. mEb’in yurtdışı sınav-
larını kazandım ve ingiltere’nin yolu-
nu tuttum. babamdan izin ve helallik 
istemeye gittim. babam yine tarla ve 
bahçe ile uğraşıyordu. ‘ingiltere’ye gi-
deceğim müsaaden olursa’ dedim. ba-

bam, ‘Eğer oralara para için gidiyor-
san gitme, hakkımı helal etmem’ dedi. 
Sonra eline bir parça toprak alarak;  
‘insanoğlunun gözünü ancak toprak 
doldurur, tamahkâr olma, gitme. Gel 
burada ailene, köye, çevrene bir fay-
dan olsun’ diye konuştu. Uzun süredir 
bu sınavlara hazırlanıp kazandığımı 
ve gitmek istediğimi, benim için para 
değil ilim öğrenmenin önemli olduğu 
için gittiğimi ve geri geleceğimi söyle-
yince babam izin verdi.

SözKoNuSu vATAN İSE,
GERİSİ TEFARRuAT DEDİM
ingiltere’deyken çok iyi imkanlarım 
vardı. Konum olarak da çok iyi nok-
taya gelmiştim. ayrılırken 1.6 trilyon 
dolarlık bilançosu olan global bir 
bankanın avrupa-afrika ve Ortado-
ğu araştırma biriminin başındaydım. 
ama, söz konusu ülkeme, milletime 
hizmet etmek olunca hepsini bırakıp 
döndüm. aslında tek aşamalı değildi. 
bu bölgeden sorumlu araştırma biri-
minin başkanı olduğum için sürekli di-
yaloglarım vardı. bir gün londra’day-
ken Sayın ali babacan aradı beni. 

Fırsatlardan yararlanabilmeniz 
için farkındalık yaratmak 
zorundasınız. Mesleki eğitim 
alıyorsanız, mesleğinizi en iyi 
şekilde öğrenmelisiniz. Size 
iş kapısı açacak toplantılara 
mutlaka katılmalı, düzgün bir 
şekilde hazırladığınız CV’lerinizi  
yetkili kişilere sunmalısınız ki 
size iş kapıları açılsın. Bunu 
yapabilirseniz, kapasiteniz 
mutlaka işverenleriniz 
tarafından fark edilecek, 
gerek maddi, gerekse manevi 
olarak mutlaka hak ettiğinizi 
alacaksınız. Bu konuda biz de her 
zaman yanınızdayız
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‘Sayın başbakanımız ile  tanışmak is-
ter misiniz, biz londra’dayız’ deyince 
alelacele kaldıkları otele gittim. Uzun 
bir sohbet oldu. 2006’da merkez ban-
kası için başkan yardımcısı olacaktım, 
Köşk’ten ‘Veto’ yedim. Sonra bakanlar 
Kurulu Kararnamesi ile ismimi mer-
kez bankası başkanı olarak Köşk’e 
gönderdiler. yine veto yiyince kendi 
kendime ‘Türkiye defteri herhalde ka-
pandı’ dedim. 2007 seçimlerinden önce 
başbakan ile tekrar bir araya geldim 
ve aktif siyasetin içine girdim.

GEçMİşTE yoKSuLuN
EğİTİMİ çoK zoRDu
Geçmişte bizim gibi insanların eğitime 
erişimi ve bir noktaya gelmeleri istis-
naydı. ama bu şimdi istisna olmaktan 
çıktı. Çünkü Hükümetimiz en büyük 
önceliği eğitime verdi. Şu anda bütçe 
gelirlerimizin 5’te birinden fazlasını 
yani yüzde 21.5’ini eğitime harcıyo-
ruz. yani, vergilerin 5’te birini eğitime 
harcıyoruz. Özellikle maddi imkânı 
yeterli olmayan ailelere biz hem sos-
yal yardımlaşma üzerinden destek 
veriyoruz hem de belli kriterleri tutan 
her öğrenciye nakit yardımı yapılıyor. 
Özellikle de kızların okula gitmesini 
fazlalaştırmak için hükümetimiz çok 
kampanya düzenledi. yanılmıyorsam 
bu kampanyalar sayesinde hiç okula 
gitmeyecek olan 300 bin kızımızı oku-
la gönderdik. ben bunun aslında Tür-
kiye’deki fırsat eşitliğine bağlıyorum. 
yani, ‘Olmaz’ dememek lazım. başar-
mak için sadece doğruları yapmak 
lazım. Çalışmak ve çabalamak lazım 
ve inanmak gerekiyor. ben ve benim 
çoban olma ihtimalimle buralarda 
gelip çalışıp veya Türkiye’de ekonomi-
yi yöneten bir yere gelmem  arasında 
herhalde milyon fark vardı. Çoban ol-
mam o şartların sonucu olurdu, o ih-
timal yüksek olurdu. ama onun yerine 
bugün eğer dediğim gibi çalışarak ve 
belli noktalara gelebiliyorsanız aslın-
da hem Türkiye’deki fırsat eşitliğini 

gösteriyor ve hem de tabii ki çalışma-
nın azmin de sonuç verdiğini gösteri-
yor.

TÜRKİyE KÜRESEL EKoNoMİyE 
ENTEGRE oLDu
bugün Türkiye küresel finansal siste-
me entegre olmuş, dünyanın 17. büyük 
ekonomisiyiz. Türkiye bir ada değil. Ve 
dolayısıyla biz Türkiye’deki ekonomi, 
politika çerçevesini oluştururken bir 
ada gibi yaklaşamayız. ama Türkiye, 
dünya ekonomisi içinde nispeten kü-
çük bir ekonomi. Nispeten diyorum, 
göreceli olarak. Dünya ekonomik ge-
lirinden aK Parti hükümetleri öncesi 
binde 6 – binde 7’lik bir payımız var-
dı. Şimdi yüzde 1,1’lik bir paya sahibiz. 
ama yüzde 1 pay küresel ekonomide 
küçük sayılır. Küçük bir oyuncu sayı-
lırsınız. Küresel sisteme entegre olmuş 
bir ekonomi ve aynı zamanda açık ve-
ren bir ekonomi. bu nedenle dönem 
dönem Türkiye’de bazı tartışmalar 
yaşanıyor. Fakat tartışmalarda bah-
settiğim bir iki hususun altını çizdim. 
bunları dikkate almamız lazım. yani 
Türkiye’nin küresel sisteme, küresel 
ekonomiye, finans sistemine ciddi bir 
şekilde entegre olduğu açık. Kaynak 
ihtiyacımız da açık. aslında Türkiye 
son 13 yılda önemli kazanımlar elde 
etti. Kime sorarsanız sorun, objektif 

bir gözle bakıldığı zaman bu kurdaki 
yükselişe rağmen, kişi başına gelirin 
dolar bazında 3’e katlandığı bir ülke. 
3 bin 400 dolardan 9 bin doların hâlâ 
üzerindeyiz. yani bu son kurdaki li-
radaki değer kaybına rağmen. Satın 
alma gücü paritesiyle Türkiye bugün 
kişi başına milli gelirini 8 bin dolardan 
neredeyse 18 bin doların, 19 bin doların 
üzerine çıkarmış bir ülke. Dolayısıyla 
bu dönemi biz iyi geçirdik. Türkiye’de 
kişi başına düşen milli gelir ab ortala-
masının %30’u. Şimdi %54’ü 55’i civarı. 
Eee bu az değil yani. bu dönemde bir 
ara kapatma anlamında büyük bir 
başarı var. Tabii ki daha sıkıntılı bir 
dönem yaşanıyor şu anda. yani ge-
lişmekte olan ülkelere ilişkin kaygılar 
var. büyümeye ilişkin küresel büyüme 
ama daha çok gelişmekte olan ülkeler-
deki ekonomilere ilişkin endişeler var. 
bunları tabii dikkate almamız lazım. O 
nedenle de rasyonel politika zeminini 
gözetmemiz lazım.
Konuşmanın ardından ORET öğrenci-
leri faaliyetleriyle ilgili olarak maliye 
bakanı Şimşek’e bilgi verdi. GaÜN Rek-
törü Prof. Dr. yavuz Coşkun tarafın-
dan günün anısına bir sedef işlemeli 
sandık hediye edildiği sohbet toplantı-
sına GaÜN Havacılık ve Uzay bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. ibrahim Ha-
lil Güzelbey de katıldı.
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HOCAM BiZi GAÜN’E AlIN
Türkçe Yaz okulu projesi kapsamında gelen öğrenciler 

ülkelerine dönmek istemedi.

ÜRKLERİ çoK SEvDİK
Gaziantep Üniversitesi Türkçe 
Öğretimi Uygulama ve araş-
tırma merkezi’ndeki (TÖmER) 3 
haftalık eğitimlerini tamamla-
yan, dünyanın 19 ülkesinden ge-
len 33 öğrencinin vedası sırasın-

da oldukça duygulu anlar yaşandı. Türkçe olarak 
görüşlerini dile getiren öğrenciler özetle şunları 
söyledi: “buraya gelmeden önce, Türkiye’nin ne ka-
dar güzel, insanlarının ne kadar misafirperver ol-
duğunu okuyorduk. ama, şimdi birebir kendimiz 

yaşadık. Türkiye, Gaziantep gerçekten çok güzel. 
biz, gelmeden önce zaten Türkleri kardeş olarak 
görüyorduk. ama, bu 3 haftalık zaman bunu bize 
doğrulattı. Çünkü, başta, eğitimimiz sırasında bi-
zimle birlikte olan hocalarımız olmak üzere bu-
lunduğumuz süreçte tanıştığımız tüm Gaziantep 
Üniversitesi çalışanları bize kardeş gibi yaklaştı. 
3 hafta nasıl geçti anlayamadık. Gaziantep ve 
Üniversitesi çok güzel bir yer ve buradan ayrıldı-
ğımız için çok üzgünüz. Ne olur bizi göndermeyin. 
Gaziantep’te, Gaziantep Üniversitesi’nde kalalım. 
Sizleri hiç unutmayacağız.”

Yunus Emre Enstitüsü’nce düzenlenen Türkçe Yaz Okulu Projesi kapsamında 3 hafta Gaziantep’te 
Türkçe öğrenen yabancı uyruklu öğrenciler, veda sohbeti sırasında Rektör Prof. Dr. Yavuz Coşkun’a 
“Ne olur bizi göndermeyin. Gaziantep’te, Gaziantep Üniversitesi’nde kalalım” diye yalvardı. Coşkun da, 
“Okulunuzu bitirin, buraya yüksek lisans için, doktora için gelin” dedi.

T

16 ülkeden 

gelen 30 

öğrenci 3 

haftalık Türkçe 

eğitimini 

tamamlayıp 

ülkelerine 

dönerken “Bizi 

göndermeyin” 

diyerek 

yalvardı.
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KAPıLARıMız SİzE
HER zAMAN AçıK
Öğrencilerin son derece düzgün bir 
aksanıyla dile getirdiği duyguları-
nı dinleyen GaÜN Rektörü Prof. Dr. 
yavuz Coşkun ise, öğrencileri ko-
nuk etmekten, kucaklamaktan son 
derece mutlu olduklarını ifade etti. 
Öğrencilerin, kalma isteklerinin 
kendisini çok mutlu ettiğini kayde-
den Coşkun konuşmasının deva-
mında şunları söyledi: “Sizleri, her 
zaman Gaziantep Üniversitesi’ne 
bekleriz. Globalleşen, küreselleşen 
dünya diyorlar ya işte böyle bir 
şey bu. burada insani temas, bir-
birine dokunma, birbirini duyma, 
görme bunu yüz yüze üç haftalık 
bir süre ile duygularımızı paylaş-
ma, dostlukları ve kardeşliği pekiş-
tirme anlamına son derece güzel 
bir zaman dilimi, üç haftalık süre 
oldu. yeni arkadaşlıklar dostluklar 
edindiniz. biz de sizleri tanımak-
tan büyük zevk duyduk. Dünyanın 
birçok ülkesinden gelen siz genç-
leri tanımaktan, sizlerle beraber 
olmaktan. şehrimiz ve Gaziantep 
Üniversitesi adına mutlu olduğu-
mu belirtmek istiyorum. burası 
sizin artık yeni bir eviniz, yuvanız. 
Okulunuzu bitirin, buraya yüksek 
lisans için, doktora için gelin. bun-
dan mutluluk duyarız. Çünkü, Ga-

ziantep Üniversitesi uluslar arası 
bir üniversitedir ve sizlere de kapı-
sı sonuna kadar açıktır.”

SERGİyİ GEzDİLER
yaz Okulu etkinliği, Gazian-
tep Üniversitesi (GaÜN) Cenani 
Konağı’nda yunus Emre Enstitüsü 
tarafından önceki yıllarda düzen-
lenen yaz okullarının fotoğrafla-
rından yer alan serginin açılışına 
da katılan öğrencilerden Saray 
bosna’lı öğrenci Emina Horman, 
“Ülkemde Türk dizilerini izlerken, 
Türkiye’nin ne kadar güzel oldu-
ğunu görüyordum. ancak insanın 
kendi gözleriyle görebilmesi çok 
daha farklıymış. Dil öğrenirken o 
ülkeye gidip, o dili konuşan inan-
larla aynı ortamı paylaşmak çok 
daha anlamlı” dedi. Daha sonra 
konuşan yunus Emre Enstitüsü 
başkanı Prof. Dr. Hayati Develi ise, 
altı yıldan buyana düzenledikleri 
yaz okullarında, çeşitli dünya ülke-
lerinde Türkçe öğrenen öğrencileri 
Türkiye’ye getirdiklerini belirtti.

TÖmER başkanı yrd. Doç. Dr. mus-
tafa Gültekin ve etkinlikte görev 
alan diğer hocaların da bulundu-
ğu veda töreninde Rektör Prof. Dr. 
yavuz Coşkun tarafından öğrenci-
lere birer hediye verildi.

Türkçe olarak görüşlerini dile getiren 
öğrenciler, “ Türkiye, Gaziantep 
gerçekten çok güzel. Biz, gelmeden önce 
zaten Türkleri kardeş olarak görüyorduk. 
Ama, bu 3 haftalık zaman bunu bize 
doğrulattı” dedi.
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GAÜN’DEN AlINACAK
çOK PrOjE vAr

ÜHENDisliK Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enver 
atik, iktisadi ve idari bilimler Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. mustafa minyat, işletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, Fen Ede-
biyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. ismail maraş, 
dekan yardımcıları, yüksek okul, teknopark ve 
merkez müdürlerinin de aralarında bulunduğu 

32 kişilik öğretim üyesi grubu, 3 günlük ziyaretin ilk gününde Rektör 
Prof. Dr. yavuz Coşkun ile görüştü. Coşkun makamında kabul ettiği 
Celal bayar Üniversitesi öğretim üyelerine Parlayan yıldız Gaziantep 
Üniversitesi’nin 45 bin öğrencili, bin 600 kişiden oluşan dev bir öğretim 
kadrosuna sahip, dünyanın 98 ülkesinden 2 bin 700 yabancı öğrenciye 
ev sahipliği yapan bir uluslar arası üniversite olduğunu belirtti. Gazi-
antep Üniversitesi’nin kentiyle bütünleşen, sağlık, kültür başta olmak 
üzere her konuda toplumla iç içe bir üniversite olduğunu anlatan Rek-
tör Prof. Dr. yavuz Coşkun, şunları söyledi:

Celal Bayar Üniversitesi’nden (CBÜ) 
bir grup öğretim üyesi, Gaziantep 
Üniversitesi’nin başta İntörn 
Mühendislik Uygulaması, Teknopark, 
Teknoloji Transfer Ofisi, TargeT olmak 
üzere Türkiye’deki diğer üniversitelere 
örnek olan uygulamalarını inceledi. 
GAÜN Kongre Merkezi ve Sporium’u da 
gezen heyet, “GAÜN’den alınacak pek 
çok proje var” dedi.

M
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İNTöRN MÜHENDİSLİKTE 
İNANıLMAz BAşARı
“Üniversitemizin önce mühendislik 
fakültesinde uyguladığı, ardından da 
diğere fakültelerde yaygınlaştırdığı 
intörn mühendislik uygulamasıyla öğ-
rencilerimizin yüzde 85’i diplomasını 
almadan iş buldu. bu dünyanın hiçbir 
yerinde yok. Naci Topçuoğlu meslek 
yüksekokulu’nda uyguladığımız tri-
mester eğitim modeli Türkiye’ye ör-
nek oldu. Toplumsal Duyarlılık Projesi 
dersleri, etik dersleriyle iyi ama, toplu-
ma duyarlı öğrenciler yetiştiriyoruz. 
bilgiyi toplumla paylaşıyoruz. iş dün-
yasıyla kol kolayız. TargeT, Teknoloji 
Transfer Ofisi, Teknopark ile iş dünya-
sına bilgi akışı sağlıyoruz. Türkiye’nin 
en işlevli kongre ve kültür merkezini 
tamamladık. burada uluslararası 
tüm kongrelere ve her türlü etkinliğe 
ev sahipliği yapıyoruz. Sanayi Tezle-
ri kapsamında, en fazla destek alan 
üniversitelerden birisiyiz. Non-Woven 

araştırma, geliştirme çalışmalarında 
çok iyi bir durumdayız. iyi çalışan bir 
hastanemiz ile hem kentimize, hem 
bölgeye, hem Ortadoğu ülkelerine hiz-
met veriyoruz”

GAÜN BİzE öRNEK oLDu
Gaziantep Üniversitesi’nin gelişimi-
ni yakından takip ettiklerini belirten 

Celal bayar mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Enver atik, özellikle 
Gaziantep Üniversitesi’nde başarılı bir 
şekilde uygulanan intörn mühendislik 
uygulamasını incelemek istedikleri-
ni vurguladı. bir ay önce Celal bayar 

Rektör Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun, ‘Naci Topçuoğlu 
Meslek Yüksekokulu’nda 
uyguladığımız trimester eğitim 
modeli Türkiye’ye örnek oldu. 
Toplumsal Duyarlılık Projesi 
dersleri, etik dersleriyle 
iyi ama, topluma duyarlı 
öğrenciler yetiştiriyoruz. 
Bilgiyi toplumla paylaşıyoruz. 
İş dünyasıyla kol kolayız. 
TargeT, Teknoloji Transfer Ofisi, 
Teknopark ile iş dünyasına 
bilgi akışı sağlıyoruz.’ dedi. 
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Üniversitesinde, GaÜN mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. mustafa 
bayram tarafından intörn mühendis-
lik modeli konusunda yapılan bilgilen-
dirme seminerinden sonra büyük bir 
heyetle yerinde inceleme yapmak ve 
sistem konusunda bilgi almak üzere 
hemen GaÜN’e ziyaret yapmaya ka-
rar verdiklerini belirtti. Kendi fakülte-
lerinde öğrencilerini part-time olarak 
sanayiye göndererek uygulamaya 
başladıklarını, son bir yıldır ise Gazi-
antep Üniversitesi’nin uygulamasını 
takip ettiklerini ve ciddi bir şekilde 
üzerinde durduklarını vurgulayarak 
şöyle devam etti: “bu nedenle rektörü-
müz konuya çok önem veriyor. Sadece 
mühendislik fakültemiz değil, 5 dekan, 
5 yüksekokul müdürümüzün de bura-
da olması bunun göstergesi. Sizin ör-
neklerinizi uygulayarak umarım çok 
hızlı bir şekilde hayata geçireceğiz. 

Tabii, çok güzel bir uygulama olarak 
GaÜN’ün intörn öğrencilerinin mani-
sa’daki dev sanayi kuruluşlarında da 
olduğunu biliyoruz. benzer katkıları 
bizde de çok hızlı sağlayacağına ina-
nıyoruz. Öncelikle bu çok güzel örneği 
sergilediğimiz için size çok teşekkür 
ediyoruz.”

İNşALLAH Bİz DE BAşARıyLA 
uyGuLAyACAğız
iki günlük inceleme gezisinde Gazian-
tep Üniversitesi Kampüsü’ndeki tüm 
fakültelerin yanı sıra, TargeT, TTO ve 
Teknopark’ta incelemelerde bulunup, 
Organize Sanayi bölgesi’ni de görme 
fırsatı bulan Celal bayar Üniversitesi 
öğretim üyeleri, GaÜN’den çok etki-
lendiklerini belirtti. Özellikle intörn 
mühendislik uygulaması ve üniver-
site- sanayi işbirliği konusunda elde 
edilen başarıdan çok etkilendiklerini 

vurgulayan CbÜ öğretim üyeleri, “biz 
de Gaziantep Üniversitesi’nin yolun-
dan giderek aynı başarıyı elde ede-
ceğiz. Gaziantep Üniversitesi’nden 
alınabilecek pek çok proje var” dedi. 
Kendilerine gösterilen ilgi ve konukse-
verlikten dolayı GaÜN yöneticilerine 
teşekkür eden konuk akademisyenler, 
“Sizleri de üniversitemizde ağırlamak-
tan onur duyarız” dedi.

Heyet, ayrıca Türkiye’nin örnek proje-
lerinden olan GaÜN Kongre merkezi 
ve Sporium’da incelemeler de buluna-
rak, projeler hakkında bilgi aldı. Celal 
bayar Üniversitesi öğretim üyelerine 
2 günlük GaÜN gezisinde mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. mustafa 
bayram, Oğuzeli myO müdürü Doç. 
Dr. Necip Fazıl yılmaz ile iTaK (intörn 
Takip Kurulu) başkanı Doç. Dr. ahmet 
tan da eşlik etti.
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KÜlTÜR-SaNaT

GAÜN GAZiANtEP’i 
tiYAtrOsUZ BIrAKMADI 

EvlEt Tiyatrosu’nun 
oyunlarının sahne-
lendiği Gaziantep 
büyükşehir bele-
diyesi Onat Kutlar 
Salonu’nun tadilat 
kararı alınması ne-

deniyle, oyunlara artık GaÜN atatürk 
Kültür merkezi ev sahipliği yapmaya 
başladı. 

BİzE DÜşENİ yAPARız
Gaziantep Üniversitesi atatürk Kültür 
merkezi’nin Devlet Tiyatrosu oyunla-
rına ev sahipliğine yapılmasını sağ-
layan protokol Rektör Prof. Dr. yavuz 
Coşkun ile, Devlet Tiyatroları Genel 
müdürü a. Necat birecik arasında im-
zalandı. Protokol töreninde konuşan 
GaÜN Rektörü Prof. Dr. Coşkun, DT 
oyunlarının, Gaziantep Üniversitesi 
atatürk Kültür merkezi’nde sahne al-
ması, yeni evine taşınması protoko-
lünün,  hem üniversite, hem de kent 
için hayırlı olacağını belirtti. Coşkun, 
“medeniyetin olmazsa olmaz sacaya-
ğının kültür ve sanat olduğunu bilin-
ciyle üniversite olarak bu konuda her  
türlü hassasiyetimizi bugüne kadar 
ortaya koyduk. Hele tiyatro alanında 
hazır, pişmiş bir sürece ev sahipliği 
yapmamız bizim için onur vericidir.  
bu işbirliğinden dolayı emeği geçen-
lere teşekkür ederim. inşallah gelecek-
te de çok güzel yeni etkinliklere imza 
atacağız” dedi.

BAşKA SAHNE ALACAğıMız yER yoK
Devlet Tiyatroları Genel müdürü a. 
Necati birecik ise, Gaziantep’in Devlet 
Tiyatroları’nın 23 bölgesinden en stra-
tejik bölge olduğunu belirttiği konuş-
masında, yaklaşık 12 yıldır büyükşehir 
belediyesi’nin Onat Kutlar Salonu’nu 
kullandıklarını belirterek, memnuni-
yetini şu duygularla ifade etti: 

“buradaki hizmetlerimiz, bir an önce 
onarım gerekliliğinden, salonun sezon 
ortasında  onarıma girmesi yüzünden 
kesintiye uğraması gibi bir talihsizlik 
söz konusu oldu. Sayın Rektörümüz 
son derece samimi bir refleksle, bu 
altyapıyı oluşturabileceği konusunda 
destek verdi. açık söyleyeyim, iki kuru-
mun bir arada bir şeyler yapması çok 
kolay şey değildir. Çünkü,  üniversite-
nin kendi sorumlulukları, takvimi var. 

bu arada biz insört olarak giriyoruz. 
Kendisi buradaki hizmetlerimizi aka-
mete uğratmaktan kurtardı.  maale-
sef, kentte başka Devlet Tiyatroları’nın 
var olabileceği yeterlilikte bir sahne 
söz konusu değil.  Rektörümüze  mü-
teşekkirim. bizim kurumumuzun aka-
demik bir ortamda var olması bize 
çok ciddi bir boyutta vizyon sağla-
maktadır. buradaki demografik yapı 
ve üniversite potansiyeli bizim direkt 
hedef kitlemizdir.  Sayısız faydaları 
vardır.  bu vesileyle üniversitemiz Ge-
nel Sekreteri Ercan Eroğlu’na,  Kongre 
Kültür merkezi Proje Koordinatörü ve 
Danışmanı Fahri Çepik Hocamıza ve 
diğer ilgililere çok teşekkür ederim. 
Üniversitemiz yönetiminin bu anlamlı 
davranışı sayesinde, Gaziantepliler, 
daha nezih bir ortamda oyunlarını iz-
leyebilecekler.”

Gaziantep Üniversitesi ile  Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü protokol imzalandı. 
Oyunlar artık GAÜN AKM’de sahneleniyor.

D
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GAÜN ilE 
GAZiANtEP’iN 

KIlCAllArINDAYIZ

Gaziantep Üniversitesi ile Şehitkamil Belediyesi Toplumsal Duyarlılık
Projeleriyle kentin en ücra köşelerinde hizmet veriyor

OPlUMU kucaklayan, kentiyle 
iç içe olmayı kendisine ilke edi-
nen Gaziantep Üniversitesi’nin 
2009’dan buyana uyguladığı 
Toplumsal Duyarlılık Projeleri 
dersi artık Türkiye’deki diğer bir-
çok üniversiteye de örnek oldu.  

Öğrencilere toplumun güncel meselelerini tespit 

etme, çözüm ve üretmeye yönelik projeler hazır-
lama, çeşitli projelerde gönüllü olarak yer alma 
ve topluma projelerin uygulanmasına yönelik te-
mel bilgi ve becerilerin kazandırılmasına hizmet 
eden Toplumsal Duyarlılık Projeleri, hedefine ula-
şabilmek için kentin birçok sivil toplum kurulu-
şuyla işbirliği yapıyor.
2010’dan buyana devam eden bu projelerin en 

T
Röportaj: Ahmet Kaya
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önemli partnerlerinden birisi ise Şe-
hitkamil belediyesi kuşkusuz. Kent 
Gönüllüleri Projesi, yardım Gönüllü-
leri Projesi, aile merkezlerinde Eğitim 
ve açık Öğretim Ders Desteği Projesi, 
mÖP Geri Dönüşüm atıklar Projesi 
bunlardan bazıları. bu projeler kap-
samında onlarca öğretim görevlisi 
ve binlerce öğrenci destek verdi. işte 
bu önemli işbirliğinin Şehitkamil be-
lediyesi ayağının en yetkili ağzı olan 
Şehitkamil belediye başkanı Rıdvan 
Fadıloğlu ile, GaÜN-Şehitkamil beledi-
yesi işbirliği ve projeleri konuştuk.

GAÜNDEM:sayın Başkan türkiye’de 
ilk kez Gaziantep Üniversitesi ta-
rafından uygulanan toplumsal 
Duyarlılık Projeleri’nin en önemli 
partnerlerinden birisi de Şehitkamil 
Belediyesi. Nasıl görüyorsunuz bu 
ortaklığı?
r.F: Türkiye’de ilk defa Gaziantep Üni-
versitesi tarafından yaşama geçiri-
len Toplumsal Duyarlılık Projeleri’ne 
biz  5 yıldır devam ediyoruz, destek 
veriyoruz. bundan çok güzel sonuç-
lar elde ettik. Karşılıklı, hem belediye 

açısından, hem öğrenciler, hem de 
vatandaşlar açısından, hizmet götür-
düğümüz şahıslar açısından. Özellikle 
Gaziantep Üniversitesi’nde Toplumsal 
Duyarlılık Projesi’nin kredili bir ders 
olarak veriliyor olması, yani zorunlu-
luk getirilmesi çalışmalarımızın daha 
ciddi bir şekilde gerçekleşmesini sağ-
ladı.  bu zorunluluk tabii peşinden 
gönüllüğü getirdi.  buradaki öğrenci-
lerin özellikle gelip değişik noktalarda 
görev yapıp, hayatı daha yakından 
tanımaları, sosyal sorumluluk projele-
rinde yer almalarından dolayı onlara 
büyük katkı sağlıyor. bizim açımızdan 
da hem işgücü yönetimi açısından, 
hem onlara iş hayatına hazırlanma-
larını sağlamak, hem de hizmet verdi-
ğimiz şahıslara hizmet kalitesini  ar-
tırma adına onların koyduğu katkıyla 
hizmet kalitesini daha üst seviyeye 
çıkarmış oluyoruz. 

GAÜNDEM:Peki neler yapılıyor bu 
kapsamda başkanım?
rF: TDP çerçevesinde, belediyemize ge-
len öğrencilerimiz değişik noktalarda 
görev alıyorlar. Danışma masasında 

öğrencilerimizle birlikte eğer yaşlıysa 
alınıp ilgili servise götürülmesinden, 
dilekçe yazması gerekiyorsa verilen 
katkıya kadar her şeyi yapıyorlar. be-
lediyemizin sosyal belediyecilik adına 
yaptığı çalışmalarda onların iş gücün-
den yararlanma noktasında güzel bir 
işbirliği çalışmamız var. biz, Şehitka-
mil belediyesi olarak sosyal yardımla-
rımızı Gıda bankası üzerinden gerçek-
leştiriyoruz. yapılan bu çalışmalarda, 
mutlak surette bir ön çalışma, saha 
tespiti yapılıyor. bu saha tespitinde 
vatandaşın adresine gidilip oradaki 
ev şartları, ekonomik durumu, sosyal 
güvencesiyle ilgili taramalar yapılıyor 
ve onun neticesinde bir puan veriliyor. 
alınan bu puan çerçevesinde belirli 
periyotlarla onlara yardımlar iletili-
yor. burada TDP öğrencileri çok bü-
yük katkı veriyorlar. Özellikle, sosyal 
bilimlerde okuyan öğrencilerimizin 

Türkiye’de ilk defa Gaziantep Üniversitesi tarafından yaşama geçirilen Toplumsal Duyarlılık Projeleri’ne biz  
5 yıldır devam ediyoruz, destek veriyoruz. Bundan çok güzel sonuçlar elde ettik. Karşılıklı, hem belediye 

açısından, hem öğrenciler, hem de vatandaşlar açısından, hizmet götürdüğümüz şahıslar açısından. 
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saha taramasında birebir gidip o an-
ketleri, sorgulamaları yaparken, bizim 
daha nitelikli bir sonuç almamıza kat-
kı koyuyor. Diğer taraftan, o öğrenci-
lerin şehrin gerçek hayatını yakından 
tanımalarına imkan sağlıyor. Kopuk 
bir hayat değil, hayatın tüm kesiti-
ni görecek bir imkan sağlıyor. yarın 
mezun olduğunda, idareci olduğunda 
toplumun diğer katmanlarında ne tür 

olaylar yaşanıyor, neler oluyor? insan-
lar ne şartlarda yaşıyorlar? bunları 
bilmesi açısından önemli bir deneyim 
kazanıyorlar.

GAÜNDEM:Yani öğrenciler hayatı öğ-
reniyorlar diyebilirmiyiz bir anlam-
da?
r.F.: Kesinlikle.  Şöyle düşünecek olur-
sanız; Gelir düzeyi yüksek bir ailenin 

çocuğu, kendi muhitinden başka bir 
yere gitmemiş,  ama TDP sayesinde 
şehrin en ücra köşesine gidip oradaki 
her kesimin yaşam şartlarını yerinde 
gördüğünde, yarın  hayata bakışında 
bile değişiklik olacağına inanıyoruz. 
Onlar bize işgücü yönünden katkı 
sağlarken, biz de bu ortamı sağla-
yarak onların hayata bakışına katkı 
sağlamış oluyoruz. bu bizim için çok 
önemli.  ama, öğrencilerimiz için de 
çok önemli tabiî ki. bunun en güzel 
yönü, belediyede yapılıyor olması hem 
teorik, hem pratik bir yaşam ortamı-
nı görmeleri. yani, burada ofis katın-
da yapılan işlemleri gördükten sonra, 
diğer taraftan da sahada özellikle bu 
şekilde hayatın tüm katmanlarını gö-
rüyorlar. Diğer taraftan spor okulla-
rındaki öğrencilerimize, hocalarımıza 
destek veriyorlar.  Çünkü, eğitimli ki-
şilerle bu işi yapmamız, işimize nitelik 
kazandırıyor. aile merkezlerimizdeki 
danışmanlarımız seminerler veriyor. 
Öğrencilerimiz, toplumun meseleleri-
ni öğrenirken, diğer taraftan da on-
ların aldığı eğitimden vatandaşımız 
yararlanıyor. buruda güzel bir denge 
unsuru oluyor. yani gelen öğrencileri-
miz öğrencilerimiz hem kredili dersle-
rini alıyor. Diğer taraftan da bu sosyal 
sorumluluk projelerinde rol alarak, 
sosyal sorumluluk projelerinin insan 
gücünü bir şekilde elde etmiş oluyo-
ruz. 

TDP çerçevesinde, belediyemize gelen öğrencilerimiz değişik noktalarda 
görev alıyorlar. Danışma masasında öğrencilerimizle birlikte eğer 
yaşlıysa alınıp ilgili servise götürülmesinden, dilekçe yazması 
gerekiyorsa verilen katkıya kadar her şeyi yapıyorlar. Belediyemizin 
sosyal belediyecilik adına yaptığı çalışmalarda onların iş gücünden 
yararlanma noktasında güzel bir işbirliği çalışmamız var. 
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GAÜNDEM: Gaziantep’in ‘varoş’ diye 
tabir edilen semtlerinde de görüyo-
ruz öğrencileri.  Yardım yapacağınız 
dargelirlileri belirlerken bu öğren-
cilerden yararlanıyorsunuz sanıyo-
rum
r.F.:Evet. mesela, belediyemizin sos-
yal projelerinden olan merhamet Eli 
Projesi’nde öğrencilerimizden destek 
alıyoruz. Kimsesiz, yaşlılarımıza hiz-
met götürürken, onları birebir çalış-
tırmaktan çok, bu sistemin nasıl ça-
lıştığını görmek, beraber gittiği, abi, 
ablasından  yaşlılara nasıl hizmet 
edilmesi gerek, onların da en azın-
dan çocuk sevgisini dahi giderebilir-
sek o öğrencilerimiz vasıtasıyla bizim 
için bir artı değer. merhaba bebek 
Kampanyası’nda deseniz kız öğrenci-
lerimiz gidip  doğum yapmış bayana 
bizlerin yaklaşımımızı orada görüyor, 
yaşıyor olması, kendi bilgi birikim-
lerinden oraya bir şeyler aktarıyor 
olması yine bizim için çok büyük bir 
değer.  Kısacası, Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri, üniversitenin, normal şat-
larda, kredili bir dersiyken bizim be-
lediyemizin de işletim sisteminin bir 
parçası olmuş durumda.  Kurumlar 
arası işbirliği çerçevesinde yapılan 
protokollerde, en fazla haz aldığı-
mız ve severek birlikte yürüttüğüm 
bir proje.  biz bunun devamından 
yana tavrımızı koyuyoruz. bu orga-
nizasyonumuzun gerçekleşmesindeki 
emeklerinden dolayı başta Sayın rek-
törümüz olmak üzere, sorumlu tüm 
hocalarımıza teşekkür ediyorum. biz, 
burada üniversite-belediye değil, yani 
ayrı-gayrı değil, bizi birlikte hareket 
eden bir yapıyla millete hizmet eden 
bir yapıyla hizmet götürmeye gayret 
ediyoruz. 

GAÜNDEM:Bu pencereden baktığı-
nızda Gaziantep Üniversitesi’ni nasıl 
görüyorsunuz?
r.F.: TDP Gaziantep Üniversitesi’nin 
örnek projelerinden birisi. Ve Gazian-
tep Üniversitesi yine Türkiye’de bir ilki 

başlatıp, intörn mühendislerini  yetiş-
tiren bir üniversite.  burada, üniversi-
tede öğrenilen teorik bilgilerin ötesin-
de, hangi bölümü okursanız, okuyun 
insanın  sosyal hayatta da başarılı 
olması gerekir. burada fen bilimleriyle 
ilgili bir bölümde okuyabilir, mühen-
dis olabilirsiniz. ama, yarın meslek 
hayatına atıldığınızda sosyal yönü-
nüz kuvvetli değilse hayatta başarılı 
olmanız mümkün değildir. bir insanın 
gerçekten başarılı olması için hem iş, 
hem sosyal, hem aile hayatında başa-
rılı olması lazım. burada öğrenciler 
sadece öğrenciliği yaşayarak diploma 
alıp giderlerse, sudan çıkmış balığa 
döneceklerdir. ama, bu tür toplumsal 
duyarlılık projeleri kapsamında ça-
lışmalar yapılınca bir noktada haya-
ta adaptasyonları sağlanmış oluyor. 
yani, kendi okul, yurdunun dışında 
sosyal hayattın içinde neler olup biti-
yor özellikle belediye ile yapılan pro-
jeyle ilgili. 
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GAÜNDEM:Öğrenciler bu safhada bir 
yandan eğitimlerini alırken, diğer 
yandan da hayata dair birçok şeyi de 
öğreniyorlar, insana dokunuyorlar 
diye düşünebilirmiyiz?
rF: Elbette. belki başka kurumlarda 
mutlaka insanı münasebetler sağlan-
mış oluyor. ama, bu proje öğrencile-
rin sosyal olarak belli yerlere gelmiş 
olmasını sağlıyor. Tek olarak akade-
mik başarı önemli değil. bunu sosyal 
başarıyla pekiştirmeniz lazım. bir 
anköter olarak dahi öğrencinin dışa-
rıda çalışıyor olması hayata bakınışı 
değiştirecektir. Kendi yaşadığı haya-
tın dışındaki tonları da görmesi lazım 
öğrencinin. Onun için bu proje çok 
önemli. Ve, biz  bu gün sosyal  beledi-
yecilik yapmaya çalışırken toplumun 
değişik katmanlarındaki  sosyal sevi-
ye farklılıklarından doğan sıkıntıları 
gidermek için emek veriyoruz.  ama, 
yeni yetişen nesil  eğer sosyal haya-
tın içerisinde yaşayarak gelirse daha 
sorunsuz bir toplumla karşı karşıya 
oluruz. Ondan dolayı bu uygulamanın 
devamını yürekten destekliyor ve yü-
rekten yapıyoruz. 

GAÜNDEM:Bunlar GAÜN ile tDP kap-
samındaki yaptıklarınız. Peki başka 
neler yapıyor  Şehitkamil Belediyesi?
rF: asli işlerimizi eksiksiz yapmaya 
gayret gösteriyoruz kuşkusuz. biz, 

onun için bu makamdayız. Kanunla 
neler yapmamız gerektiği belirlenmiş 
Onun ötesinde biz insanların sosyal se-
viyelerini nasıl yukarı çıkaracağımızın 
kaygısını taşıyoruz. Şehir merkezinde 
84 sosyal tesisimiz var. buralarda her 
türlü faaliyeti insanımıza sunmaya 
çalışıyoruz. Okuma yazma bilmeyene 
okuma öğretmeden, açık lisede eğitim 
üniversiteye gitmeye kadar bir misyon 
üstlendik.  iki okul yaptık. milli Eğitim 
ile imzaladığımız  protokolle  okul 
öncesi eğitime katkı koyma kursları 
düzenliyoruz. Köylerde doktorların 
muayene yapamadığı yerlerde doktor 

odasından, sosyal tesise kadar yapıları 
devreye almaya başladık.  Geçen yıl şe-
hir merkezinde sosyal tesisi olmayan 
mahalle bırakmadık. lisanslı sporcu 
açısından Türkiye’de sıraya girecek 
sporcu envanterine sahip belediyeler-
den birisiyiz.  Sporda mutfak olarak 
görev yapıyoruz. Kendimize nitelikli 
sporcu yetiştirme hedefi koyduk. bu-
nun için başarı bu. ana hatlarıyla biz 
hayatın her noktasına dokunmaya ça-
lışıyoruz. Doğumdan ölüme kadar in-
sanların yanında olup onların yaşam 
standardını yukarıya çekmek adına 
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz.”  

TDP Gaziantep Üniversitesi’nin 
örnek projelerinden birisi. Ve 

Gaziantep Üniversitesi yine 
Türkiye’de bir ilki başlatıp, 

intörn mühendislerini  
yetiştiren bir üniversite.  

Burada, üniversitede öğrenilen 
teorik bilgilerin ötesinde, hangi 

bölümü okursanız, okuyun 
insanın  sosyal hayatta da 

başarılı olması gerekir.
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KÜlTÜR-SaNaT

GAZiANtEP’tE DiNi 
HAYAt KONUŞUlACAK

E M P O Z Y U M D A , 
Gaziantep’te dinî eği-
time katkı sunmuş 
şahsiyetlerin hizmet 
ve faaliyetlerinin tanı-
tılması ve değerlendi-
rilmesine imkân sağ-

lamak ve Gaziantep’in dinî hayatını 
bütün boyutlarıyla ortaya çıkararak 
dinî hizmetler sahasında gelecek-
te üstlenebileceği muhtemel rolün 
tespiti amaçlanıyor. GaÜN ilahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şeyhmus 
Demir, gerek ekonomik hayat, ge-
rekse de ulaşım açısından merkezi 
öneme sahip olan Gaziantep’in bu 
önemli konumuyla değişik kültürleri 
kendisine çekebilmiş ve çok kültürlü 
bir yapıya bürünmüş olduğunu ifade 
etti.
Prof. Dr. Demir, sempozyuma geniş 
bir katılım sağlamak için çalışmala-
rın aralıksız sürdüğünü belirtirken 
şunları söyledi: “Gaziantep, geçmiş-
ten günümüze sahip olduğu âlimleri, 

dinî hayat ve faaliyetleri bakımından 
da oldukça zengin bir şehrimizdir. 
Gaziantep’in nispeten ihmal edilmiş 
bu hususiyetini bilimsel açıdan or-
taya koymak ve bu alandaki çalış-
maları teşvik etmek gayesiyle müf-
tülüğümüz ile düzenlediğimiz bu 
sempozyuma katkı sunabilecek olan 
tüm bilim insanlarını davet ediyoruz. 
Sempozyum hakkında ilgilenenler 
http://www.gazianteptedinihayat.
com ) internet sayfasından ayrıntılı 
bilgilere ulaşılabilir.”

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) İlahiyat Fakültesi ve 
Gaziantep İl Müftülüğü’nün organizasyonuyla 13 – 15 
Ekim 2016 tarihleri arasında Gaziantep’in alimleri ve 
Gaziantep’te Dini Hayat konulu sempozyum düzenlenecek.

Gaziantep Üniversitesi 13 – 15 Ekim’de önemli bir 
etkinliğe ev sahipliği yapacak

S



G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

w w w . g a n t e p . e d u . t r40

SÖylEŞi

tECrÜBE 
KONUŞUYOr

AZiANtEP büyükşehir beledi-
ye başkanı Fatma Şahin, GaÜN 
aKm’de yapılan mühendislik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. mustafa 
bayram’ın moderatörlüğünü 
yürüttüğü panelde, dargelirli bir 
öğrenciyken, bugünlere gelme-

sindeki başarısının sırlarını paylaştı. Kimya eğiti-

mi almak için gittiği ankara’da barınma sorunu 
nedeniyle evine dönme hazırlığındayken, Gazian-
tepli bir işadamının evinin kendisine açıldığını, bu 
fırsatı en iyi şekilde değerlendirerek okulunu bitir-
diğini anlatan Şahin, diplomasını alıp Gaziantep’e 
döndüğünün ertesi günü ise iş başvurusunda 
bulunduğunu vurguladı. Gençlere, hayatın kendi-
lerine verdiği fırsatları en iyi şekilde değerlendir-

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Topluluğu tarafından öğrencilerin 
kişisel gelişimine katkı sağlamak ve öğrencileri işverenlerle buluşturmak amacıyla 
hazırlanan “Kariyer Günleri” kapsamında Kadın Mühendis ve Sanayici Mühendis 
Paneli’nde Büyükşehir Belediye Başkanı Şahin ve GAÜN Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Coşkun, mühendis adayı öğrencilerle tecrübelerini paylaştı.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Şahin ve Rektör Coşkun 

GAÜN’lü mühendis adaylarıyla 
deneyimlerini paylaştı

G
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meleri, bunun için de çok çalışmaları 
tavsiyesinde bulunan büyükşehir be-
lediye başkanı Şahin, “aksi halde kay-
bolup gidersiniz” dedi.

Bu İşİN yÜzDE 80’İ İLETİşİM
yÜzDE 20’Sİ TEKNİK
Gaziantep büyükşehir belediye baş-
kanı Fatma Şahin, hem özel sektör 
tecrübesi hem de aldığı mühendislik 
eğitiminin kendisine hep doğru yolu 
gösterdiğini ifade ettiği konuşmasın-
da, özellikle kadın mühendislerin duy-
gusal zekasının, iletişim kapasitesi ve 
sabrının daha yüksek olduğunu söyle-
di. Şahin, “Size verilen değişkenler üze-
rinden en hızlı yol bulmanız, yanınız-
daki arkadaşlarınızdan öne çıkmanız 
ve kendinizi göstermeniz gerekiyor. 
bu da bize mühendislikte çok net bir 

şekilde veriliyor. O yüzden hayat plan-
lamasında bunu yaparken mutlaka 
iletişim. başarı hikayesinde bunu çok 
önemli buluyorum. bu işin yüzde 80’i 
iletişim yüzde 20’si teknik. bugün en 
ağır mühendisliklerde bile kadın na-
sıl olacak dedikleri yerde bile bu işin 
yüzde 20’sinin teknik, yüzde 80’inin ise 
iletişim ve disiplin olduğunu söyleye-
biliriz” dedi.

İşİNİzİ MuTLAKA SEvİN
Öğrencilere zaman zaman iş ve özel 
hayatından edindiği tecrübelerden 
örnekler sunan Şahin, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “iletişim ve disiplin 

konusunda da beyin yapımız ve ge-
netik kodumuz bize fırsat veriyor. 
Çünkü eşitliğe inandığım için bura-
da erkek mühendis arkadaşlarımın 
da önemini çok iyi biliyorum. birbiri-
ni tamamlayan bir bakış açımız var. 
beyin kodlarımız farklı ama tamam-
layan bir bakış açısı var. Kesinlikle 
kadın mühendislerin her alanda be-
nim o yaptığım bir anda keskin geçiş, 
mühendislikten siyasete geçiş orada 
ayakta kalma orada verilen mücade-
le bunların hepsinde en önemli şeyin 
disiplinli çalışma ve iletişimin bütün 
hayat planlamasında en önemli alan 
olduğunu görüyorum. Önce işinizi se-

Önce işinizi seveceksiniz, 
hepinizden istirhamım. Hangi işte 

mutlu olacağınıza karar verin. 
Onu sevmeniz lazım. Sevmeden 

sonuçlandırmanız mümkün değil. 
İşinizle ilgili bilgi sahibi olun. 
Bilgi kuvvettir iktidar yapar. 

Mutlaka en iyi bilgiye ulaşmanız 
gerekiyor. Bu da disiplinli çalışma 

ve bilgiye ulaşma donanımına 
ulaşmanız gerekiyor.

Mühendislik eğitiminde salt 
olarak sentez gücünü elde edecek 
bir bilgi birikimine sahip olmanız 
lazım. Ama, işin içerisine ruh 
katmadığınız sürece, ruhtan kasıt 
yani kullandığınız, yaptığınız şey 
insana müteallik olmalı. İnsana 
bir değer katmak ve insanın 
hayatını kolaylaştırmak amacıyla 
olduğunu düşünmeden yeni 
şeylere gebe olamazsınız. Yeni bir 
şeyler düşünmek, yeni bir şeyler 
ortaya koymak istiyorsanız ruh 
katmanız gerekir.
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veceksiniz, hepinizden istirhamım. 
Hangi işte mutlu olacağınıza karar 
verin. Onu sevmeniz lazım. Sevme-
den sonuçlandırmanız mümkün 
değil. işinizle ilgili bilgi sahibi olun. 
bu işi en iyi yapanlar nasıl yapıyor 
mutlaka öğrenin çünkü korkunç 
bir rekabet var. Siz artık Çin’deki, 
Hindistan’daki, amerika’daki bütün 
avrupa birliği’ndeki mühendislerle 
yarışıyorsunuz, yan yana yarışmı-
yorsunuz. O yüzden bilgi kuvvettir 
iktidar yapar. mutlaka en iyi bilgiye 
ulaşmanız gerekiyor. bu da disiplin-
li çalışma ve bilgiye ulaşma donanı-
mına ulaşmanız gerekiyor.”

İşİN İçİNE RuHuNuzu KATıN
GaÜN Rektörü Prof. Dr. m. yavuz 
Coşkun ise, gençlerin sorgulayan 
sadece kendi mühendislik alanla-
rına dair değil, hayatın her tarafı-
na, her alanına, sistemden demok-
rasimizden, insana dair soru ve 
sorunlara kendilerini adamaları 
gerektiğini ifade etti. Prof. Dr. Coş-
kun, “muhakeme edip karar vere-

ceksiniz. Onun için mühendislik eği-
timinde salt olarak kendi dersleri 
içerisinde elbette bir bilgi birikimini, 
sentez gücünü elde edecek bir bil-
gi birikimine sahip olmanız lazım. 
ama işin içerisine ruh katmadığınız 
sürece, ruhtan kasıt yani kullandı-
ğınız, yaptığınız şey insana müteal-
lik olmalı. insana bir değer katmak 
ve insanın hayatını kolaylaştırmak 
amacıyla olduğunu düşünmeden 
yeni şeylere gebe olamazsınız. yeni 
bir şeyler düşünmek, yeni bir şeyler 
ortaya koymak istiyorsanız ruh kat-
manız lazım” dedi.

MÜHENDİSLİK ARTıK ERKEK 
MESLEğİ DEğİL
Gaziantep Üniversitesi (GaÜN) mü-
hendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
mustafa bayram ise konuşmasın-
da,, Türkiye’de kadın mühendislerin 
başarılarıyla erkek meslektaşlarını 
aratmayacak seviyeye geldiğini be-
lirterek, “başarının cinsiyeti olmaz. 
artık kadın mühendislerimiz de her 
sahada başarılı işlere imza atıyor. 
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Erkek ve kadın mühendis sayısı birbi-
rine yaklaştı” dedi. Her tür branştaki 
mühendislik eğitiminde hem kadın, 
hem de erkek mühendislerin başa-
rılı olduklarını vurgulayan bayram, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Örne-
ğin, çok eski zamanlarda inşaat mü-
hendisliği, makine mühendisliği gibi 
branşlar sadece erkeklere özgü mü-
hendislik branşları gibi algılanırken, 
bugün pek çok mühendislik branşın-
da kadın mühendis sayısı, erkek mü-
hendis sayısını geçmiştir. bu durum 
hem ülkemiz sanayisi, hem de kadın 
mühendislerin başarısı için önemli-
dir. bugün pek çok başarılı yatırımın, 
üretimin ve projenin başında kadın 
mühendisler yer almaktadır. yurtdı-
şında ise bu başarılar çok daha ileri 
seviyededir. iş başvurusu yapan kadın 
mühendislerden, zaman zaman nega-
tif  ayrımcılık yapıldığı yakınmaları 
geliyor. bu asla kabul edilemez.”
Programın sonunda, Gaziantep bü-
yükşehir belediye başkanı Fatma 
Şahin ve GaÜN Rektörü Prof. Dr. 
Coşkun’a salondaki öğrencilerin im-

zası bulunan baret hediye edilirken, 
mühendislik Topluluğu tarafından da 
yılın Kadın mühendisi Ödülü Fatma 

Şahin’e verildi. ayrıca Rektör Prof. Dr. 
Coşkun tarafından da günün anısına 
Fatma Şahin’e hediye takdim edildi.
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TÜRkİYE’NİN
EN MODErN KArDiYOlOji 

MErKEZi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Kardiyoloji 
Servisi, Türkiye’de hiçbir hastanede bulunmayan 3 boyutlu anjiyo cihazı ve tefriş edilen 
30 yeni hasta odasıyla, Türkiye’nin en modern merkezi haline geldi.

NJİyo cihazı ve 5 yıldızlı 
otel kalitesindeki 30 hasta 
odasının hizmete açılması 
nedeniyle düzenlenen tö-
renin açılış konuşmasını 
yapan Şahinbey araştır-
ma ve Uygulama Hasta-

nesi Kardiyoloji anabilimdalı başkanı Prof. 
Dr. Vedat Davutoğlu, merkezlerinin bölgenin 

en iyi merkezi durumuna geldiğini belirtirken, 
yeni anjiyo cihazı sayesinde kalbin üç boyutlu 
olarak inceleneceğini vurguladı. GaÜN Şahin-
bey araştırma ve Uygulama Hastanesi başhe-
kimi Prof. Dr. metin Kılınç ise, hastanelerinin 
sürekli gelişerek Türkiye’de saygın üniversite 
hastaneleri arasında yer aldığını kaydetti. 
Prof. Dr. Kılınç, “Hastanemiz Gaziantep ve yö-
rede referans merkezi olduğundan, diğer has-

A
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tanelere de öncülük yapmak mecburi-
yetindedir. yaklaşık 30 yıllık bir mazisi 
olan üniversite hastanesinin bu bağ-
lamda kendisinden umulan hizmeti 
verdiğine gönülden inanıyoruz. Üç 
boyutlu anjiyo cihazı Türkiye’de ilk 
olarak hastanemizde kuruldu” diye 
konuştu.

İLKLERİN ÜNİvERSİTESİyİz
Gaziantep Üniversitesi’nin ‘insanı 
yaşat ki devlet yaşasın’ diyen bir ge-
leneğin parçası olarak özellikle de 
sağlıkta yeniliklere imza attığını be-
lirten Rektör Prof. Dr. yavuz Coşkun 
ise, üniversite olarak Türkiye’de ilkleri 
yaptıklarını, yapmaya da talip olduk-
larını vurgulayarak şunları söyledi: 
“bu konuda da her alanda sadece tıp 
değil ama diğer bütün alanlarda da 
Kongre Kültür merkezimize de baktı-
ğımız zaman sahnesi itibariyle, has-
tanemizdeki birçok oluşum itibariyle 
ilklere talibiz ve ilkleri gerçekleştiriyo-
ruz. Çünkü, söylediğimiz üzere ‘Parla-
yan yıldız Gaziantep Üniversitesiyiz. 
bunun içerisindeki o pırıltıları da has-
tanemiz başta olmak üzere her birine 
ayrı ayrı özen gösteriyor ve her birinin 
en iyi şekilde çağın gerekleri, yenilik-

leri teknik imkanları itibariyle en iyi 
noktaya taşımaya canhıraş bir gayret 
ediyoruz.”

NEREDEN NEREyE?
Gaziantep Üniversitesi Hastanesi’nin 
insan ve mali kaynak açısında çok sı-
kıntılı günlerden, bu günlere geldiğine 
de işaret eden Rektör Coşkun “Çok sı-
kıntılı günler geçirdik. ama, her yeni 

doğanın çektiği sıkıntılı günlerden 
sonra büyüyüp adam olması gibi, bu-
rada da yepyeni, pırıl pırıl bir hasta-
ne ortaya çıktı” dedi. Hizmet kalitesi 
açısından da  Şahinbey araştüırma 
ve Uygulama Hastanesi’nin kendisi-
ni kanıtladığına işaret eden Coşkun, 
“adana’dan bile bize hasta geliyor. 
Çünkü yeni yeni şeyler, kaliteli hiz-
metleri her gün daha da artırıyoruz. 
Organ nakillerinden tutun, inme mer-
kezine kadar yeni adımlar atıyoruz. 
bunlar Gaziantep’e, ülkemize yaraşır 
şeyler. inşallah burada kalıcı hizmet-
ler insanımıza bir yandan sağlık hiz-
meti verirken bölgenin gelişimine de 
çok önemli katkıda bulunacaktır” diye 
konuştu. 

TÜRKİyE’NİN EN MoDERN MERKEzİ
GaÜN Şahinbey araştırma ve Uygula-
ma Hastanesi Kardiyoloji Ünitesi’nde 
hizmete giren üç boyutlu anjiyo ci-
hazı, kalp boşluklarının üç boyutlu 
olarak görüntülenmesini sağlayarak, 
anjiyo ile kalp kapak değişimi, ritim 
bozuklukları başta olmak üzere kalp 
tedavi işlemlerini kolaylaştırıp, has-
tanın sağlığına kavuşma şansını artı-
racak. bilgisayarlı tomografi de veren 
üç boyutlu anjiyo cihazıyla hem anji-
yo hem de bilgisayarlı  tomografi aynı 
anda çekilerek işlemler kolaylaştırılı-
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yor.  Gaziantep’in yanı sıra, bölge illeri 
ve Ortadoğu ülkelerinden gelen has-
talara da hizmet verecek, Türkiye’de 
hiçbir hastanede bulunmayan üç bo-
yutlu kardiyoloji anjiyo cihazı yaklaşık 
3 milyon Tl’lik bir harcamayla GaÜN 
Şahinbey araştırma ve Uygulama 
Hastanesi’ne kazandırıldı. GaÜN Şa-
hinbey araştırma ve Uygulama Has-
tanesi Kardiyoloji Servisi’nde, kapalı 
damar açılması, anjiyo ile kapak deği-
şimi,  anjiyo ile tedavi gibi, Türkiye’deki 
az sayıda yapılabilen ileri tedavi yön-
temlerine imza atılıyor.

5 yıLDızLı oTEL KALİTESİNDE 
HASTA oDASı
bu arada Şahinbey araştırma ve Uy-
gulama Hastanesi’nin Kardiyoloji  Ser-
visi de  yeniden düzenlendi.  8 öğretim 
üyesi, 6’sı araştırma görevlisi olmak 

üzere 40 personeliyle Türkiye’nin en 
modern kardiyoloji servisi olan servis, 
9 hasta, hasta yakını ve hayırsever 
yurttaş  tarafından 30 odanın tefrişi 
yapılarak,  5 yıldızlı otel kalitesinde hiz-

mete sunuldu. bu çalışmalara maddi 
ve manevi destekte bulunan Eflatun 
Vakfı, Reva- Salih Eflatun, ayşe- Kamil 
Çetinkaya, muharrem balat, Emine-
mehmet atar, zerrin- Hüseyin Uğurlu, 
murat Unat, Hatice – arif Tanrıtanır 
ve Emine – mehmet adına yapılan tef-
rişat yardımlarından dolayı hayırse-
verler veya yakınlarına plaket verildi. 
Plaket  verişi sırasında ilginç bir de 
olay yaşandı. Plaket verilecek hayırse-
verleri sahneye davet eden Kardiyoloji 
ana bilimdalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
mehmet aksoy, hayır davetine ‘ya-
kınlarından’ başladığını belirterek, 
“bunun için babam maho aksoy’dan 
ninem  Emine ve benimle aynı ismi ta-
şıyan mehmet aksoy adına bir odanın 
düzenlenmesi talebinde bulundum. O 
da kabul etti” dedi. bu bilgilendirme 
salondan büyük alkış aldı.

SağlıK
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KÜlTÜR-SaNaT

BÜYÜKElçilErDEN
                           AlKIŞI

Dünyanın çeşitli ülkelerinde görev yapan yaklaşık yüz büyükelçi ve diplomat, 8. Büyükelçiler Konferansı 
kapanış toplantısı için geldikleri Gaziantep Üniversitesi Kongre ve Sanat Merkezi Mavera’ya bayıldı.

ışİşLERİ bakanı 
mevlüt Çavuşoğlu 
ile birlikte önce Rek-
törlüğü ziyaret ede-
rek Rektör Prof. Dr. 
yavuz Coşkun’dan 
dinledikleri Parla-

yan yıldız Gaziantep Üniversitesi’nin 
alkışlık başarı öyküsünü dinleyince 
heyecanlarını gizleyemedi. Sunumun-
da, Gaziantep Üniversitesi’nin 1973’ten 
buyana bilim ve eğitimin hizmetinde 
olduğunu anlatan Coşkun, özellik-
le son 7.5 yılda kaliteli bir büyümeye 
imza atıldığını vurguladı. Gazian-
tep Üniversitesi’nin 44 bin öğrencili, 
yaklaşık bin 600 akademik personeli, 
modern fiziki yapısı, sosyal ve kültü-
rel etkinlikleriyle Türkiye’nin en iyi 
üniversitelerinden birisi haline geldi-
ğini anlattı. 4 eğitim uçaklı Havacılık 

ve Uzay bilimleri Fakültesi’nin yanı 
sıra, arapça eğitim veren bölümle-
ri, TÖmER’i, Suriyelilere dil öğretim 
kursları, bölge illeri ve Ortadoğu’dan 
gelenlere verdiği sağlık hizmetiyle 
önemli bir misyon üstlenen Gaziantep 
Üniversitesi’nin dünyanın 98 ülkesin-
den 2 bin 700 öğrenciye ev sahipliği 

yaparak ‘Uluslar arası’ bir üniversite 
hüviyeti kazandığını ifade etti. Rek-
tör Coşkun’un bu konuşması salonu 
dolduran büyükelçilerden büyük alkış 
aldı.
büyükelçilerin duygularına tercüman 
olan Dışişleri bakanı mevlüt Çavuşoğ-
lu ise, özellikle toplantının yapıldığı 
Kongre ve Sanat merkezi mavera’nın 
özelliklerini taşıyan Türkiye’de bir baş-
ka merkez bulunmadığını kaydetti. 
bakan Çovuşoğlu, “işte, üniversitelerin 
yapması gereken de budur. bu kaliteli 
ve hızlı büyümesinden dolayı rektö-
rümüzü ve Gaziantep Üniversitesi’ni 
kutluyorum” dedi. Daha sonra Rektör 
Coşkun bakan mevlüt Çavuşoğlu’na 
günün anısına bir hediye sundu. 
bakan da Coşkun’a, 8. büyükelçiler 
Konferansı’na katkılarından dolayı 
plaket takdim etti.

D



G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

w w w . g a n t e p . e d u . t r48

ÜNEYDOğU anado-
lu Projesi bölge kal-
kınma idaresi (GaP 
bKi) başkanlığı ile, 
Gaziantep Üniver-
sitesi ve Gaziantep 
Sanayi Odası’nın 

ortaklığıyla kurulan GaP Enerji  Ve-
rimliliği Danışmanlığı ve Kuluçka 
merkezi’nin  GaÜN ve GSO’ya devrini 
sağlayan ek protokol törenle imzalan-
dı. Protokol imza töreninde konuşan 
Gaziantep Valisi ali yerlikaya “Dünya-
da artık en önemli şey enerji” dedi. Ga-
ziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
yavuz Coşkun,  “bu projeye enerjinin 
verimli kullanımı ve yenilenebilirliği 
konusunda farkındalık yaratacağız” 
şeklinde görüş belirtirken, GSO başka-
nı adil Konukoğlu ise, “Can suyumuzu 
aldık. bu fidanı bir ulu çınar yapaca-
ğız” diye konuştu.

Protokol töreninin açılış konuşması-
nı yapan GaP bölge Kalkınma idaresi 
başkanı Sadrettin Karahocagil, pro-
jenin yaşama geçirilmesiyle ilgili ilk 
imzanın 2013’te atıldığını belirtirken,  
proje doğrultusunda yenilenebilir 
enerji, turizm  ve organik tarım konu-
sunda birbirinden güzel projelerin  ya-

şama geçirilmesini sağlayacak eylem 
planlarına imza atıldığını dile getirdi.  
Enerji eylem planlarını hazırlarken 
halen de devam eden büyük enerji bir 
israfının varlığını belirlediklerini an-
latan Karahocagil konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 

1 MİLyoN TL HARCANDı
bu projeyle, hem meskenlerde, hem 
sanayi tesislerinde yenilenebilir ener-
jinin artırılmasıyla ilgili enerji verim-
liliği danışmanlığı hayatımıza giriyor. 
bölgede böyle bir sektör yok. bizim 
hedefimiz de özellikle Gaziantep’in 
rekabet gücünü bu konuda artırmak, 
Gaziantep’in zaten sanayideki gücü, 
yenilenebilir enerji sektöründe de lider 
olarak tamamlamasını sağlayacak. 
Enerji Verimliliği Danışmanlığı Kuluç-
ka merkezi,  bu yönüyle güzel bir mer-
kez, önemli bir çalışma sahası oldu.  

ENErjiK İşbİRlİğİ

GAP Bölge Kalkınma İdaresi, Gaziantep Üniversitesi ve Sanayi Odası 
yenilenebilir enerji için ortak çalışma yapacak

TEKNOlOJi

G
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bu merkezimizi başbakan yardımcısı  
Cevdet yılmaz ve birleşmiş milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) başkanı 
Helen Clark’ın katıldığı bir törenle 22 
Nisan’da açmıştık. Şimdi bu önemli  
merkezi Gaziantep Üniversitesi ve Sa-
nayi Odası’na devretmemiz ve onların 
bir şirket kurarak çalışmaya başlama-
sını sağlıyoruz. bu kuluçka merkezinin 
mali programının desteğini de biz ve-
receğiz. burada önümüzdeki yıl yüz-
lerce sanayi tesisine enerji verimliliği 
danışmanlık hizmeti verilecek. biz de 
bu hibe projeye ilk hayat suyunu da 
vermiş olacağız. merkezimizin bina 
tadilatı, tefrişat, enerji etüt cihazları 
temini ve sanayi-etüt-proje eğitimleri 
için bugüne kadar 1 milyon Tl har-
candı.”

CAN SuyuMuzu ALDıK,
FİDANı çıNAR yAPACAğız
Protokolün hem Gaziantep, hem de 
bölge için büyük önem arz ettiğini be-
lirten Gaziantep Sanayi Odası başkanı 
adil Konukoğlu ise, enerji verimliliği-
nin dünyada enerjinin pahalı olması 
nedeniyle daha büyük bir önem ka-
zandığını dile getirdi. Konukoğlu ko-
nuşmasında şunları söyledi: “bunun 
çalışmasının Gaziantep’ten başlaması  
çok güzel. 2 yıldır bu işin üzerinde GaP 
idaresi ve Gaziantep Üniversitemiz ile 
birlikte çalışıyoruz. inşallah bundan 
sonra kuracağımız ortaklıkla Gazian-
tep’teki bütün sanayicilere, evlere ka-
dar ulaşabileceğimizi ümit ediyorum. 
bu önemli bir konu.  Çünkü, ülkemizin 
en büyük açığının enerjiden kaynak-
landığını biliyoruz.  bunu ne kadar te-
lafi eder de bu bardağın içerisine bir 
damlacık su koyabilirsek  bizi mutlu 
eder. Can suyumuzu da aldık, inşallah 
bu fidanı koca bir çınar haline dönüş-
türürüz.”

İNADıNA ÜRETİM, İNADıNA SEvGİ
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr.  yavuz Coşkun ise,  imzalanan 

protokolün altının dolu olduğunu 
belirtirken, dünyada enerji savaşları 
olduğunu, neredeyse dünya savaş-
larına gidecek bir devasa sektörden 
bahsedildiğini vurguladı,   hayatın her 
alanında enerjinin verimli olarak kul-
lanılması gerektiğini dile getirdi. Coş-
kun, enerjinin verimli kullanılmasıyla 
cari açığın, ithalatın düşmesi başta 
olmak üzere her alana olumlu yansı-
yacağını belirttiği konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Üniversite olarak bu za-
mana kadar gerek sanayi odası, gerek 
diğer kamu kuruluşlarıyla son derece 
güzel işbirliği protokolleri imzaladık.  
bu projelerin meyvelerini almaya baş-
ladık. bazı yerlerde hala konuşulur-
ken, biz Gaziantep’te bunun  ürünleri-
ni vermeye başladığını görüyoruz. Çok 
güzel işbirlikleri gerçekleştirdiğimiz 
proje ortağımız Sanayi Odası’na te-
şekkür ediyoruz. GaP idaresi’ne gelin-
ce; biz GaP‘ın biraz kıyısındayız. ama, 
üretimiyle, gelişmişliğiyle Gaziantep 
GaP’ın içerisinde bir lokomotif şehir 
olarak da algılanabilir. bu itibarla sa-
nayi ve üretimin bu kadar yoğun ol-
duğu bir kentten başlayarak bir enerji 
verimi  merkezinin ihdası, bu konuda  
bir açılım ortaya koyacak. Sadece  bu 
bölge için değil Türkiye için bir merkez 
olacak.  buradan yetiştirdiğimiz uz-
manlarla, kurduğumuz danışmanlık-
larla, inovatif anlayışlarla bölgedeki 
enerji kullanan herkesin verimliliğinin 

artırılması konusunda bir farkındalık 
yaratacağız. Hele de üstümüzde kara 
bulutların dolaştığı ülkemizde böyle 
güzel şeyler yapmak,üretmek, inadına 
üretim, inadına sevgi deyip yolumuza 
devam etmek zorunda olduğumuzu 
düşünüyorum.”

ATEş çEMBERİNİN İçİNDE 
ENERJİ MENFAAT çATışMASı vAR
Konuşmasında, dünyada  en değerli 
varlığın enerji olduğunu belirten Gazi-
antep Valisi  ali yerlikaya ise,  enerjinin 
her türüyle ilgili kullanım teknolojisini 
en üst düzeyde yapmak, birim mali-
yetlerini aşağı çekerek  bunu sürdürü-
lebilir hale getirmek için bütün dünya 
devletlerinin yarıştığını vurgulayarak 
şöyle devam etti: “bu yarışın içerisin-
de biz de varız. Fakat, maalesef biz bu 
yarışın içinde fosil yakıtlar noktasında 
dışarıya bağımlıyız. Etrafımızda bir 
ateş çemberi var. bu ateş çemberiyle 
ilgili dünyadaki algı bir iç karışıklıktan 
ziyade, perde gerisinde yine enerjiyle 
ilgili bir menfaat çatışmasının olduğu 
yolunda. Özellikle son iki haftadan bu 
yana bu son derece bariz bir hale gel-
di.  bu meselede evsel, endüstriyel  kul-
lanımda enerjiyi en verimli şekilde na-
sıl kullanabileceğimizi bilim ışığında 
Sanayi Odası, Gaziantep Üniversitesi 
ve GaP idaresi başkanlığıyla beraber 
inşallah bir farkındalık oluşturaca-
ğız.”
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ONlAr NAsIl 
BAŞArDI? 

Prof. Dr. Mustafa Bayram
Gaziantep Üniversitesi
mühendislik Fakültesi Dekanı

lKElEriN isimleri 
anıldığında ilK aKla 
gelen şey aslında o ül-
kenin imajını ve temel 
özelliğini gösterir. Ör-
neğin, amerika den-
diğinde akla “uzay, 
yeni ürün ve büyük 
ekonomi”, almanya 

denilince “endüstri ve makine”, Japonya 
denilince “teknoloji ve gelenek”, Güney 
Kore denilince “gelişen yeni teknoloji”, 
Rusya denilince “ordu ve temel bilim-
ler”, Çin denilince “hacimli üretim” akla 
gelir. bunlardan birine ihtiyaç duyan, 
direkt olarak bu ülkeye gözlerini çevirir. 

bununla beraber, yeni bir ürünün dün-
yada kabul gördüğünün temel göster-
gesi ise “amerika pazarında satılıyor 
olması” önemli bir göstergedir. Prestij 
bir pazar olarak görülür, asıl yarış bu 
pazarda ölçümlenir. bakıldığı zaman 
teknoloji pazarında yeni ürüne çevri-
lebilmesi için öncelikle bilginin ortaya 
çıkartılması gerekir. bilgi varsa, ürüne 
çevrim daha kolaydır, alışkanlığı olan 
ülkelerin bu çevrimi yapması bir o ka-
dar diğerlerine göre daha kolaydır. bu 
aşamada bilgiyi kim üretiyor ve bu bil-
giyi kim ürüne çeviriyor sürecini bilmek 
gerekiyor. bazen de bilgiyi üreten ürüne 
çevirme becerisi olmadığı için, diğerleri 
için aslında bilgi üreticisi olarak görev 
yaparken, bu bilginin katma değerine 
ürüne çevirenler sahip olmaktadır. 

bu noktada, sihirli kelime aR-GE dir. Kı-
saltıldığı zaman kelimenin ne anlatmak 
istediği çok anlaşılmamaktadır. yani, 
açılımı araştırma ve Geliştirmedir. Ülke 
olarak bu kelimenin hangisine hükmet-
tiğiniz önemlidir. Hangisine sahipsiniz? 

işin araştırma kısmı bilginin üretildiği 
kısmıdır. araştırma yapılmadığı zaman 
bilgi üretilemediği için öncelikle bu 
aşamaya ağırlık verilmesi gerekir. Ge-
nellikle zengin ve gelişmiş ülkelerde bu 
kısım en önemli kısımdır. başarılarının 
kilit kısmını oluşturur. bilim ve yetişmiş 
insan en önemli kilit noktadır. amerika, 
almanya, Japonya, Finlandiya, Japonya 
gibi ülkelerde üniversiteler ve tekno-
parklar bu görevi yerine getirmektedir. 
bu noktada, araştırma kısmı için sağ-
lam bir fizik, kimya, biyoloji, matematik 
gibi temel bilimler kullanılır ve bu kısma 
ağırlık verilir. bu aşama aslında önem-
li bir miktardaki paranın yatırılmasını 
gerektiren bir aşamadır. bir koyup on 
alabilmek için bu biri birilerin koyması 
gerekir. 

ikinci kısım olan Geliştirme ise, ortaya 
çıkan bilginin ürüne çevrilmesi kısmı-
dır. bu kısım parayı getirir ve ekonomi-
ye direk 10’luk katkıyı sağlar. işin bu kıs-
mı mühendislik uygulamalarının daha 
yoğun olduğu kısımdır. Ürünün ortaya 
çıkarılması için bilgiyi ürüne çevirecek 
yeteneğin o ülkede olması gerekir. Ge-
nellikle amerika, Japonya, almanya, 

Ü
Araştırma kısmı 

bilginin üretildiği 
kısmıdır. Araştırma 
yapılmadığı zaman 

Bilgi üretilemediği için 
öncelikle bu aşamaya 

ağırlık verilmesi 
gerekir. Genellikle 
zengin ve gelişmiş 
ülkelerde bu kısım 

en önemli kısımdır. 
Başarılarının kilit 

kısmını oluşturur. Bilim 
ve yetişmiş insan en 

önemli kilit noktadır.
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Güney Kore gibi ülkeler bu aşama ba-
şarılıdır. yeni ürünler ise bu ülkelerin 
markalarını taşırlar. 

PEKİ RuSyA vE çİN? 

Her iki ülke aslında temel bilimler 
konusunda çok iyidir. bilgi üretebil-
mekle beraber, bu bilgiyi ürüne çevir-
me konusunda yeterli beceriye sahip 
değildir. Rusya daha çok bilgiyi üretir 
bu bilginin bir kısmını silah ve uzay 
teknolojisinde kullanır. ancak, gün-
lük hayata dair ürünlerde bu bece-
riye sahip gözükmemektedir. Çin ise 
ar-Genin sonrasını teşkil eden üretim 
ayağında hacimsel üretimi iyi yapa-
bilmektedir. Daha çok diğer ülkele-
rin lisanslarını kullanarak üretim 
ayağında dünyanın ihtiyaç duyduğu 
ekonomik ürünleri ortaya çıkarır. bu 
aşamada katma değer çok düşüktür. 

PEKİ TÜRKİyE? 

Türkiye hazır kaynağı yanı petrolü ol-

mayan ekonomisi üretime ve ihraca-
ta dayalı bir ülke durumundadır. bu 
global ekonomik yarışta her aşama-
da çaba göstermek zorundadır. araş-
tırma kısmında ve Geliştirme kıs-
mında beraber büyümeyi sağlamak 
durumundadır. Çünkü, satabilmek 
için üretmek, üretmek için yeni ürün 
bulmak durumundadır. asıl sancıda 
burada ortaya çıkmaktadır. Çünkü, 
ülkenin bu işlerin tamamında başarı-
lı olabilmesi için öncelikle sermayeye 
yani paraya ihtiyacı bulunmaktadır. 
bu aşamada da sermaye konusunda 
kısıtlı kaynakları devreye sokmakta 
normal olarak dış kredi ihtiyacı du-
yulmaktadır. Özellikle, son yıllarda 
temel bilimlere olan ilginin azalmaya 
başlaması ile araştırma yeteneğini 
kaybetmek riskini de taşımaktadır. 

PEKİ TÜRKİyE DENİNCE AKLA
İLK NE GELİR? 

Dünya sanayi ve ticaretinde yaban-
cı bir ülkede Türkiye denilince akla 

gelen ilk şey “pratik zeka, hız ve ag-
resif satış” dır. Özellikle avrupa ülke-
lerinde de “Kapalıçarşı” satış tekniği 
Türkiye’ye özgü bir ticaret anlayışı 
olarak bilinir ve bazı yerlerde ders ola-
rak ta anlatılır. yani, Türkiye’nin hali 
hazırdaki yeteneği üretim (hızlı ve 
pratik üretim) ve satış noktasındadır. 
araştırma olarak üniversitelere yük-
lenmiş bir misyon olmakla beraber 
üretilen bilginin karşılığını bulmak-
ta zorlanılmaktadır. yani, araştırma 
ayağı salt bilim olarak kalmaktadır. 
bu sebeple de Geliştirme kısmı araş-
tırmadan çıkan bilgiler doğrultusun-
da değil daha çok alaylı ve mucitliğe 
dayalıdır. ancak, satış Türkiye için en 
başarılı olunabilecek basamaklardan 
birisidir. Satma becerisi olan bir ül-
kenin eline ürün, ürünü üretmek için 
geliştirme, geliştirebilmek içinde bilgi 
gerekliliği sağlandığında, bunları da 
yapabilmek için de sermaye sağlan-
dığında; aslında konu da tek cümlede 
özetlenebilmektedir.

Dünya sanayi 
ve ticaretinde 

yabancı bir 
ülkede Türkiye 
denilince akla 

gelen ilk şey 
“pratik zeka, 
hız ve agresif 

satış” dır. 
Özellikle Avrupa 

ülkelerinde de 
“Kapalıçarşı” 
satış tekniği 

Türkiye’ye 
özgü bir ticaret 
anlayışı olarak 

bilinir ve bazı 
yerlerde ders 

olarak ta anlatılır. 
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GAÜN
DÜNyADA TÜRK BİRLİğİ 

çALışTAyı’NDA
Gaziantep Üniversitesi ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) ortaklığı ile Macaristan, 
Slovakya ve Avusturya’da gerçekleştirilen 2. Türk Dünyası Eğitim Kültür Birliktelik Çalıştayı’na 
GAÜN dev bir kadro ile katıldı. Rektör Prof. Dr. Yavuz Coşkun başkanlığındaki ekip, çalıştaydan 
arda kalan zamanlarda ise çeşitli inceleme ve temaslarda bulundu.

AlIŞtAYIN ilk günün-
de budapeşte’de Türk 
büyükelçiliği tarafın-
dan verilen resepsiyon 
ve buradaki oturumla-
ra katılan GaÜN ekibi, 
daha sonra Slovakya’ya 
geçerek bratislava bü-

yükelçisi lebibe Gülhan Ulutekin tarafın-
dan düzenlenen resepsiyonda bulundu. 
Resepsiyonda büyükelçi Ulutekin, konuk-
ları çeşitli konularda bilgilendirdi. 2. Türk 
Dünyası Eğitim Kültür birliktelik Çalıştayı 
ve GaÜN Rektörü Prof. Dr. yavuz Coşkun 
büyükelçi lebibe Gülhan Ulutekin’e çeşitli 

hediyeler takdim etti. buradaki çalıştay-
da, Prof. Dr. yavuz Coşkun, Prof. Dr. ismail 
Güvenç, Prof. Dr. Hüseyin bağcı, Prof. Dr. 
Sebahattin balcı, Prof. Dr. ali Gür ve Prof. 
Dr. Cahit bağcı’dan oluşan akademisyen 
grubu, Türk Dünyası birliktelik Süreci’nde 
üniversitelerin rolünü değerlendirdi. 

vİyANA BÜyÜKELçİLİğİ’NDEN 
RESEPSİyoN
Katılımcılar, çalıştay sürecinde alanlarıy-
la ilgili görüşlerini dile getirirken, GaÜN 
çalıştay grubu ve Türkiye’den giden diğer 
bilim adamları daha sonra avusturya’ya 
geçti. başkent Viyana’da da Türk çalıştay 

ç
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grubu onuruna Türkiye’nin Viyana 
büyükelçiliği  tarafından bir resepsi-
yon düzenlendi. Resepsiyonda, Prof. 
Dr. yavuz Coşkun ve büyükelçilik yet-
kilileri tarafından 2. Türk Dünyası 
Eğitim Kültür birliktelik Çalıştayı’nın 
Türk Dünyası’na hayırlı olması dile-
ğinde bulunuldu. Coşkun, gösterilen 
yakın ilgiden dolayı büyükelçilik yetki-
lilerine teşekkür ederek, GaÜN işlemeli 
sedef sandığında aralarında bulundu-
ğu hediyeler sundu.

HER yERDE TÜRK İzİ vAR
Çalıştayın Viyana Enziana Otel’de dü-
zenlenen kapanış oturumu öncesin-
de, tüm gruplar oturumlarıyla ilgili 
raporlarını sundu ve sonuç bildirgesi 
hazırlandı. ayrıca, katılımcılara serti-
fika verildi. Çalıştayı değerlendiren 2. 
Türk Dünyası Eğitim Kültür birlikte-
lik Çalıştayı Onursal başkanı Prof. Dr. 
yavuz Coşkun, 4 gün süren etkinliğin 
gerçekleştirildiği macaristan, Slovak-
ya ve avusturya’da tarihten gelen 
Türk izlerinin bulunduğunu vurgula-
yarak, “bu özelliklere sahip kentlerde 
çalıştayın gerçekleşmesi bizim için 
ayrı bir gurur kaynağı oldu. Çalışta-
ya katılan birbirinden değerli bilim 
adamlarımızın görüşleri bir rapor ha-
line getirilerek, Dünya’da Türk birlik-
teliğinin gerçekleştirilmesi yolundaki 
çalışmalar için başta karar mevkiin-
deki makamlar olmak üzere, ilgili yer-
lere iletilecek. Çalıştayımız son derece 
başarılı ve verimli geçti” dedi.

GAzİANTEP’TEN GENİş KATıLıM
Çalıştayın düzenleyicisi Gaziantep 
Üniversitesi (GaÜN) heyetinde, Rek-
tör Prof. Dr. yavuz Coşkun, Rektör 
yardımcıları  Prof. Dr. ali Gür ve Prof. 
Dr. Cahit bağcı, Diş Hekimliği Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. metin Güngörmüş, 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. m. 
Tevfik Gülsoy, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. adil Kılınç, Gaziantep 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nuri yavuz, Nizip Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. mehmet Özas-
lan ve Genel Sekreter Ercan Eroğlu 
yeraldı. Heyete ayrıca, öğretim üyeleri 
Prof. Dr. ahmet arslan, Prof. Dr. zey-

nel Özlü, Doç. Dr. Servet Demir, Doç. 
Dr. Erdal bay, Doç. Dr. Hakan akdağ, 
Doç. Dr. zeynep Güngörmüş, yrd. Doç. 
Dr. mehmet Soğukömeroğulları, yrd. 
Doç. Dr. ayhan Doğan, yrd. Doç. Dr. 
mustafa mete, yrd. Doç. Dr. Dilara Tı-
nas, yrd. Doç. Dr. Süleyman Ünüvar,  
yrd. Doç. Dr. yüksel bayıl, yrd. Doç. Dr. 
yunus Emre Tansü, Öğretim Görevlisi 
Seyfettin bozbaş, araştırma Görevlisi 
Eyüp Cücük de katılımcı olarak bulun-
du. Gaziantep heyetinde ayrıca Oğu-
zeli belediye başkanı Sait Kılıç, Türk 
Ocağı Gaziantep Şube başkanı Dr. 
mehmet berk  ve başkan yardımcısı 
ali Karakan da sunum yaptı. 
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GAÜN’DEN YENi HAlEP 
içiN BAŞUCU KitABI

Gaziantep Üniversitesi’nin 
hazırladığı Halep’te Adım Adım 
Osmanlı’nın  İzinde Kitabı, 
savaşta yok edilen kültür 
mirasının anlatıldığı tek eser. 
Savaş sonrası Halep yeniden 
inşaa edilirse bu eser insanlığa 
yol gösterci olacak.

OK değil, 6 – 7 yıl önce 
Halep’i gezdiğinizde, 
mistik, buram buram 
Osmanlı kültürünü 
yansıtan camii, med-
rese, han, hamamla-
rına adım başı rast-
lamanız mümkündü. 
bu eserler, sadece 

Türkiye’den değil, dünyanın onlarca 
ülkesinden kültür turizmi için Halep’e 
giden insanların ilgi odağıydı. işte, o 
süreçte Halep Üniversitesi ile son dere-
ce iyi ilişkiler içinde bulunan Gaziantep 
Üniversitesi, Türkiye – Suriye bölgeler 

ç
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arası işbirliği Programı kapsamında 
bir proje başlattı. bu proje doğrultu-
sunda Gaziantep Üniversitesi öğretim 
üyelerinin koordinatörlüğünde can-
hıraş bir çalışma yapıldı. birtakım sı-
kıntılara rağmen, bu tür çalışmalarda 
hiç de uzun sayılmayacak 16 ay gibi 
bir sürede Halep’teki camiler, tekke-
ler ve zaviyeler, medreseler, hükümet 
binaları, kiliseler, karakollar, hanlar, 
hamamlar, çeşmeler ve kasteller, evler 
adeta didik didik edildi.  Fotoğrafları 
çekildi, mimarisiyle ilgili bilgiler der-
lendi. bu kapsamda, Halep dışındaki 
Osmanlı dönemine ait bazı eserler de 
fotoğraflandı.  Çalışmanın tamam-
lanmasının ardından eser Türkçe ve 
arapça olarak kitaplaştırıldı. Türkçe 
ve arapça olarak hazırlanan kitabın 
ilk baskısından her iki ülkedeki ilgili 
yerlere, kişilere, sivil toplum kuruluş-
larına dağıtıldı. ancak, ülkedeki iç sa-
vaşın yıkımından, bu mimari şaheseri 
eserler de nasibini aldı. birçoğu yıkıldı, 

birçoğu tahrip oldu. bunun üzerinde, 
söz konusu eserlerin son durumları 
yeniden fotoğraflanıp, kitabın ikinci 
baskısı yapıldı. Üniversitelerin birer 
‘yüksek lise’ olmaması, toplumun her 
kesini, hayatın her safhasının etkin bir 
aktörü olmasını kendisine ilke edilen 
Gaziantep Üniversitesi, Halep’teki ec-
dadın ayak izlerini, önümüzdeki ku-
şaklara taşıyacak yegane bir rehber 
esesi dünya kültürünün emrine sun-
du. Suriye’de şuan durum çok karışık. 
belki bu süreç daha da devam ede-
cek. ama, eski günlere yeniden dönü-

lüp, Halep ve diğer kentlerin yeniden 
inşası gündeme geldiğinde Halep’te 
adım adım Osmanlı’nın  izinde kitabı, 
önemli bir mihmandarlık, başucu ki-
tabı olma görevini üstlenecektir. Şuan 
bu zor gibi. ama, imkansız mı? Kesin-
likle hayır. Çünkü, önümüzde bir Var-
şova örneği var.

413 ESER, 16 AyLıK çALışMA
698 sayfalık serin 1. baskısında Osman-
lı mimari özelliklerinin en açık şekilde 
ortaya koyan yapıların detaylı bilgile-
ri, yapım tarihleri, kimler tarafından 
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yaptırılıp, restore edildiği bilgileri geniş bir şekilde anlatıldı. 
ilk basıma ek olarak yapılan ikinci baskıda ise eserlerin şu 
anki durumları, gördükleri hasarlar ve yıkımlar fotoğrafa 
döküldü. Osmanlı mimarisinin şaheseri 413 eserin tanıtımı-
nın yapıldığı kitabın proje koordinatörlüğünü  Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil ibrahim yakar, Pro-
je Koordinatör yardımcılığını ise yardımcı Doç. Dr. ahmet 
Özpay yaptı. Çevirmenliğini ahmet muhammed Faraç’ın 
yaptığı eserin fotoğrafları da yrd. Doç. Dr. ahmet  Özpay, 
Feramuz Seviniş, Dr. lamia Jasser ve Eiad abdelkader  ta-
rafından çekildi. bu kapsamda 15 saatlik video görüntüsü, 
3 bin 600 kare fotoğraf çekildi. 45 dakikalık bir  belgesel 
hazırlandı. ilk baskısı 2010, ikinci baskısı ise 2014 yılında 
yapılan Halep’te adım adım Osmanlı’nın izinde Kitabı’nın 
temini için hala Gaziantep Üniversitesi’ne çok sayıda baş-
vuru geliyor.

Bu ECDADA oLAN BoRCuMuz
anadolu’nun bir ölçüde uzantısı olan Suriye’nin Halep 
şehrindeki Osmanlı eserlerinin  olduğu kadar dünya kül-
tür mirasının da eşsiz örneklerini içerdiğini belirten GaÜN 
Rektörü Prof. Dr. yavuz Coşkun,  Suriye’de binlerce insanın 
ölümü, yaralanmasıyla sonuçlanan iç savaşın beraberinde 
bir kültürün yok olmasını da getirdiğini belirtirken, “atala-
rımıza bir vefa borcu olarak hazırladığımız bu kitap,  her 
biri birbirinden kıymetli güzide, paha biçilmez Osman-
lı eserlerinin de iki ateş arasında kalan masum bir çocuk 
gibi yitip, yok olduğunu anlatıyor. maalesef, kitabımızdaki 
o eserlerin hemen tamamının yok oluşuna elem ve kederle 
tanık olmaktayız.  bir zamanlar varlıklarıyla övündüğü-
müz, gurur duyduğumuz ve bu eserde daha önce derledi-

TEK yoL GöSTERİCİ ESER
Halep’te adım adım Osmanlı’nın  izinde kitabında, 
Halep’teki eserlerin savaş öncesi ve sonrasındaki 
fotoğraflarının yer aldığını, böylelikle kültürel mira-
sın yok olmasına göz yuman tüm dünyaya bir sessiz 
sitemin olduğunu kaydeden Rektör Prof. Dr. yavuz 
Coşkun,  açıklamasının devamında şöyle dedi: “2010 
yılında henüz tüm bu olayların meydana gelmediği, 
dostluk, barış ve hoşgörü ortamında iki ülke arasın-
da bu özverili işbirliğiyle oluşturulan bu eserin şu-
anda ne denli bir önem arz ettiği tahmin edilebilir. 
bu eser, gerek islam öncesi dönemde, gerekse islam 
Tarihi boyunca bölgede hüküm süren tüm medeni-
yetler tarafından inşa edilmiş ve maalesef ki  çatış-
malar sonucu, ya tamamen yıkılmış, yada büyük bö-
lümü hasar görmüş sayısız mimari ve tarihi eserin 
yeniden imar ve restorasyonu konusunda gelecek 
nesillere öncülük etmesi açısından paha biçilmez 
bir kaynak, bir yol gösterici olacaktır. bir topluluğa 
millet kimliği kazandıran en önemli unsur kültürel 
doku ve mirastır.  bu dokunun yok olması, ortadan 
kaldırılmasının gelecek nesiller için kültürel değerler 
açısından bir muamma, boşluk ve kimliksizlik do-
ğuracağı mutlaktır. Kültürel özellikleri yansıtan bu 
mimari eserlerin varlığı ve gelecek nesillere orijinal 
bir şekilde  aktarılması işte bu yüzden önemlidir. 
Halep’te adım adım Osmanlı’nın izinde kitabı da bu 
açıdan tek ve en önemli kaynak olarak tarihteki yeri-
ni almıştır. Gaziantep Üniversitesi acı verici de olsa, 
böylesine bir kültürel hizmet görevini üstlenmiştir.”
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ğimiz zenginliklerden geriye yıkıntılar, harabeler ve tatlı 
hatıralarıyla kitabımız kaldı” dedi.

DÜNyANıN GözÜ öNÜNDE yoK EDİLDİ
Kitabın proje koordinatörlüğünü yürüten Gaziantep Üni-
versitesi  Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri Halil ib-
rahim yakar ve ahmet Özpay, ikinci baskının önsözünde ,  
birçok engel ve güçlükle hazırlanan Halep’te adım adım 
Osmanlı’nın  izinde kitabında tanıtımı yapılan eserlerden 
ve mimar Sinan mührünü taşıyan Hüsreviye ve adiliye 
Camii’nin Osmanlı camilerinin Selçuklu, memluk, Eyyubi 
ve Emevi camilerinden ayırdığını belirtiyor.  bizim için çok 
büyük değer ifade eden ata yadigarı mimari eserlerin  iç 
savaş nedeniyle büyük hasar gördüğünü, birçoğunun yok 
olduğunu belirten yakar ve Özpay,  “maalesef, bir kısmın-
daki tahribat yürekleri parçalayacak seviyede. maalesef, 
dünyanın gözü önünde binlerce insan katledilirken,  öteki 
tarafta müslümanlık kendi kimlik birikimini, kendi eliyle 
tahrip etmektedir.  büyük zekeriya Camii’nin (Emeviye Ca-
mii) 800 – 900 yıla direnen, Selçuklu mimarisini yansıtan 

minaresinin bir füzeyle uğradığı tahribat akıllara ziyandır. 
bu nedenle, kitabımızdaki fotoğraflara sadece birer fotoğ-
raf olarak bakılmamalı, her fotoğraf üzerinde ciddi ciddi 
düşünülmelidir. Köklerimizin yok edilmesi tehdidi karşısın-
da bilimsel aklın önerilerini dikkate almalıyız. bu çalışma o 
önerilerden birisidir” değerlendirmesi yaptı.
İSLAMİ KÜLTÜR BAşKENTİyDİ
Halep’teki Osmanlı eserlerinin kayıt alındığı Halep’te adım 
adım Osmanlı’nın izinde Kitabı’nın Koordinatörü olan Doç. 
Dr. GaÜN Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bö-
lüm başkanı Doç. Dr. ibrahim yakar, Halep’in, islam Eğitim, 
bilim ve Kültür Örgütü (iEbKÖ) tarafından, arap bölgesinin 
2006 yılı ‘’islami Kültür başkenti’’ seçildiğini anımsattı.

bu unvanı bünyesinde barındırdığı tarihi eserlerle elde 
eden Halep’e Osmanlı Devleti’nin 1516’da girdiğini ve 1918’de 
çıktığını ifade eden yakar, şöyle konuştu: ‘’Osmanlı Devleti, 
Halep’ten hiç çıkmayacakmış gibi düşündüğü için neredey-
se anadolu’da yapmadığı yatırımı Halep’e yaptı. maalesef 
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savaş dolayısıyla bu eserlerin büyük 
bir kısmı tahrip oldu. Ülkedeki akade-
misyen arkadaşlarımızdan aldığımız 
son bilgilere göre, Selçuklu zamanın-
dan kalan Emeviye Camisi’nin büyük 
bir bölümü tahrip olmuş. bu camide 
Selçukluların yaptığı bir minare vardı. 
Orijinal halini koruyordu. O da yerle 
bir olmuş’’ dedi.

KAPALı çARşı ARTıK yoK
Osmanlı ticari hayatında büyük öne-
me sahip olan kapalı çarşının da za-
rar gördüğünü belirten yakar, şöyle 
konuştu: ‘’Halep Kalesi’nin etrafındaki 
çeşmeler, dükkanlar, camiler ve sebil-
lerin büyük bir kısmının tahrip oldu-
ğunu öğrendik. Osmaniye medresesi 
tahrip edilen eserler arasında yer 
alıyor. 17. yüzyılın önemli medresele-
rinden ahmet Paşa medresesi de sa-
vaştan nasibi almış. mimar Sinan’ın 
1534’te yaptığı ilk eser sayılan Hüsre-
viye Cami ve medresesi’nin de yerle bir 

olduğunu öğrendik. Halep ticari ha-
yatında önemli yere sahip Hanşune, 
yerle bir olmuş halde. bütün bunlara 
baktığımızda aslında insanlığın iki 
defa öldüğünü söyleyebiliriz. birincisi 
insanlar hayatını kaybetmiştir, ikinci-
si yüzyıllardır dünya kültür mirasında 
olan Osmanlı’nın büyük katkı sağladı-
ğı eserler, yerle bir olmuştur. ‘Tahrip 
edilen eserlerin yıkılışı ‘yürek acısı’ bı-
rakıyor. Kitap ve belgeseli hazırlarken 
savaş olacağı hiç aklımıza gelmemişti. 
ancak ‘tarih bizi öyle bir hale getirdi ki 
biz bu çalışmayı iyi ki yapmışız’ dedik. 
Eseri, Kültür ve Turizm bakanlığı’nın 
envanter kayıtlarını örnek alarak ha-
zırladık. Emevi ve abbasi döneminde 
yaptırılan ve Osmanlı döneminde ta-
dil edilen eserleri de çalışmaya dahil 
ettik. Osmanlı döneminde inşa edilen 
camiler, kervansaraylar, hanlar, ev-
ler, karakollar, hükümet binaları gibi 
eserleri kayıt altına aldık.’’

vARşovA KARTPoSTALLARA 
BAKıLARAK yAPıLDı
Doç. Dr. yakar, 2. Dünya Savaşı’nda, 
Varşova’nın yerle bir edilmesinin ar-
dından Polonyalıların, eski kartpostal-
lara bakarak Varşova’yı yeniden inşa 
ettiklerini hatırlattı. Suriye’de yaşanan 
savaşın da sone ermesi temennisinde 
bulunan yakar, gelecek için ise şu di-
leklerde bulundu: “Halep’teki Osmanlı 
eserleri ve diğer eserler, inşa edilmek 

istenirse hazırladığımız çalışma ba-
şucu kitabı olur. Çünkü çalışmada 
eserlerin krokilerini ve mimari özel-
liklerini vermiştik. yani kitaptaki bil-
giler okuduğunda bir resim çizilebilir. 
Hep Halep’i konuşuyoruz, azez de var. 
azez’de de Osmanlı’nın inşa ve tamir 
ettiği eserler vardı. azez’de çatışmalar 
olduğu için buradaki Cündi ve büyük 
azez Camisi yerle bir olmuş durumda. 
2. Dünya Savaşı’nda yerle bir olan Var-
şova, daha önce çekilen kartpostalla-
ra bakılarak yeniden inşa edildi. Halep 
için de aynı şey geçerli olabilir.’’

TARİHİ MİRAS yERLE BİR
iç savaşın şiddetlenmesiyle zarar gö-
ren tarihî mekânlar arasında en çok 



w w w . g a n t e p . e d u . t r

G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

59

KÜlTÜREl miRaS

camiler bulunuyor. bugüne kadar 
ülkedeki yaklaşık bin camiinin yıkıl-
dığı belirtiliyor. Suriye’deki çatışma 
şartlarında dünya miras anıtlarının 
korunmasının mümkün olmadığını 
düşünen UNESCO, Suriye’deki altı böl-
geyi, yok olma tehlikesiyle karşı kar-
şıya olan Dünya mirasları listesi’ne 
dâhil etme kararı aldı. Söz konusu lis-
teye Şam, Halep ve basra şehirlerinin 
tarihî bölgeleri, Palmira’nın arkeolojik 
anıtları, Krak de Chevaliers Kalesi ve 
Selahaddin Kalesi, Kuzey Suriye’deki 
ı-Vı. yüzyıllara ait köyler dâhil edildi. 
ama, bu karar maalesef eserlerin ko-
runması için yeterli olmadı. Halep’te-
ki Emevi Cami’ de saldırılarda adeta 
yok oldu. UNESCO’nun Dünya Tarihi 
mirası listesi’nde yer alan camide 
çatışmalar sonrasında  bulunan çok 
sayıda elyazması Kur’an-ı Kerim de 
yağmalandı. Camide Hz. zekeriya’nın 
kabrinin yanı sıra Peygamber Efendi-
miz Hz. muhammed’in sakal-ı şerifi ve 
mübarek dişleri gibi kutsal emanetler 
bulunuyor. ayrıca, imam Hüseyin’in 
Kerbela’da yezid’in adamları tarafın-
dan kesilen ve Şam’a getirilen müba-
rek başlarının defnedildiği ve ziyaret 
edildiği bölüm de mevcut. Camide 
dört farklı mezhebi temsilen dört ayrı 
mihrap yapılmış. Humus’un Halidiye 
bölgesinde bulunan Halid bin Velid 

Camii, kentin en önemli ve eski cami-
lerinden biri. ‘Seyfullah’ (allah’ın kılıcı) 
namıyla bilinen Halid bin Velid’in tür-
besi, atılan roketler yüzünden büyük 
ölçüde hasar gördü. Cami, kubbesi ve 
minaresi hasara uğrayarak ibadete 
kapatıldı. islam tarihinde önemli bir 
yeri olan cami, bugünkü halini Os-
manlılar zamanında, ıı. abdülhamid 
döneminde aldı. bazı kaynaklarda 
memlük Sultanı baybars tarafından 
yaptırıldığı ve Osmanlılar tarafından 
restore edildiği belirtiliyor. islam mi-
marisinin tipik örneğini teşkil eden 
caminin büyük avlusu, siyah-beyaz 
taş şeritli duvarlarla dekore edilmiş. 
busra el Şam bölgesindeki Dera ken-
tinde bulunan ve Hz. Ömer dönemin-

de yapılan Hz. Ömer Camii de iç sa-
vaş sonrası moloz yığınına döndü. 14 
asırlık Hz. Ömer Camii’nin minaresi 
yıkıldı. Hicretin 14’üncü yılında, Hz. 
Peygamber’in ikinci halifesi Hz. Ömer 
döneminde inşa edilen tarihi caminin 
yerle bir olan minaresi Doğu akdeniz 
bölgesi için bir ilk olma özelliği taşı-
yordu. Cami, tarihî öneminin yanın-
da devrim hareketi için de mısır’daki 
Tahrir meydanı’na benzer sembolik 
anlamlar içeriyor. Esad rejimine ilk 
protestolar, bu cami çevresinde başla-
mıştı. Ortaçağ’ın en önemli kalelerin-
den biri olarak kabul edilen ve çevresi 
sık sık çatışmalara sahne olan Halep 
Kalesi’nin girişi, atılan top mermile-
ri nedeniyle zarar gördü. Selahaddin 
Eyyubi’nin 1188’de Haçlılardan aldığı 
ve günümüzde ‘Selahaddin Kalesi’ ola-
rak bilinen kalenin surları da bölgede 
açılan ateş sonucu yıkıldı.
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GAÜN – isKENDErUN tEKNiK 
ÜNivErsitEsi iNOvAtiF 

KArDEŞliği
Gaziantep Üniversitesi ile İskenderun Teknik Üniversitesi arasında Teknoloji 
Transfer protokolü imzalanarak, Teknoloji Transfer Ofisi açıldı. 

SKENDERuN Teknik Üniversitesi 
Rektörlüğü’ndeki Teknoloji Transfer 
Ofisi açılış ve protokol imza töreninde 
konuşan Hatay Valisi Ercan Topaca, 
devletlerin en önemli hedefinin 
insanları refah içerisinde yaşatmak 
ve mevcut bulundukları ortamları 
iyileştirmek olduğunu söyledi. Refahı 
arttırmanın ve sürdürülebilir bir 

şekilde devam ettirmenin yolunun üretimden 
geçtiğini belirten Topaca, “Ülke olarak son 

dönemde, üretim konusunda adımlarını 
sıklaştırmış, başarılarını arttırmış ve dünyada 
ağırlığını gittikçe daha fazla hissettiren bir ülke 
durumuna geliyoruz. Dünyaya baktığınız zaman 
da bu krizlerden en az etkilenenler üretim 
yapan ülkelerdir. bunun için üretim ve buna 
yönelik çalışmalara hız vermeliyiz’’ dedi. iSTE 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli de iskenderun’un 
dünyada önemli bir merkez olduğuna işaret 
ederken, bünyelerinden ayrıldıkları mustafa 
Kemal Üniversitesi ve Gaziantep Üniversitesi ile 

aR-GE

İ



w w w . g a n t e p . e d u . t r

G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

61

aR-GE

teknolojik işbirliğini artıracaklarını 
vurguladı. Dereli, “bununla da 
kalmayıp, başka üniversitelerle de 
işbirliği yapacağız. ama, önceki görev 
yerim olan Gaziantep Üniversitesi’nin 
teknoloji transfer ofisinin başarılarını 
biliyorum. bu nedenle GaÜN ile 
bu anlamda önemli bir işbirliğine 
gidiyoruz. Eminim, bu işbirliği gerek 
iskenderun, gerek bölgemiz için 
önemli gelişmelere vesile olacaktır” 
diye konuştu.

GaÜN Rektörü Prof. Dr. yavuz Coş-
kun da, bilgiyi raflarda çürüten değil, 
ürünün içine gömülmesi için girişim-
cilerle her zaman işbirliğinde olan bir 
üniversite hüviyeti taşıyan Gaziantep 
Üniversitesi’nin, ‘Kardeş’ üniversite 
iskenderun Teknik Üniversitesi’ne her 
türlü desteği vereceğini söyledi. iSTE’de 
açılan teknoloji transfer ofisinden is-
kenderun Teknik Üniversitesi’nin kad-
rosunun da yararlanabileceğini vur-
gulayan Coşkun, “amanos Dağları’nın 
tünellerle aşılmasını sağlayacak proje 
yaşama geçirildiğinde Gaziantep ile 
iskenderun daha da yakınlaşacak. bu 
GaÜN ile iSTE’nin yakınlaşması de-

mek. bu arada, eski çalışma arkada-
şım Türkay Dereli’nin rektör olması 
da iskenderun Teknik Üniversitesi için 
büyük bir şans” dedi.

Hatay Valisi Ercan Tapaca, iskende-
run Kaymakamı Hasan Özyiğit, isken-
derun belediye başkanı Seyfi Dingil, 
mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kaya, işadamları ve 
akademisyenlerin katıldığı törende 
katılımcılara GaÜN Teknopark uz-
manları tarafından bilgilendirme de 
yapıldı. bu arada, Gaziantep Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. yavuz Coşkun, rektör 
yardımcıları Prof. Dr. ali Gür ve Prof. 
Dr. Cahit bağcı, mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. mustafa bayram, Fen 
bilimleri Enstitüsü müdürü Prof. Dr. 
metin bedir ve Rektör Danışmanı Doç. 
Dr. Vural Özdemir’den oluşan heyet, 
iSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. zi-
yarette konuşan GaÜN Rektörü Prof. 
Dr. yavuz Coşkun, “Gaziantep Üniver-
sitesi’ndeki performansınızı burada 
da göstererek, başarılara imza ataca-
ğınıza olan inancım tam” dedi. GaÜN 
heyetini rektör yardımcısı Prof. Dr. Ce-
mal Turan, Rektör Danışmanı Doç. Dr. 
Selçuk mıstıkoğlu ve Genel Sekreter 
yılmaz Çiğdem ile kabul eden Dereli 
ise, ziyaretten dolayı teşekkür etti.
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GAÜN’ÜN çıLGıNLAR KLÜBÜ:

kendi yaptıkları otomobillerle yarışmalara katılıyor, 
başarılara imza atıyorlar

2005 yılında, Robot 
ve Enerji Kolu 

(Roven-ko) adıyla 
kurulan Gaziantep 
Üniversitesi Robot 
ve Enerji Topluluğu 

(ORET) aradan geçen 
10 yılda kendi ürettiği 

otomobillerle çok 
sayıda yarışmaya 

katılıp, derece aldı. 

ıSıTLı  
İMKANLARLA 
MÜTHİş BAşARı
Ç a l ı ş m a l a r ı n a 
güneş arabası 
projesi ile başla-
yan ve Gaziantep 

Üniversitesi’nin çeşitli fakültelerin-
de lisan eğitimi gören 40 kadar öğ-
renciden oluşan ORET, son olarak 
3-9 ağustos 2015 TÜbiTaK alternatif 
Enerjili araç yarışları’nda Ecotron 
isimli elektrikli aracıyla 57 takım ara-
sında 15. oldu. ayrıca 2012 TÜbiTaK 
Formula G yarışlarında Oretron isimli 
güneş aracıyla yarışan topluluk, ilk iki 
tur 1. Geçmesine rağmen, bazı teknik 
aksaklıklar nedeniyle yarışmayı Tür-
kiye 7.si olarak tamamladı. 2011’de 

Oretron güneş aracıyla çok düşük 
bir bütçeyle Türkiye 4.sü, Hidromobil 
2009 yarışlarında ‘Hidrofıstık 2’ isimli 
hidrojen aracıyla Türkiye 5.si, Formu-

la G 2010’da ‘Sunrise 2’ ile 16.lık, Hidro-
mobil 2010’da Hidrofıstık 3 ile 10.luk, 
Formula G 2006’da bölgenin ilk alter-
natif enerjili aracıyla, 12.lik derecele-

TOPlUlUK

K
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rini alan ORET, Hidromobil 2007 yarış-
larında aNOK 3.lük kupasını alarak, 
birçok başarıya imza attı. Topluluğun 
araçlarından Ecotron  iki kişilik olup, 
elektrik enerjisi ile çalışıyor. 75 kuruş-
luk elektrikle, saatte 80 kilometre hızla 
100 kilometre yol alabiliyor. Hidrojen 
gücüyle çalışan Hidrofıstık,  15 barlık 
hidrojen ile 45 km/saat hız yaparak 80 
km yol almaktadır. Oretron ise, üze-
rindeki paneller sayesinde 50 km hızla 
sınırsız menzile sahip olup, azami hızı 
saatte 94 kilometre. 

yENİ BAşARıLARA KoşACAğız
Topluluklarının 10 yıldan buyana 
TbiTaK’ın alternatif Enerjili araç 
yarışları’na aralıksız olarak 10 yıl-
dır katılan Otomobil Robot ve Enerji 
Topluluğu’nun üyesi makine mühen-
disliği Öğrencisi mirac anıl Tunç, 
bundan sonraki amaçlarının ulus-
lar arası yarışmalarda Gaziantep 
Üniversitesi’ni temsil etmek olduğunu 
vurguladı. bugüne kadar elde ettikleri 
derecelerin, maddi engel ve sıkıntılara 
rağmen ulaşılan dereceler olduğu-
na dikkat çeken Tunç, şunları söyledi: 
“bu sıralama çok önemli bir başarının 
olmaması olarak görülebilir. ama, 
elimizdeki maddi imkansızlıklar ve 
aynı zamanda derslerimizin yoğun-
luğundan ötürü bu sıralama ile diğer 
takımların önüne geçebiliyorsak bizim 
mühendislikte başarılı olduğumuzun 
göstergesidir. bizim daha iyi yerlere 
gelebilmemiz için Gaziantepli sanayi-
ci, iş adamlarının , siyasetçileri başta 

olmak üzere bazı kesimlerin desteğine 
ihtiyacımız var. Çünkü, bizler kısıtlı bir 
bütçe ile neler yapabileceğimizi gös-
terdik. Eğer gerekli imkanlar verilirse 
neler yapabileceğimizi de biliyoruz. 
Topluluk olarak ‘Gelin birlikte dünyayı 
değiştirelim’ diyoruz.”

şAHİN vE CoşKuN’DAN
DESTEK SözÜ
ORET ekibi, kariyer günleri kapsa-
mında Gaziantep Üniversitesi’ne 
gelen büyükşehir belediye başkanı 
Fatma Şahin’e Ecotron adlı otomobil-
lerini tanıttı. Elektrik ile çalışan, iki ki-
şilik, alternatif enerjili olan Ecotron’un  
TÜbiTaK’ın düzenlediği alternatif araç 

yarışlarında 57 üniversite arasında 
15. Olduğunu belirten topluluk üyele-
ri, Hidrojen gazı ile çalışan tek kişilik 
Hidrofıstık adlı otomobille yine TÜbi-
TaK tarafından düzenlenen ve 20 üni-
versitenin mücadele ettiği yarışlarda 
7. lik kazandıklarını anlattı. bir ar-Ge 
topluluğu olan Gaziantep Üniversitesi 
Otomobil ve Robot ve Enerji Topluluğu 
mensupları, kendilerine gerekli mad-
di desteğin verilmesi halinde daha 
önemli çalışmalara imza atacakları-
nı dile getirdi. ORET üyelerinin çalış-
malarıyla ilgili bilgi alan Gaziantep 
büyükşehir belediye başkanı Fatma 
Şahin ve Rektör yavuz Coşkun da, öğ-
rencilere destek sözü verdi.
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PROJE

1200 sUriYE vE 
FilistiNliYE 

ÜNivErsitE KAPIsI

İntörn mühendislik, Trimester  Eğitim modeli ve Toplumsal Duyarlılık Projeleri başta olmak 
üzere çeşitli uygulamalarıyla Türkiye’nin eğitim sisteminde örnek projelere imza atan 
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN),  ülkelerindeki iç savaştan kaçan ve eğitimlerini yarıda 
bırakan Suriyeli gençlerin dört gözle bekledikleri  Arapça Uluslararası Programı’nı açtı.

YÖk’ten onay çıktı, Gaziantep Üniversitesi Arapça uluslararası 
Programlarında eğitim başladı
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NivErsitE 
OlArAK 
ÜstÜMÜZE DÜŞENi 
YAPIYOrUZ
1000 Suriye ve 
Filistin’li gence üni-
versite kapısını 
açacak programın 

önümüzdeki yıllarda öğrenci sayısı-
nın artırılıp, müfredatının genişletil-
mesinin planlandığını belirten GaÜN 
Rektörü Prof. Dr. yavuz Coşkun, “bu 
gençlerimiz hem kendi ülkeleri, hem 
de bölge için önemli misyon üstle-
necekler. Önümüzdeki süreçte, diğer 
Ortadoğu ülkelerinden gençlerimiz de 
arapça uluslararası programlardan 
yararlanabilecekler” dedi. Gaziantep 
Üniversitesi ile Halep Üniversitesi ara-
sında, Suriye’deki iç savaş öncesinde 
eğitim konusunda son derece iyi ilişki-
ler içinde olduklarını hatırlatan Rek-
tör Prof. Dr. yavuz Coşkun, savaş son-
rası ise başta üniversite çağına gelmiş 
Suriyeli gençlerin eğitimleri başta 
olmak üzere çeşitli sosyal projelerde 
önemli görevler üstlendiklerini vurgu-

ladı.  Rektör Prof. Dr. Coşkun, yaklaşık 
iki yıldır gündemde olan ve Suriyeli 
gençlerin yaşama geçirilmesini bekle-
dikleri arapça Eğitim programları ile 

ilgili olarak yÖK’ten onay çıktığını ve 
Gaziantep Üniversitesi’nde öğrenim 
görmek isteyen adayların başvurula-
rın alınmaya başlandığını açıkladı.Ü

Bu gençler hem kendi ülkeleri, hem de bölge için önemli misyon 
üstlenecek. Önümüzdeki süreçte, diğer Ortadoğu ülkelerinden 
gençlerimiz de Arapça uluslararası programlardan yararlanabilecek.
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27 PRoGRAMDA, 1200 öğRENCİ
ilk aşamada lisans düzeyinde 17, ön 
lisans düzeyinde ise 10 olmak üzere 
27 program açılacağını ve bu prog-
ramlara bin civarında gencin eğitim 
alacağını  kaydeden Gaziantep Üni-
versitesi  Rektörü Prof. Dr. yavuz Coş-
kun, Suriyeli öğrencilerin yanı sıra 
Filistinli gençlerin de gerekli şartları 
taşımaları durumunda eğitim için 
başvurularının alınacağını vurgula-
dı. Prof. Dr. Coşkun, “bu yıl gelen talep 
doğrultusunda 8 branşta arapça eği-
tim başlattık. Önümüzdeki yıllarda bu 
sayının daha da artırılarak, tüm bölge 
halklarının yararlanacağı, büyük bir 
programa dönüştürmeyi planlıyoruz. 
Ülkemiz ve bölgemiz geleceğine yatı-
rım yapmak üzere geliştirilen bu kıy-
metli programdan mezun olan öğren-
cilerimiz, önce  Türkiye ve Suriye’nin 
geleceğinde takiben de tüm bölge 
halklarının geleceğinde köprü vazifesi 
görüp, iyi bir gelecek inşasında kilit rol 
oynayacaklardır” dedi.

SuRİyELİ AKADEMİSyENLER DE 
DEğERLENDİRİLECEK
Gaziantep Üniversitesi’nin bu çalış-
masıyla sadece yüksek öğrenimlerini 
yapmak isteyen gençlerin değil, ülkele-
rindeki karışıklık nedeniyle Türkiye’ye 
sığınan akademisyenlerin de değer-

lendirileceğini anlatan GaÜN Rektörü 
Prof. Dr. yavuz Coşkun, açıklamasının 
devamında şunları söyledi: “arap-
ça Uluslar arası Programlarımızda, 

Suriye’de yıllarca eğitim hizmeti ver-
miş değerli akademisyenler de aktif 
rol oynayacaklar. Programlarda, ka-
liteden ödün vermeden  GaÜN müf-
redatı kullanılacak ve mezun olmayı 
başaran öğrenciler, uslar arası geçer-
liliği tartışılmayan GaÜN diploması 
almaya hak kazanacaklardır. bu yıl 
gelen talep doğrultusunda 6 dalda 
eğitime başladık. Önümüzdeki eği-
tim-öğretim yılından itibaren öğren-
ci sayımız ve eğitim verilecek bölüm 
sayımızı artıracağız. Öğrencilerimizin 
kaydı sırasında çeşitli kriterleri değer-
lendirilerek, başarı durumları dikkate 
alınacaktır.”



w w w . g a n t e p . e d u . t r

G A Z İ A N T E P  Ü N İ V E R S İ T E S İ

67

aR-GE

OtOMOBiliNiZ ArtIK 
KOKMAYACAK

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) öğretim üyeleri, arabalarda 
koltuk ve paspaslarda meydana gelen kokuyu önleyecek, 
otomobil döşeme kumaşı, halı ve paspas üretecek bir 
projeye imza attı.

Ü H E N D i s l i K   
Fakültesi Teks-
til mühendisliği 
bölümü Öğre-
tim Üyesi yrd. 
Doç. Dr. züleyha 
Değirmenci’nin 

yürütücülüğünü, Güzel Sanatlar Fa-
kültesi moda ve Tekstil Tasarımı bölü-
mü Öğretim Üyesi yrd. Doç. Dr. Ebru 
Çoruh’un ise araştırmacılığını yaptığı, 
“bioaktif smartcel lifinden koku, kir 
ve küfe karşı dayanımlı otomobil dö-
şemeliklerinin üretilmesi” projesiyle  
araçların koltuk ve paspaslarına dö-

külen ve kötü koku, kir, küfe dönüşen 
zararlılardan kurtulmayı amaçlayan 
bir çalışmaya imza atıldı. Tüm temiz-
leme çabalarına karşın sonuç alına-
mayan bu sıkıntının giderilmesi doğ-
rultusunda çalışmalar yapan öğretim 
üyeleri Değirmenci ve Çoruh, kir, koku 
ve küfe karşı dayanıklı kumaş ve halı 
ve paspas üretimi konusunda ilginç 
bir projeyi tamamladı. 1 yılda üretime 
geçilebilir hale gelebilecek proje için 
yaklaşık 80 bin Tl’lik bir bütçe öngö-
ren araştırmacı akademisyenler, pro-
jenin yaşama geçmesi ve seri üretim 
yapılması halinde binlerce otomobilin 
kokudan kurtulacağını vurguladı.

NASıL yAPıLACAK?
Döşemelik kumaşlarda, uzun ömür-
lü, yüksek mukavemet ve yırtılma di-
renci nedeniyle en fazla lif polyester 
kullanıldığını belirten GaÜN Öğretim 
üyeleri yrd. Doç. Dr. züleyha Değir-
menci ve yrd. Doç. Dr. Ebru Çoruh,  
arabanın faydalı kullanım ömrü için 
döşemenin dayanıklılığının tek başı-
na yeterli bir unsur olamayacağını 
belirterek şunları söyledi: “bu nedenle 
projemizde polyester lifini içeriğin-
de yüzde 5-8 oranında gümüş iyonu, 
yüzde 10-12 oranında reçine olan bi-
oaktif  smartcel lifi ile karıştırılması 
planladık. Projemizin amacı, bakteri 

ve virüsleri doğal olarak öldürmesiyle 
bilinen ve daha önce iç fiyim, ayakkabı 
astarı, çarşaf, battaniye, havlu bandaj 
gibi alanlarda kullanılan lifin araç dö-
şemelikleri için uygulanabilirliğinin 
araştırılmasıdır.”

ARGETİ PAzARıNDA öDÜL KAzANDı
GaÜN Öğretim üyeleri züleyha Değir-
menci ve Ebru Çoruh’un yürüttükleri 
“bioaktif smartcel lifinden kokuya, 
kire, küfe karşı dayanımlı otomobil dö-
şemeliklerinin üretilmesi” Uludağ ih-
racatçı birlikleri tarafından bursa’da 
düzenlenen aR-GE Proje Pazarı’ndaki 
yarışmada sunumu yapıldı. 6 kate-
goride, 400 projenin değerlendirildiği 
proje pazarında, ‘Taşıt Tekstilleri ve 
Kompozitler’ kategorisinde “bioaktif 
smartcel lifinden kokuya, kire, küfe 
karşı dayanımlı otomobil döşemelikle-
rinin üretilmesi” ikinci olarak, 6 bin Tl 
simgesel bir ödül kazandı.
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iNtÖrN MÜHENDisliK 
MÜtHiŞ Bir UYGUlAMA

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik 
Fakültesi tarafından düzenlenen İntörn 
Mühendislik Zirvesi ve Eğitim Programı 
Paneli’ne katılan Ak Parti Gaziantep Milletvekili 
Nejat Koçer, Ticaret Odası Başkanı Eyüp Bartık, 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Adnan Ünverdi ve Gaziantep Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, mühendis 
adaylarıyla tecrübelerini paylaşıp tavsiyelerde 
bulundu. Konuşmacılar, “İntörn mühendislik 
müthiş bir uygulama” dedi.

AÜN atatürk Kültür merkezi’nde dü-
zenlenen paneli yöneten mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. mus-
tafa bayram, intörn mühendislik 
uygulamasının meyvelerinin alındığını 
ve Türkiye’deki üniversiteler tarafın-
dan kopyalandığını, yÖK’e bu sistemde 

mühendislik eğitimi verilmesi konusunda başvurular 
olduğunu ifade ederken, bu başarıda üniversite-sanayi 
işbirliğinin önemine vurgu yaptı. Etkinliğin sonunda pa-
nelistlere mühendis adayı öğrencilerin imzaladığı baret-
ler hediye edildi.

FARK yARATMAK zoRuNDASıNız
Panelin ilk konuşmacısı olan ak Parti Gaziantep millet-
vekili Nejat Koçer, zihniyet değişiminin Türkiye için çok 
önemli olduğuna işaret ederken, Gaziantep Üniversite-
si’ndeki değişim hızının Türkiye’deki değişim hızından 
daha fazla olduğunu vurgulayarak, “Hangi bölümü bi-

SÖylEŞi

G
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tirirse bitirsin, üniversiteden sonra iş 
başvurusu yaptığı zaman öğrencinin 
yeterli olup olmadığının, ya da işvere-
nin beklentilerinin söz konusu. Önemli 
olan nokta bu” dedi.  Ders eğitiminin 
önemi kadar, pratiğin de önemli oldu-
ğu vurgusu yapan milletvekili Koçer 
şöyle devam etti: “Hangi konuda eği-
tim yaparsa yapsın, arkadaşlarımız 
pratiği, özgüveni eksikse herhangi bir 
işe başvururken zorlanıyorlar. Örne-
ğin, mühendislik mezunu bir arka-
daşımız herhangi bir işyerine gittiği 
zaman yıllarca görev yapmış bir us-
tanın, mühendis olmayan bir ustanın 
gerisinde kalabiliyorlar. burada bu 
intörn müessesesi çok önemli. Üni-
versitenizdeki bu zihniyet değişimini 

kutluyorum. bunun çok daha yaygın 
bir şekilde devam etmesini dilerim. 
aslında ne yaparsanız yapın fark ya-
ratmak çok önemli. yüzlerce binlerce 
mezunun içerisinde ben neredeyim, 
nasılım farklı mıyım sorunlarının ce-
vabını önce öğrenci arkadaşlarımızın 
kendine sorması lazım. Çünkü, sizde-
ki en farklı bir merak, dünyayla olan 
ilginiz iş başvurunuzdan işe girdikten 
sonra iş yerindeki diğer kişilere fark 
atmak için çok önemli. Sadece burada 
değil hayatın her alanında çok önemli. 
Çünkü, dünyada rekabet çok yoğun. 
Her alanda insanlar birbirleriyle re-
kabet ediyorlar. Öbür tarafta insan 
olarak hepimiz birbirimizdeki gör-
düğümüz farklılıklara göre hareket 
ediyoruz. O zaman devir farklı olma 
devri, fark yaratma devri. bu farkı na-
sıl yaratacağız? Kendimizi geliştirerek, 
araştırarak, pratiğimizi artırarak. Di-
ğer arkadaşımıza göre ben farklıyım 
diyebilmek burada çok önemli.”

HAyAL vE HEDEFLERİNİz oLSuN
Gaziantep Ticaret borsası yönetim 
Kurulu başkanı ahmet Tiryakioğlu ise, 
Gaziantep Üniversitesi’nin Türkiye’de 
çok farklı bir yeri olduğunu belirtirken, 
“başarılı olabilmeniz için kafamızdaki 
duvarları aşmamız gerekiyor. bunun 

için de iletişimi çok güçlü tutmamız 
lazım. Ulusal düşünmemiz lazım. 
bölgesel ve şehirsel sadece Gazian-
tep Üniversitesi’nin bir öğrencisi ola-
rak değil, ulusal düşünmemiz lazım” 
dedi. Öğrencilerin bugün atacakları 
bir adımın yıllar sonra atılacak beş 
yüz adımda daha değerli olduğunu 
kaydeden Tiryakioğlu konuşmasının 
devamında özetle şunları söyledi: “Do-
layısıyla bugün içinde bulunduğumuz 
zaman dilimi içerisindeki bir saat, bir 
gün bizim için çok önemli. bu zama-
nı ve günü çok iyi değerlendirmemiz 
lazım. Hayal ve hedefleriniz olmadan 
bir şey başarmamız mümkün değil. 
Ulaşabileceğimiz bir hedef olması la-
zım. aksi takdirde sarhoş gibi yaşıyor 
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pozisyonuna gelirsiniz. yarını, bir yıl, 
beş yıl sonrasının planlamayan bir in-
san bana göre kördür. Körlük olarak 
değil de, daha ileriye bakmanın mode-
lini mutlaka kendi içimizde geliştirme-
miz lazım. bilgi size gelmesin, gidin siz 
bilgiyi alın. mücadele mutlaka lazım, 
başarı tesadüf değil. Kendi içimizde 
vizyonumuzu aklımızı kafatasımızın 
içine hapsetmeyelim. Kapıları aça-
lım dışarı çıkalım ve özgür bir şekilde 
ciddi anlamda bilgiye ulaşmanın yol-
larını arayalım. En az bir veya iki ya-
bancı dilini çok iyi konuşmanız lazım. 
Çünkü bilginin dili, dini yoktur. En son 
aziz Sancar hocamız örnek. buradan 
içimizden farklı aziz Sancarlar çıkma-
ması için bir sebep yok. burada mutla-
ka bir azim olması gerekir.”

BİzİM SİzE, SİzİN BİzE
İHTİyACıMız vAR
Konuşmasında, Türkiye’yi bugüne 
kadar yöneten insanların önemli bir 
bölümünün mühendislikten geldiği-
ni ifade eden Gaziantep Sanayi Odası 
yönetim Kurulu başkan yardımcısı 
adnan Ünverdi de, “Çünkü mühen-
dislikte farklı bir yetenek vardır. mü-
hendis matematiksel düşünür ve 
düşündüğünü de bir program dahi-
linde karşıya sunar. mühendislik bu 
anlamda ülkemizin geleceğidir” dedi. 
Türkiye’nin 2023 hedefine ancak mü-
hendislerin sayesinde ulaşabileceğini 

savunan Ünverdi şöyle devam etti: 
“Çünkü, hedefi olan ülkede yaşıyo-
ruz. 2023 yılını hedefliyoruz. bunları 
ancak sizler sayesinde başarabiliriz. 
yoksa eski atadan gelen üretim şekil-
leriyle üretim yapan sanayicilerle bir 
yere varamayız.  bir yere kadar za-
ten gelmişiz ama bundan sonrasında 
kendi kabuğumuzu kırma anlamında 
mühendise ihtiyacımız var. matema-
tiksel düşünen insanlara ihtiyacımız 
var. Global düşünebilen insanlara ih-
tiyacımız var. Çünkü, global dünyada 
yaşıyoruz. Kendinizi yetiştirmeniz bi-
zim geleceğimiz demektir. ben iş baş-
vurusu için karşıma gelen mühendis 
arkadaşımın cvsinde öncelikle şunu 
görmek istiyorum. Tabi mezun olduğu 
okulun kalitesi önemli burada. ama, 
bunun yanında kaç yabancı dil biliyor 
bir mi, iki mi? En az bir olmasını istiyo-
ruz. ama, ikiye de bizim için olmazsa 
olmazlardan biri durumuna geldi. Kaç 
tane bilgisayar programını biliyor bu 
da bizim için çok önemli. Çünkü reka-
betçi bir dünyada yaşıyoruz. Hedefi 
olan bir ülkedeyiz hedefi olan bir şe-
hirde çalışıyorum şu anda. Türkiye’nin 
hedefi var, Gaziantep’in de hedefi var. 
Gaziantep’te de diyoruz ki 30 milyar 
dolar ihracatımızın olması lazım. 
markalar yaratmak durumundayız. 
Ulusal markalar yaratmak durumun-
dayız. bunları ancak sizler sayesinde 

başarabiliriz. yani bizim size, sizin bize 
ihtiyacınız var.”

İNTöRNLÜK MuHTEşEM
BİR uyGuLAMA
Gaziantep Üniversitesi’nin yaşama ge-
çirdiği intörn mühendislik uygulama-
sını “muhteşem” olarak değerlendiren 
Gaziantep Ticaret Odası yönetim Ku-
rulu başkanı Eyüp bartık ise, “Dede-
lerimiz, babalarımız hep bilek, omuz 
gücüyle buralara geldiler. artık tı-
kandık ve seviye atlamamız gerekiyor. 
Eski bilgilerle bunları yapmamız söz 
konusu değil. Farklı şeyler konuşma-
mız farklı şeyler düşünmemiz lazım. 
bunun için de temelde iyi bir eğitim 
almış olmamız gerekiyor” dedi.
Öğrencilerin başarılı eğitim dönemleri 
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nedeniyle kendilerini ‘Önemli’ hisset-
melerinden kaynaklanan bir handi-
kap yaşadığını savunan bartık konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Önemlisiniz 
de. ama, aldığınız bilgiler yalnızca 
teknik bilgi. bunu sahaya yansıtmak 
çok kolay olmuyor. Rektör Hocamla 
ilk intörnü konuşurken doktorların 
intörn olarak geldiğini ve okuldan 
mezun olduğu anda iş dünyasına 
başladığını görünce hocam böyle bir 
fikirden bahsetti bize. Doğru bir fikir-
di. Şu an anlıyoruz ki çok daha doğru 
bir fikirmiş ve geç kalmışız. yeni me-
zun arkadaşlar kısa bir süre bizimle 
çalışıp sonra ya biz onları istemiyor-
duk, ya onlar bizi istemiyordu. Çünkü 
beklentiler karşılanmıyordu. O okulun 
en başarılısı mezun olmuş bir arka-
daş olarak görüyor, saygı duyuyorum. 
Kendimi işletmemde başarılı bir insan 
olarak görüyorum ama bir türlü uyu-
şamıyorduk.”

SAHANıN TozuNu yuTuN
Öğrencilerden emanet stajdan uzak 
durmalarını, ailelerin de bu konuda 
iş dünyasına taassupta bulunmama-
larını isteyen bartık, mühendis aday-
larına, “Gidin, sahanın tozunu yutun” 
tavsiyesinde bulunduğu konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “intörnlüğü başlayan 

öğrencilerden yakınmalar geliyor. 
‘bize fax çektiriyorlar’ diyorlar. bence 
fax çekmek de bir iş bunu da öğrenme-
niz lazım.  Fotokopi çektiriyorlar. bun-
ları yapmazsak mühendis de iş adamı 
da olamayız. aslında biz intörnlükte 
öğrencinin gazını alıyoruz. Nasıl olsa 
okulu bitirecek bitirmek için orada sa-
hanın tozunu yutuyor, bütün heyecanı 
kayboluyor ondan sonra gerçek dün-
yaya dönüyor. Şu anda Türkiye’de üni-
versite mezunu sayımız 6 milyon ve 

bugün itibariyle üniversitede okuyan 
sayısı da 6 milyon. Gelecekte 12 milyon 
üniversiteliye kavuşmuş olacağız. bu 
Türkiye için iyi bir şey sizler için zor. 
Çünkü önümüzdeki dönemde rakip-
leriniz çoğalıyor. Onun için de her za-
man diğer arkadaşlarınızdan bir adım 
önde olmalısınız. yarışta bir adım 
önde olmak için daha çok sahanın 
tozunu yutmak gerekiyor. bu nedenle 
intörnlüğü önemsiyorum. mühendis 
olurken analitik düşünceyi de mutla-
ka ön sırada koyun. bu nasıl sağlanı-
yor, biraz daha fazla araştırmadan 
geçiyor. Sürekli araştırma içerisinde 
olmalıyız. birçok yabancı yayını oku-
manız gerekiyor. bilişim teknolojileri-
nize çok vakıf olmanız gerekiyor. bun-
ları doğru mecra olarak kullanmak 
gerekiyor. Hayatı bilgisayarın başında 
oyun oynayarak geçiren annesine de 
bilgisayarda çalışıyorum diyen birçok 
arkadaşımızla da karşılaşıyorum. bu 
konularda kendinize dikkat edin. bu 
günler güzel günler. Önünüzde çok 
zor rekabetin çok kızgın olduğu günler 
bekliyor. Orada bir adım önde olmanız 
gerekiyor. Onun için analitik düşünüp 
geleceğe yatırım yapmanız gerekiyor.”
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GAstrONOMiNiN
ÖğrENCi AŞçIlArI

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel 
Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü tarafından 
düzenlenen I. Geleneksel Beynelmilel 
Gaziantep Yemekleri Yarışmasın’da 
yabancı öğrenciler Gaziantep 
mutfağının en güzel örneklerini 
maharetleri ile sundu.

AZiANtEP Üniversitesi’nin çeşitli fakültelerinde öğ-
renim gören 15 gruba mensup, yaklaşık 60 ulusla-
rarası öğrencinin becerilerini ortaya koyduğu yarış-
mada, yarışmacılar, birbirinden lezzetli Gaziantep 
yemeklerini yaparak jürinin beğenisine sundu. ya-
rışmada, Pakistanlı Kaviraj mingvar ve ekibi ‘Vişne 
Kebabı’yla birinci olurken, Kırımlı Rinata muhkame-

diarova ve ekibi ‘Sini Köftesi’ ile ikinci, Kırgızistanlı aktilek Sulaimahav 
ve ekibi ise ‘ali Nazik’ ile üçüncü oldu.

REKTöR öNLÜK GİyDİ
15 grubun mücadele ettiği yarışmaya; GaÜN Rektörü Prof. Dr. yavuz 
Coşkun, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. mehmet Tev-

G

Gaziantep Üniversitesi’nde düzenlenen ı. Geleneksel beynelmilel Gaziantep 
Yemekleri Yarışması’nda yabancı öğrenciler Gaziantepli aşçıları aratmadı
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fik Gülsoy, Gastronomi ve mutfak Sa-
natları bölüm başkanı yrd. Doç. Dr. 
Oya Özkanlı, Turizm ve Otelcilik mes-
lek yüksekokulu müdürü yrd. Doç. Dr. 
atınç Olcay, Gaziantep yemek Kitabı 
yazarı Özden Özsabuncuoğlu ve Ser-
min Ocak, Gurme-yemek Kitabı yaza-
rı Dr.. mehmet Ragıp Güzelbey, Hü-
ner Endüstriyel mutfak Sahibi Ertan 
Hüner, Gaziantep Forum aVm Genel 
müdürü böke başaran, Rusya Kuzey 
Kafkasya Üniversitesi Turizm ve Otel-
cilik bölüm başkanı Uzdenova Sonya 
ve Rusya Kuzey Kafkasya Üniversitesi 
Gıda mühendisliği ve Pazarlama bö-
lümü Öğretim Üyesi marina Sigareva 
jüri üyesi olarak katıldı.

BİRİNCİLİK vİşNE KEBABı’NıN
Değerlendirme sonucu birinci olan 
Kaviraj mingvar ve ekibine madalya-
larını takan GaÜN Rektörü Prof. Dr. 
yavuz Coşkun, Türkiye’deki devlet üni-
versiteleri arasında ilk Gastronomi 
bölümünü açtıklarını belirterek şun-
ları söyledi: “Evliya Çelebi’nin Şehr-i 
ayıntab-ı Cihan dediği böyle bir kentte 
birçok açıdan marka olan kalkınma, 
ekonomi, endüstri, savunma tarihiyle 
ama Gastronomisiyle, mutfağıyla da 
dünya markası olan şehrimizde bir 
şekilde bilgiye dayalı olarak üniver-
site kavramı içerisinde yeşermesini 
murat etmiştik. Geldiğimiz noktada 
bunların semeresini görüyoruz. Dün-

yadan birçok katılımcıyla gerçek-
leştirilen Gaziantep mutfağının çok 
özgün yemeklerini ekipler, gençler ta-
rafından bu kadar başarılı bir şekilde 
ortaya çıkarılması gurur verici. O iti-
barla Gaziantep’i birçok açıdan hem 
Türkiye’de hem dünyada öne çıkarır-
ken, Gastronomi ayağını eksik bırak-
madan dünyada ve ülkemizde öne çık-
ması ve bu konuda akademik bilgiyle 
oluşturulması açısından Gastronomi 
bölümümüze yürekten teşekkür edi-
yorum.”

GAzİANTEP GASTRoNoMİDE DE 
öRNEK şEHİR
Gaziantep’in bir dünya şehri olarak 
etkinliğin ana konusu olan yemek 
hususunda da bir marka olduğunu 
ifade eden GaÜN Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Dekan Vekili ve Rektör Danış-
manı Prof. Dr. mehmet Tevfik Gülsoy 
ise “Uluslararası öğrencilerimizin bu 
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yemekleri başka bir kültürden gelip 
bu kadar güzel yapabilmeleri muhte-
şem bir olay. Her birinin tadından zi-
yadesiyle memnun kaldım. Üniversite 
kavramına uygun düşen bir etkinlik. 
Kültürlerarası etkileşim ve karşılıklı 
alışveriş çok önemli. Fakültemiz yeni 
olmasına rağmen çok emin adımlarla 

ilerliyor. Eminim ki bundan sonrasın-
da da çok güzel işleri fakülte ve üni-
versite olarak başaracağız. Gaziantep 
Üniversitesi’nin uluslararası bir üni-
versite olması, uluslararası bu kadar 
öğrenciyi bünyesinde barındırmaya 
başlaması, Türkiye’de öne çıkması gu-
rur verici. ” 

DÜNyAyA GAzİANTEP TADı
yarışmanın Gaziantep’in tanıtımı için 
başlangıçta adım atma olduğunu be-
lirten GaÜN Gastronomi ve mutfak 
Sanatları bölüm başkanı yrd. Doç. Dr. 
Oya Özkanlı da uluslararası öğrenci-
lerin Gaziantep Üniversitesini dünya-
nın her köşesinden temsil edeceğini, 
Gaziantep’in yemeklerini ülkelerinde 
yapıp tattıracaklarını düşünmenin 
çok güzel bir duygu olduğunu belirt-
ti. Türk kültürünü binlerce kilometre 
ötelerden eğitim aşkıyla Gaziantep 
Üniversitesine gelen öğrencilere ta-
nıtmanın son derece önemli olduğunu 
belirten GaÜN Gastronomi ve mutfak 
Sanatları bölümü Öğr. Gör. Ceyhun 
Uçuk da “yapılan bu etkinlik sayesinde 
dünyanın çeşitli ülkelerinden yarış-
mamıza katılan öğrencilerimiz okul-
larını bitirip ülkelerine donanımlı ola-
rak döndüklerinde, üniversitemizden 
aldıkları eğitim ve öğretim dışında da 
taşıdıkları kültür öğeleriyle birer kül-
tür elçisi olacaklardır” dedi.
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rEKtÖr COŞKUN’A 
GAstrONOMi HiZMEt 

ÖDÜlÜ
Kültür ve Gastronomi kenti Gaziantep’in dünyanın 8. Gastronomi kenti olması 
yolundaki çalışmaları ve kent gastronomisinin gelişmesine katkısından 
dolayı GAÜN Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun’a hizmet plaketi verildi. 

AZiANtEP lokantacılar, Ke-
bapçılar, baklavacılar, Tatlı-
cılar ve Pastacılar Odası’nın, 
Kültür ve Gastronomi kenti 
Gaziantep’in yılların usta-
larıyla kalfalıktan ustalığa 
terfi edenler ve kentin gast-

ronomisine hizmet edenler için düzenlediği tö-
rende konuşan Oda başkanı mehmet bayrak, 
Gaziantep’i önce Türkiye, ardından da dünyada 
gastronomisiyle en ön sıralara çıkarma yolun-
daki çalışmalarının sürdüğünü vurguladı. Tö-
rende, Gaziantep’in gastronomisine katkıların-
dan dolayı sunulan plaketini Şahinbey belediye 
başkanı mehmet Tahmazoğlu’ndan alan Prof. 
Dr. yavuz Coşkun, GaÜN’ün Türkiye’nin gastro-
nomi bölümü açan ilk devlet üniversitesi oldu-
ğunu vurguladı. Gaziantep’in Gastronomi ala-
nında da bir önemli köşe taşı, sadece Türkiye’de 
değil, dünyaya mal edilmiş olacak gastronomik 
değerler manzumesine sahip bir kent oldu-
ğunu ifade eden Rektör Coşkun, “bu değerleri 
dünya coğrafyasına en güzel şekilde taşımamız 
lazım. Gaziantep Üniversitesi olarak biz bu ko-
nuda elimizden geleni yapıyoruz. Gaziantep’in 
bu değerini daha çok satmalıyız” dedi. 

G
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GÜDAt lÖsEMi
içiN ZirvE YAPtI

Gaziantep Üniversitesi Dağcılık Topluluğu (GÜDAT) üyeleri, Ereğli 
Dağcılık Kulübü (ERDAK) tarafından Lösemi’ye dikkat çekilmesi 
amacıyla düzenlenen Hasan Dağı Kış Zirve Tırmanışı’na katıldı.

rDAK tarafından Erciyes’ten 
sonra iç anadolu’nun en 
yüksek ikinci dağı Hasan 
Dağı’nda 7. Geleneksel Ha-
san Dağı Kış Tırmanışı, bu 
yıl “Dağcılar zirve yapsın, 
lösemi zirve yapmasın” slo-

ganı ile lösemili çocuklar için farkındalık oluş-
turmak amacıyla gerçekleştirildi. GÜDaT ise 

bu tırmanışla, Gaziantep Üniversitesi Kültür 
müdürlüğü’nün bu yıl teması olan ‘bırakın 
Renkleri Çocuklara’ projesine destek verdi.

Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen 235 dağcıyla, 
1858 metrede kurulan kampta ankaralı Dağcı 
Şenol Doğanyiğit tarafından lösemi hakkında 
bilgi verildi. Doğanyiğit, lösemi tedavisinde 
trombosit bağışının önemine işaret ederek, 

E

Gaziantep Üniversitesi dağcılık Topluluğu hasan dağı’nda ‘lösemi zirve 
yapmasın’ çağrısında bulundu
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herkesi donör olmaya davet etti.

5 buçuk saatlik yürüyüşün ardından 
zirveye ulaşan dağcılar, Hasan Dağı 
zirvesinde; ‘Dağcılar zirve yapsın, lö-
semi zirve yapmasın’, ‘lösemili ço-
cuklarımız solan yapraklar olmasın’, 
‘lÖSEV’e sahip çıkalım’, ‘lösemili ço-
cuklarımızı yaşatalım’ pankartlarını 
açtı. GÜDaT lideri Ömer Özlü, “GÜ-
DaT olarak şanlı Türk bayrağımızı ve 
Parlayan yıldız Gaziantep Üniversite-
si flamasını zirvelere taşırken, sosyal 
sorumluluk projelerine de elimizden 

geldiğince destek olmaya devam ede-
ceğiz” dedi. GaÜN’ün adını  zirvelere 
taşıyan GÜDaT’ın  Türkiye Dağcılık 
Federasyonu’nun  Gürcistan Kazbek 
Tırmanışı için götürdüğü tek üniver-
site öğrencisi olmayı başaran GÜDaT 
lideri Ömer Özlü, Türkiye’nin  dört 
bir yanından seçilen kimi dağcılık il 
temsilcisi, kimi dağcılık klüp lideri ve 
TDF antrenörlerinden oluşan 15 kişilik 
ekibe girmenin gururunu yaşadıkla-
rını ifade etti. GÜDaT’ın adını ilk kez 
yurt dışı tırmanışında duyurduğunu 

kaydeden Özlü, Kafkaslar’ın en yük-
sek ikinci, Gürcistan’ın ise en yüksek  
zirvesi  olan 5407 metre yükseklikteki 
Kazbek’te  15 kişilik TDF ekibiyle Par-
layan yıldız Gaziantep Üniversitesi ve 
GÜDaT flamasını dalgalandırdıklarını 
vurguladı. Ömer Özlü, “Çünkü, GaÜN 
yükseklere layık bir üniversite. bu 
zirve tırmanışından sonra hep söyle-
diğimi bir kez daha tekrarlıyor ve di-
yorum ki “Doğanın sesine kulak ver, 
Hayatı uçlarda yaşa” şeklinde duygu-
larını dile getirdi. 
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MÜslÜMAN 
BiliM iNsANlArIYlA 

ÖvÜNÜN
Türkiye Bilimsel Teknik Araştırma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Talip Alp, Müslüman bilim 
adamlarının tarihin her döneminde en faydalı buluş ve çalışmalara imza attığını 
belirterek, öğrencilere  “Bu insanlarla ne kadar övünürseniz azdır. İnsanların 
en hayırlısının, insanlara en faydalı olanı olduğu Hadis-i Şerif’ini unutmayın ve 
insanlığa faydalı çalışmalar yapın” çağrısında bulundu.

AZiANtEP Üni-
versitesi Kültür 
müdürlüğü ta-
rafından dü-
zenlenen ‘Tarih 
Perspektifinde 
Kültür ve mede-

niyet yolculuğu’ konulu konferan-
sındaki konuşmasında en yüksek 
rütbenin ilim olduğu Hadisi şe-
rifini hatırlatan TÜbiTaK bilim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Talip alp, 
araştırma-geliştirmeye önem ve-
rilmesi gerektiğini vurguladı.

HER şEyİN TEMELİNDE
İyİ BİR EğİTİM vAR
batılı ülkelerin aR_GE’ye bütçele-
rinin önemli bir bölümünü ayır-
malarına rağmen, Türkiye’nin 
bu konuda son yıllarda bir atı-
lım yaptığını anlatan Prof. Dr. 

Talip alp,  Türkiye’nin giderek 
artan  ar-Ge bütçesinin sana-
yinin ihtiyacı olan projelere ka-
nalize edilmesi gerektiğini ifade 
etti. Konuşmasının devamında 
kültür ve medeniyet gelişiminde 
Türk-islam serüvenini anlatan 
Prof. Dr. alp, her şeyin temelin-
de iyi bir eğitimin var olduğunu 
kaydederek,  islâm dini ile insan-
lığa sunulan, ilk önce arap top-
lumunda oluşmaya başlayan ve 
fetihlerle yayılan, yeni bir dünya 
görüşünün etkileri sonucu bu 
milletlerde bilgiye ve bilime karşı 
büyük bir ilgi ve duyarlılık oluş-
tuğunu vurguladı. Özellikle bilim 
yönünden ele alındığında, islam 
Dünyası’nda Orta Çağ’da büyük 
bir ‘bilgi uygarlığı’ yaratıldığını 
kaydeden Prof. Dr. Talip alp, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:

G

Prof. dr. Talip Alp, GAÜN öğrencileriyle yaptığı keyifli
sohbette tecrübelerini paylaştı
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İNSANLARıN HAyıRLıSı,
İNSANLARA FAyDALı oLANLARDıR
“medeniyet mezopotomya’da doğmuş-
tur. Tarih ise yazı ile başlar. Sümerler 
çivi yazını keşfetmiş ve gelişim böyle-
ce başlamıştır. insanlar yıllarca bilim 
peşinde koşmuş, eserler yazmış.  bi-
zim inancımızda Hazreti Peygamber, 
‘insanların hayırlısı insanlara faydalı 
olanıdır’ diyor. Onun için insanlar fay-
dalı olmak zorundayız.  islam tarihine 
bakıldığında müslümanların bilim ve 
teknolojiye büyük önem verdiği görü-
lecektir.  Nitekim, taa Emeviler’e bili-
me karşı bir uyanma başlamış.  Ger-
çek islam ilmi’nin abbasîler devrinde 
başladığını görüyoruz.

İSLAM DÜNyASı BİLİME
uzAK KALMADı
abbasi  halifelerinin bilimin sonraki 
kuşaklara aktarımı için eski yunanca 
ve Sûryanice’den arapça’ya bilimsel 
eserler çevirttiğini kaydeden Prof. Dr. 
Talip alp,  daha sonraki dönemde ise 
matematik, fizik, astronomi, tıp gibi 
alanlarda çalışmaların sürdüğünü 
ifade ederek şöyle devam etti: “islâm’ın 
bu tutumu sadece dînî yaşam de-
ğil, insan yaşamının bütün yönleri 
için en büyük itici güç olmuştur. 13. 
ve 16. yüzyıllar arasında, yetişmiş 
olan, Kutbeddîn el-Şîrazî, ibn el-Şatır, 
Uluğ bey, Kadızâde-i  Rûmî, ali Kuş-
cu, Gıyaseddin el-Kâşî, mîrim Çelebi, 
Takîyüddîn ve Şemseddin el-Kefrî gibi 
bilim adamları bu altın insanlardan 
bazıları. Sayısız müslüman’ın adı ge-
çiyor o bilim adamları arasında. bu 
insanlara ben hayranım. Orta çağın 
buluşlarını da müslümanlar yapmış. 
750 yılında Semerkant’ta, Türkler’in 
ana yurdunda bugünkü kağıt üretili-
yor. bugün ülkemizde bile, gök bilimi 
konusundaki ders kitapları dahil, pek 
çok yazı incelendiğinde, Orta ve yeni 
çağlarda bir islâm gök biliminin var 
olmadığı, gök bilimi çalışmalarının 
Kopernik ve Galile ile başlamış olduğu 

gibi bir kanıya kapılır insan. Ne hazin-
dir ki, bilim tarihinin kaydettiği, islâm 
gök bilimi çalışmalarından pek fazla 
söz edilmez. birûni, Fergânî, Ebü’l Vefa, 
Uluğ bey ve ali Kuşçu gibi büyük Türk 
bilginlerinden dahi nadiren ve kısaca 
söz edilir. Oysa ki,  bu bilim adamları 
bilim tarihinde başarılı eserleriyle yer-
lerini almıştır. ali Kuşçu,  el-Fergânî,  
el-Farabî, Ömer Hayyâm bu konuda 
adından övünçle söz edebileceğiniz 
isimlerden bazılarıdır.”

ENDÜLÜS oLMASAyDı,
RöNESANS DA oLMAzDı
Konuşmasından dolayı  Prof. Dr. Ta-
lip alp’a teşekkür eden GaÜN Rektö-

rü Prof. Dr. yavuz Coşkun ise, eğitim 
aldıkları konularda kendilerini iyi ye-
tiştirmiş öğrencilerin yanı sıra, insa-
na dokunan, topluma yararlı gençler 
yetiştirmeyi de ana ilke edindiklerini 
ifade ederek şöyle dedi: “biz ne steril 
sosyolog, ne dört köşe mühendis isti-
yoruz. bu üniversitede, insanı yok sa-
yan, insanı öteleyen, görmeyen bir mü-
hendis olamazsanız. Tıp Fakültesi’nde 
1999’da halk kültürü, sosyoloji, felsefe, 
uygarlık tarihi dersi koyduk. yadırgan-
dık. ama, insana DNa’sına kadar her 
şeyi öğretiyorsak, ruh sağlığıyla ilgili 
şeyleri de kulağına fısıldamalıyız. biz 
burada bir iklimi tesis etmeye çalışıyo-
ruz. Etik dersleri, TDP dersleri koyduk. 
Niye? insana temas ediyor. Endülüs 
denen bir medeniyet gelmiş geçmiş bu 
dünyadan. Rönesans’ın doğumu ona 
bağlı. Endülüs olmasaydı, Rönesans 
olmazdı. Kaç milyon kitap yazılmış 
Endülüs’te? bir bölümü kurtarılmış, 
günümüze gelebilmiş. işte bunlardan 
haberdar olmamız lazım.”

Rektör Coşkun, Prof. Dr. Talip alp’e, Ga-
ziantep Üniversitesi tarafından hazır-
lanan ve Halep’te Osmanlı döneminde 
inşa ve tadil edilen mimari  eserlerin 
tanıtımının yapıldığı ‘Halep’te adım 
adım Osmanlı’nın izinde’ adlı kitabı 
hediye etti.
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GAÜN’DEN HEr tÜrlÜ 
tErÖrE HAYIr

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve çalışanlar, güvenlik güçleri ve 
sivil yurttaşlara yönelik olarak düzenlenen terör saldırılarını protesto ederek, her 
türlü teröre ‘Hayır’ mesajı verdi.

AZiANtEP Üniver-
sitesi (GaÜN) Şahin-
bey araştırma ve 
Uygulama Hasta-
nesi önünde  topla-
nan öğretim üyele-
ri, hemşire ve diğer 

sağlık personelleriyle, hasta yakınla-
rı, dev Türk bayrağı açıp, ellerindeki 

bayrakları sallayarak terör aleyhtarı 
slogan attı. Törende konuşan GaÜN 
Rektörü Prof. Dr. yavuz Coşkun, te-
rörün nereden gelirse gelsin kabul 
edilemeyeceğini belirtirken, sağduyu 
çağrısı yaptı. Türkiye’nin huzurunu 
sağlamaya çalışırken yaşamını yiti-
ren tüm güvenlik güçlerine allah’tan 
rahmet dileyen Rektör Prof. Dr. Coş-

kun konuşmasında şunları söyledi:

Bİz RAHAT yAşAyALıM DİyE 
CANLARıNı vERDİLER
“Şehitlerimiz, biz burada rahat uyu-
yalım, rahat yaşayalım diye canlarını 
verdiler. Onlara layık olmak için, bi-
zim onları unutmamamız ve yaşat-
mamız gerekir. bu ülkeyi, bu kadim 

G

şahinbey Araştırma ve uygulama hastanesi çalışanları 
terör olaylarını protesto etti
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medeniyeti, bu coğrafyayı bin yıldır 
kardeşlik içersinde huzur içerisinde 
yaşamış bu ülkeyi inanın kimse bo-
zamaz, bölemez. biz böyle tek bir ülke 
olunca tek bayrak altında hepimiz 
ama provokasyona gelmeden, onların 
istediği terör örgütlerinin istediği kar-
deş kavgası tuzağına düşmeden bu ül-
kede dimdik ayakta kalacağız. bir mil-
let, bir bütün olarak ayakta kalacağız. 
inşallah allah bu konuda her zaman 
bizim yardımcımızdır. Ölen şehitleri-
mize allah’tan bir kere daha rahmet 
diliyor. Hep birlikte bu güzel vatanın 
her köşesini hangi kökenden gelirse 
gelsin hangi mezhepten olursa olsun 
bir bütün olarak tek yürek olarak so-
nuna kadar müdafaa edeceğiz. Sonu-
na kadar koruyacağız. inşallah allah 
da bizim yardımcımız olacak.”

EKMEğİ yENEN, Suyu İçİLEN 
ToPRAğA İHANET EDİLEMEz
Protesto töreninde bir açıklama ya-
pan GaÜN Tıp Fakültesi  Dekanı Prof. 

Dr. levent Elbeyli ise, ekmeği yenilen, 
suyu içilen topraklara ihanet edilme-
mesi gerektiğini belirterek, “Ulusumu-
za derin acılar yaşatan, yasa boğan 
bu terörü kınıyoruz. aklın ve hoşgö-
rünün egemen olacağı, sağduyunun 
olduğu bir toplum için herkesi göreve 
davet ediyoruz. bu vesileyle ulusumu-
za derin acılar yaşatan, yasa boğan 
bu terörü kınıyoruz. Şehitlerimizin 
önünde saygı ile eğiliyor, onlara rah-
met, kederli ailelerine başsağlığı dili-
yor, acılarını paylaşıyoruz” dedi.
Protesto töreni, şehitlerin ruhuna Fa-
tiha okunmasının ardından olaysız 
olarak sona erdi.
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AŞUrE tADINDA 
EtKiNliK

Şahinbey Belediyesi’nin Gaziantep Üniversitesi’nde geleneksel hale getirdiği 
aşure şenlikleri sayesinde öğrenciler doyunca aşure yeme imkanı buluyor.

ErKEZi Kafeterya 
önünde düzenlenen et-
kinlikte, Rektör Prof. Dr. 
yavuz Coşkun ve Şahin-
bey belediye başkanı 
mehmet Tahmazoğlu 
kazanların başına ge-

çip, öğrencilere kepçe kepçe aşure dağıttı. aşu-

re dağıtımı sonrasında konuşan GaÜN Rek-
törü Prof. Dr. Coşkun, “aşure günü bizim için 
çok özel bir gün. muharrem ayı’nın 10. günü 
olan bu gün, tarihten gelen dini kültürümüzün 
derinliklerinden gelmesi bakımından da çok 
önemli. biz de bu anlamda tüm gençlerimizle, 
öğrencilerimizle birlikte, belediyemizin dağıttı-
ğı bu aşure için müteşekkiriz. bütün gençleri-

M
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miz bir arada. Kardeşliğin iklimini te-
sis etmek, bu güzel birlikteliğin tesisini 
görmek anlamında çok güzel bir gün. 
Nice aşure günlerinde sağlıkla, mut-
lulukla, başarıyla, refahla, kardeşlikle 
idrak etmeyi temenni ediyorum” dedi.
muharrem ayının tarihte önemli hadi-
selerin vuku bulduğu bir ay olduğunu 
söyleyen Şahinbey belediye başkanı 
mehmet Tahmazoğlu, “muharrem ayı-
nın 10. gününde bizde Şahinbey beledi-
yesi olarak Gaziantep Üniversitesi’nde 
aşure dağıtımını geleneksel hale ge-
tirdik. amacımız, içerisinde 17 çeşit 
malzeme bulunan ve her birinin fark-
lı tatları, şekilleri farklı olan ama bir 
araya gelerek bu güzel tatlıyı bir ara-
ya getirdiği gibi biz de toplum olarak 
renklerimizle, farklılıklarımızı birleş-
tirerek aynı güzelliği ortaya çıkartıyo-
ruz” diyerek, GaÜN Rektörü Prof. Dr. 

Coşkun’a aşure dağıtımına ev sahipli-
ği yaptığı için teşekkür etti.

Kase kase lezzetli aşureden yiyen öğ-

renciler ise Şahinbey belediye başkanı 
mehmet Tahmazoğlu’na keşekkür etti. 
Dağıtımın ardından başkan Tahma-
zoğlu ve Rektör Coşkun Çarşı’yı gezdi.
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GASTRoNomİ kENTİ GAZİANTEP’E uYARı: 
UNvANIMIZI GEri AlIrlAr

AZiANtEP Üniver-
sitesi Rektörü Prof. 
Dr. yavuz Coşkun 
mühendislik Fa-
kültesi Konferans 
Salonu’nda düzen-
lenen ve başkanlı-
ğını yaptığı panelde,  

kültür denince sadece günlük bazı bilgi 
kırıntılarından oluşan bir şeyin anla-
şılmaması gerektiğini belirtirken, “O 
itibarla da her şeye ihtiyaç var. yeme, 
içme, barınma, ders, not. ama, kültür de 
bir o kadar insan için, toplum için vaz-
geçilmez bir ihtiyaç. Onun için biz Gazi-
antep Üniversitesi olarak hep kültürün, 
sosyal yaşamın içinde olduk. Onun için, 
Türkiye’nin gastronomi bölümünü açan 
ilk devlet üniversitesi olduk” diye konuş-
tu.
Panelin diğer konuşmacılarından Somut 
Olmayan Kültür miras Komitesi Üyesi 
Prof. Dr. metin Ekici ise, Türkiye’nin So-
mut Olmayan Kültürel miras listesi’nde 
aralarında meddahlık Geleneği, mevlevi 
Sema Geleneği, Karagöz, Nevruz, alevi 
– bektaşi Ritüeli Semalı, Kırkpınar yağlı 
Güreş Festivali, Türk Kahvesi Geleneği, 
Ebru Geleneği gibi 12 kayıtlı unsuru bu-
lunduğunu kaydetti. Ekinci, 2016 yılı için 
ise Çini Sanatı, yufka ve lavaş Sanatı, 
bahar Kutlaması (Hıdırellez) dosyaları-
nın da UNESCO’ya sunulduğunu vurgu-
ladı.
Somut Olmayan Kültürel miras Komitesi 
Üyesi Prof. Dr. muhtar Kutlu da, kültürel 
mirasımız incelerken bazı şeylerin göz 
ardı edildiğini belirttiği konuşmasında, 

“Sözgelimi, Safranbolu evleri çok değer-
lidir. miras kültürümüzde yer alıyor. Git-
tiğimizde evin bacasını, kapısını, avlu-
sunu, haremini hepsini izliyoruz. ama o 
evin içinde gelinin nereden çıktığını, ce-
nazenin nerede yıkandığını, ocağın nere-
de bulunduğunu, tandırda nelerin dön-
düğünü ancak bütün bunlarla beraber 
o mimari biçime form kazandırıldığını 
ıskalıyoruz. bu mimariyi değerli yapan, 
önemli yapan içinde yaşanan kültürdür. 
işte somut olmayan kültürel miras dedi-
ğimiz budur” dedi.

ALTıN yuMuRTLAyAN
TAvuğu KESMEyELİM
UNESCO milli Komitesi başkanı Öcal 
Oğuz ise, yaratıcı Şehirle ağı konulu 
sunumunda, 1945 yılında UNESCO’yu 
kuran 35 ülkeden birinin Türkiye oldu-
ğunu hatırlatırken, Gaziantep’in gast-
ronomi dalında yaratıcı Şehirler ağı’na 
dahil edilmesiyle adeta ‘altın yumurtla-
yan Tavuk’ haline geldiğ vurgusu yaptı 
ve önemli uyarılarda bulunarak şun-
ları söyledi: “bu kategoride, toplamda 
18 kent var. bu Gaziantep için büyük 
bir kazanım. bir başka değişle altın yu-
murtlayan tavuk gibi bir şey. ama, bun-
dan sonrasına dikkat etmek lazım. Ge-
len turiste ‘Nasıl olsa ne versek yiyorlar’ 
gözüyle yaklaşırsak altın yumurtlayan 
tavuğu keseriz ve unvanımızı da geri 
alırlar. buna çok dikkat etmeliyiz. Kali-
teden ödün vermemeliyiz. Türkiye’nin 
Dünya miras listesi’nde aralarında ze-
ugma, yesemek,  Hattuşaş, Nemrut gibi 
31 eser bulunuyor. bunların korunması 
da önemli. bu konuda da başta eğitim 
olmak üzere gereken her şeyi yapmalı-
yız.” 

UNESCO’nun gastronomisiyle ‘Yaratıcı Şehirler Ağı’ grubuna aldığı Gaziantep, için 
UNESCO Milli Komitesi Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz’dan önemli bir uyarı geldi. Bu unvanla  
Gaziantep’in adeta ‘Altın Yumurtlayan Tavuk’ durumuna geldiğini belirten Oğuz, “Ama 
bundan sonrası çok önemli. Altın yumurtlayan tavuk kesilmemeli” dedi. 

G
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bizDEN HabERlER

BUGÜN MAKEti, YArIN 
GErçEği

AKiNE mühendisliği bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Necip Fazıl yılmaz, 
hem birinci, hem de ikin-
ci öğretim öğrencilerinin 
imal Usulleri dersi kap-
samında, öğrencilerin 

atölyedeki torna, freze ve matkap gibi takımla-
rı kullanarak el becerilerini geliştirip, iyi birer 
mühendis olmaları için ellerinden gelen her 
şeyi yaptıklarını vurguladı. atölye eğitimlerinin 
makine başta olmak üzere tüm mühendislerin 
yetişmesinin olmazsa olmaz bölümü olduğunu 
anlatan yılmaz, bu kapsamda gerçekleşen 300 
sembolik top arabası yapımıyla ilgili şu bilgiyi 
verdi: 

KAğıDA çİzİP, PRATİğE DöKÜyoRLAR
“Öğrencilerimiz öncelikle yapacakları top araba-
ların kağıda çizimini yaptı. baştan sona kendisi 
ilgilenerek bu iş parçasını yapıyor. bu, Türkiye’de 
yıllardan buyana yalnız Gaziantep Üniversitesi 
mühendislik Fakültesi tarafından devam ettiri-
len bir uygulamadır. Türkiye’de bu uygulamayı 
yapan tek üniversitesiyiz diye bunu gururla söy-
leyebiliriz. Öğrencilerimiz, kağıda döktükleri top 
arabasını ST 38 -52 arası yapı çeliği kullanarak 
yapıyorlar. Öğrencilerimizin bu arabaları yap-
maları haftada 2-3 saatlik ders müfredatıyla 12-
13 hafta sürüyor. Top arabasını yapan öğrencile-
rimiz, imal Usulleri Dersi’nde başarılı oluyorlar. 
Öğrencilerimizin bugün maketlerini yaptıkları 
bu arabaların, yakın bir gelecekte ülkemizin sa-
vunma sanayisinde gerçeklerini yaparak ülkele-
rine hizmet edeceklerine inanıyoruz.”

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü ikinci sınıf 
öğrencileri, İmal Usulleri Dersi kapsamında 300 top arabası yaptı.

M

Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri
300 top arabası yaptı.
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GAÜN’ÜN AZEri 
HOCAlArINA ÖDÜl

stANBUl büyükşehir bele-
diyesi ile motif Vakfı işbirli-
ğinde düzenlenen 21. motif 
Halk bilim Ödülleri değer-
lendirmelerinde, GaÜN 
Türk musikisi Devlet Kon-
servatuarı azeri Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. ilgar imam-
verdiyev layık görüldü. ilk 

kez yabancı uyruklu bilim adamı ola-
rak Halk müziği Hizmet Ödülü’ne layık 
görülen Prof. Dr. imamverdiyev, “ben 
ödül almak için çalışmıyorum. bilim 
adamı ödül için değil, hizmet için ça-
lışır” dedi. Prof. Dr. imamverdiyev, 
“Rahmetli babam’ın bana, ‘Gittiğin her 
yerde, herhangi bir memlekette veya 
misafir olarak gittiğin bir yerde içti-
ğin çayın, yediğin ekmeğin, havanın, 
suyun ve toprağın borcunu ver oğlum. 
Hayatta kimseye borçlu kalma’ derdi. 
Sanatın kulu olmayan hiç kimse sana-
tın şahı olamaz” dedi. imamverdiyev, 
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. yavuz Coşkun ve yönetimine çalış-
maları sırasında kendilerine gösteri-

len ilgiden dolayı teşekkür etti. 

KuRBANov’A TÜRK DÜNyASı 
HİzMET öDÜLÜ
GaÜN’ün bir başka öğretim Üyesi Prof. 
Dr. bebek Kurbanov ise, Valeh Hacılar 
Uluslararası bilimsel ve Kültürel araş-
tırmalar Vakfı tarafından düzenlenen 
Türk Dünyası Hizmet Ödülü’ne layık 
görüldü.
Türk Dünyası Hizmet Ödülü’nü almak-
tan büyük memnuniyet duyduğunu 
belirten Prof. Dr. Kurbanov, iki kardeş 
uluslar arasındaki ilişkilerin pekiştiril-
mesinin çok önemli olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Kurbanov, azerbaycan düşü-
nürleri ve yazarlarının eserlerini Türk 
diline, Türk edebiyatı ve bilimsel araş-
tırmaları örneklerini ise azerbaycan 
diline olan çevrilerini yaptığını ifade 
etti. 2008 yılından bu yana Gaziantep 
Üniversitesi’nde görev yapan Prof. Dr. 
Kurbanov, “Hiç kuşkusuz bu konuların 
incelenmesinde en çok azerbaycan ve 
Türkiye medeniyetleri arsındaki ge-
netik, tarihsel bağlara, ortak mane-
vi-estetik değerlere dikkat ettim. bu 
ödülüm, Türkiye ile azerbaycan kar-
deşliğinin bir nişanesi olduğuna ina-
nıyorum” diye konuştu.

Gaziantep Üniversitesi’nin (GAÜN) Azeri Öğretim Üyesi Prof. Dr. Babek Kurbanov, 
Türk Dünyası Hizmet Ödülü’ne,  Prof. Dr. İlgar İmamverdiyev ise 21. Halk Bilim Ödülleri 
Yarışması’nda Halk Müziği Hizmet Ödülü’ne layık görüldü.

İ
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GÖZYAŞlArI KIrICI 
içiN AKtI

ÖrENDE konuşan 
GaÜN Rektörü Prof. 
Dr. yavuz Coşkun, 
Kırıcı’yı hastanede 
ziyaret ettiğini ve 
ziyaret sırasında 
durumunun iyi ol-

madığını hissettiğini söyledi. Prof. Dr. 
Coşkun, “meğer ecel kapıda beklermiş. 
Ecelin çok acelesi varmış. Rahmet-
li Kırıcı’yı öbür dünyaya gönderdik. 
Ruhu şad, mekânı cennet olsun. Dü-
rüst adamdı, dobraydı, işini iyi yapar-
dı. iyi bir dosttu” dedi.
Kırıcı’nın ölümünden duyduğu büyük 

üzüntüyü ifade eden GaÜN Eski Rek-
törü Prof. Dr. Hüseyin Filiz, merhum 
mehmet Kırıcı ile 34 yıllık bir arkadaş-
lığı olduğunu söyledi. Prof. Dr. Filiz, 
“Kırıcı, benim için bir arkadaştı, dost-
tu ve kardeşti, mesai arkadaşımdı. Öğ-
rencilere baba gibi davranırdı. Kırıcı, 
kimin derdi varsa onun derdini çöz-
meye çalışan bir insandı. Son derece 
saygılıydı, yiğitti” diye konuştu.
mehmet Kırıcı’nın özü ve sözü bir 
olan bir insan olduğunu belirten Ge-
nel Sekreter Ercan Eroğlu, yaptığı işin 
bilincinde ve sorumluluğunu çok iyi 
bilen bir kişi olduğunu ifade etti. Eroğ-

lu; “bizlere her zaman yardımcı olan, 
yapmış olduğu işle ilgili yöneticilik 
sıfatımızda bütün işlerimizi birlikte 
yaptığımız, birlikte hareket ettiğimiz 
bir insandı. bayrak ve vatan sevgisi 
konusunda üstün seviyede gördüğüm 
insanların en başında gördüğüm bir 
kişiydi. Vatan ve millet sevgisinden 
dolayı onu asla unutmayacağız. Ruhu 
şad olsun” diyerek, bütün sevenlerine 
baş sağlığı diledi.
merhum mehmet Kırıcı’nın cenazesi 
bahittin Nakıpoğlu caminde kılınan 
cenaze namazının ardından asri me-
zarlıkta toprağa verildi.

Gaziantep Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Kantin Kafeterya Şube 
Müdürü Mehmet Kırıcı vefat etti. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Merkezi Yemekhane 
önünde gerçekleştirilen anma törenine, merhumun ailesinin yanı sıra çok sayıda 
akademik ve idari personel katıldı.

T

GAÜN Genel Sekreteri Ercan Eroğlu, 
“Mehmet Kırıcı bayrak ve vatan 
sevgisini taşıyan bir insandı” dedi.
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NUMAN HOCA’YI 
EBEDiYEtE UğUrlADIK

ENAZE töreninde 
konuşan GaÜN Rek-
törü Prof. Dr. yavuz 
Coşkun, Doç. Dr. Nu-
man Durak aksoy’u 
tanıyan her insanın 
kendisi hakkında iyi 

duygular beslediğini ve herkese ger-
çek anlamda bir dost, insanlarda 
güzel anılar bırakan özel bir kişiliğe 
sahip olduğunu söyledi. Prof. Dr. Coş-
kun: “Doç. Dr. Numan Durak aksoy 
gibi değerli bir insanı kaybettiğimiz 
için bir araya geldik. bugün onu ebe-
diyete uğurluyoruz. yaklaşık 4-5 yıldır 
artık memleketine gel dediğimiz Nu-
man bey’i 2014 yılında üniversitemize 
kattık. Gaziantep’in Oğuzeli ilçesinden 
çıkmış çok değerli insan, üniversite-
miz için biraz geç bulduğumuz fakat 
erken kaybettiğimiz bir arkadaşımız. 
bir güzel, değerli insanı, değerli aka-
demisyeni bir dostu kaybettik. allah 
ona gani gani rahmet etsin. mekânı 
cennet olsun. allah kalanlara sabır 
versin. ailesi, dostları, yakınları her 

zaman Gaziantep Üniversitesi’nin bi-
rer mensubu olarak bizimle beraber 
ve biz onlarla beraberiz.”

Duyduğu üzüntüden dolayı konuş-
makta oldukça zorluk çeken Fen-
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. adil 
Kılıç, “Doç. Dr. Numan Durak aksoy’un 
bilim adamlığı bir tarafa kâmil, yüre-
ği sevgi dolu bir insandı. Onu tanıyıp 
da sevmemek zaten mümkün değildi. 
Tüm dostlarına, ailesine başsağlığı di-
liyorum. mekânı cennet olsun” dedi.
“allah Doç. Dr. Numan Durak aksoy 
gibi herkese bir hoca, abi, dost ve yol-
daş nasip etsin” diyen GaÜN atatürk 
ilkeleri ve inkılap Tarihi araştırma ve 
Uygulama merkezi müdürü yrd. Doç. 
Dr. yunus Emre Tansü, “Tarih bölümü 
olarak kaybından dolayı duyduğumuz 
üzüntü en derin hislerle hissediyoruz. 
Hocamız, abimiz, büyüğümüzü kay-
bettik. allah gani gani rahmet eylesin. 
allah ailesine, bizlere ve bütün yakın-

larına sabrı cemil ihsan eylesin” diye 
konuştu. merhum Doç. Dr. Numan 
Durak aksoy’un cenazesi aynı gün 
Oğuzeli’ndeki Konukoğlu Camiinde kı-
lınacak ikindi namazına müteakiben 
defnedilecektir.

Törene; Doç. Dr. aksoy’un ailesinin 
yanı sıra mHP Gaziantep milletvekili 
Prof. Dr. Ümit Özdağ, mHP Osmaniye 
milletvekili Doç. Dr. Ruhi Ersoy, GaÜN 
akademik ve idari personel ile çok sa-
yıda öğrenci katıldı.

Kalp krizi sonucu yaşamını yitiren Tarih Bölüm Başkanı Doç. Dr. Aksoy gözyaşlarıyla toprağa verildi

C

Fen Edebiyat Fakültesi dekanı
Prof. Dr. Adil Kılıç 

Gaziantep Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. yavuz Coşkun
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GAÜN ilAHiYAt’tAN 
‘AKADEMi’ DErGisi

ilGi Kirliliği vAr
GaÜN ilahiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. 
Şehmus Demir, 334 
sayfa olarak hazırla-
nan ilahiyat akademi 
Dergisi’nde islam dün-

yasında yaşanan siyasi gelişmelerin de 
etkisiyle gerek Türkiye, gerekse dünya-
da gündemin önemli bir bölümünü iş-
gal eden ve gözle görülür bir literatür 
oluşturan Selefilik konusunun işlendi-
ğini belirtti. bu kapsamda, Türkiye’nin 
çeşitli ilahiyat fakültelerinden birbi-
rinden değerli, konularının uzmanı 
akademisyenlerin görüşlerinin yer 
aldığını kaydeden Prof. Dr. Demir, 
özellikle basın-yayın organlarında Se-
lefilik ile ilgili çoğunlukla ilmi derinlik-
ten uzak ve yanlı yayınlar yer aldığını 
vurgulayarak şöyle dedi: “bu bilgi kir-
liliği nedeniyle konu ile ilgili ciddi kafa 
karışıklığının olduğu bir gerçek. Tarihi 
arka planı bilinmeden, güncel geliş-
melerden hareketle konunun aydınla-
tılmaya çalışılması ise bir karmaşanın 
oluşmasına neden olmaktadır. bugün 
dünya kamuoyunda şahit olunan is-
lam tartışmalarının, islam’ın düşünce 
tarihine, dini ve tecrübi alandaki bilgi 

zenginliğine en ufak bir atıf olmaksı-
zın hep bugün olan biten üzerinden 
yapıldığını görmekteyiz. bazı batılı ka-
naat önderleri, akademisyen ve politi-
kacılar tarafından yanlı ve kasıtlı bir 
bakış açısıyla çeşitli örneklerin seçildi-
ğini, çeşitli itham, tahkir ve aşağılayıcı 
üslupların üretildiğini üzülerek müşa-
hede etmekteyiz. Öte yandan bu zen-
gin bilgi geçmişinin farkında olmayan 
bazı müslümanların da bu tartışma-
larda benzer bir tavır sergilediklerini 
ifade etmeliyiz.”

oKuyuCu SELEFİLİğİ öğRENECEK
açıklamasının devamında, sağlıklı bir 
din algısının ve gündelik hayata yön 
veren bir maneviyatın topluma verdi-
ği huzur ve sükûnetin, çok az farkında 
olunan bir gerçeklik olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Şehmus Demir, bugü-
nün sorunlarının, ancak bugünün 
dünyasını göz önüne alarak, dinin 
asıllarından özgür düşünceyle üretti-
ğimiz, inanç ve ahlakla bütünleşen sa-
hih bilgiyle aşılabilineceğinin unutul-
maması gerektiği vurgusu yaparak, 
derginin kapak konusu olan Selefilik 
ile ilgili şu değerlendirmeyi yaptı: “ila-
hiyat akademi Dergisi’nin bu sayısın-
da Selefilik konusu alanın uzmanları 
tarafından çeşitli yönleriyle ele alındı. 
bu bağlamda Selefilik kavramının ilk 
olarak ne zaman, nerede, kimler tara-
fından, kimler için kullanıldığı, Selefili-
ğin tarihi arka planı, geçmişten günü-
müze Selefiliğin tarihsel serüveni gibi 
konulara değinilmiştir. 

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi akademik faaliyetler 
dizisi kapsamında “İlahiyat Akademi” dergisi yayın hayatına 
başladı. Derginin ilk sayısında DAEŞ / İŞİD başta olmak üzere 
çağdaş Selefi akımların dayandığı dini temel olan Selefilik 
kapak konusu olarak ele alındı.

derginin ilk sayısında dAEş/İşİd’in tarihi kökenini oluşturan Selefilik konusu işlendi
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‘itAAt Et, rAHAt Et’

AZiANtEP Üniver-
sitesi Rektörü yavuz 
Coşkun, kızı Efser 
Rana’yı evlendirdi. 
Rektör Coşkun’un 
kızı Efser Rana ile yu-
nus Emre, Gaziantep 

Üniversitesi’ne yeni yapılan Kongre ve 
Kültür merkezi’ndeki görkemli tören 
ile hayatın birleştirdi. Çiftin düğünü 
ise, damadın memleketi bursa’da ya-
pıldı. 
bilkent Üniversitesi’nde araştırma Gö-
revlisi olan Efser Rana Coşkun ile aynı 
üniversitede yardımcı Doçent olan 
yunus Emre Türkmen’in GaÜN Kültür 
ve Kongre merkezi’nde gerçekleştiri-
len kokteyl ve mini konser eşliğindeki 
nikah törenine Vali ali yerlikaya, bü-
yükşehir belediye başkanı Fatma Şa-
hin, SaNKO Holding Onursal başkanı 
abdulkadir Konukoğlu, OSb başkanı 

Cahit Nakıboğlu, Kültür ve Turizm Eski 
bakanı atilla Koç, çok sayıda sanayici, 
işadamı ve akademisyenin yanı sıra 
bir çok davetli katıldı. 

Nikah şahitlerinden SaNKO Holding 
Onursal başkanı abdulkadir Konu-
koğlu da esprili bir dil ile Damat yunus 
Emre’ye “itaat et, rahat et” nasihatin-
de bulundu. Konukoğlu’nun bu sözleri 
salondan büyük alkış aldı.
Kokteylin ardından Çoban Evi’nde ve-
rilen yemeğe de siyaset ve iş dünya-
sından geniş bir katılım oldu. Çiftin 
bursa’nın yıldırım ilçesinde ki düğü-
nünde ise davetliler Rana ve yunus 
Emre çiftini yalnız bırakmadı. 

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun ve Araştırma Görevlisi eşi Nuray Coşkun’un 
kızı Efser Rana’nın Yunus Emre Türkmen ile evliliklerine adım attıkları nikah töreni, iş, akademi, 
siyaset dünyasını buluşturdu. Çiftin tanıklarından SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir 
Konukoğlu’nun. damada “Eşine itaat et, rahat et” tavsiyesi salonu kahkahaya boğdu.

G

Efser Rana ve Yunus Emre’nin nikah şahidi Abdülkadir 
konukoğlu’ndan damada ilginç tavsiye...
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BiriMlEr

REKTÖRlÜK
REKTÖR yaRDımCılaRı
GENEl SEKRETERliK
HUKUK mÜŞaViRliği
baSıN yayıN HalKla iliŞKilER

FAKÜltElEr
mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Tıp Fakültesi Dekanlığı
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
iktisadi ve idari bilimler Fakültesi Dek.
Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanlığı
mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
islahiye iktisadi ve id. bil. Fak. Dekanlığı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı
Sağlık bilimleri Fakültesi
Nizip Eğitim Fakültesi
iletişim Fakültesi
Hukuk Fakültesi
ilahiyat Fakültesi
Havacılık ve Uzay bilimleri Fakültesi

YÜKsEK OKUllAr
meslek yüksek Okulu (Sosyal bilimler)
meslek yüksek Okulu (Teknik) 
TmDK
beden Eğitimi ve Spor yüksekokulu
yabancı Diller yüksekokulu
Turizm ve Otelcilik yüksekokulu
Sivil Havacılık yüksekokulu

ENstitÜlEr
Sosyal bilimler Enstitüsü
Fen bilimleri Enstitüsü
Sağlık bilimleri Enstitüsü
Eğitim bilimleri Enstitüsü

MEslEK YÜKsEKOKUllArI
Teknik bilimler meslek yüksekokulu
Sosyal bilimler meslek yüksekokulu
Sağlık Hizmetleri meslek yüksekokulu
Nizip meslek yüksekokulu
Turizm ve Otelcilik myO
Oğuzeli meslek yüksekokulu
Naci Topçuoğlu meslek yüksekokulu
islahiye meslek yüksekokulu
Nurdağı meslek yüksekokulu
araban meslek yüksekokulu
Personel Daire başkanlığı
idari ve mali işler Daire başkanlığı
Sağlık Kültür ve Spor Daire başkanlığı
Öğrenci işleri Daire başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire bşk.
yapı işleri ve Teknik Daire başkanlığı
bilgi işlem Daire başkanlığı
Strateji Geliştirme Daire başkanlığı
Turizm Uygulama Oteli
Şahinbey araş. ve Uyg. Hast. başhekimlik
Hastane Halkla ilişkiler
Onkoloji Hastanesi
Taşıt işletme müdürlüğü
TÖmER
Seyirtepe
Cenani Konağı
TEKmER
TEKNOPaRK
TaRGET
FaRabi

DAHili

1005 -1085
1007 -1070
1011–1012
1023
1234 – 1226 – 1035-1016-17-27-34-43

2000 - 2001
7905
1800 – 1801 - 1804
2040 - 2043
2750 – 2756 / 3747
2650 - 2651
4000 
69036
3461 - 3462
7935
523 10 23 - 56 - 57 - 59 - 63 - 67 -78 -62
33001
31001
32001
3500  - 3506

1700
1600 - 1601
1400
1650 - 1651 - 1652

1895 - 1897
1900
77720 - 77721
3761

1700 – 1701 
3652
2188
69004
69015
69028
69033
69035
69034
69037
1300 - 1301
1350 - 1351
1450 - 1451
1200 - 1201
1500 - 1501
1100
1950 - 1951
1526 - 1527
69026
7901  - 77022 - 7962 
76023
69020
1130 – 1132 
3792
1498
69018
2899

1095 - 3095 
1058

HAriCi

360 10 10-11
360 10 24-25
360 10 20
360 10 40
360 10 42

360 10 14
360 07 53
360 11 20
360 07 52
360 43 72

361 03 45

361 03 84
360 11 71
360 10 27
360 16 16
360 15 32

360 10 43
360 11 40
360 39 26

360 11 71

360 44 23
523 10 18-19
360 90 45
571 27 85
337 11 37
 

360 10 90
360 10 60
360 10 30
360 10 70
360 10 80
360 10 50
360 11 35
360 10 95
360 90 45
360 57 97

472 07 10

220 10 91

361 01 18

FAKs

360 43 77

360 10 13

360 43 79

360 11 00
360 16 17
360 10 32
360 14 02
360 72 68
317 26 54
361 03 46
862 13 02

360 87 95
523 10 02

361 03 87
360 11 70
360 10 27
360 07 51
360 15 32

360 14 02
360 11 40
360 39 26

360 11 70

360 44 23
523 10 22
360 90 49
571 27 86
337 11 38
869 03 13
671 33 84
611 26 68
360 43 84
360 10 61
360 10 30
360 10 63
360 10 80
360 19 20

360 43 78
360 90 49
360 39 28

220 10 92






